



Il Direttore Generale di questa Azienda ULSS dott. Massimo Zuin, nominato con d.P.G.R. 28 febbraio 2026, n. 17 e coadiuvato dai Direttori:

Amministrativo dott.ssa Michela Barbiero

Sanitario dott.ssa Chiara Bovo

dei Servizi Socio-Sanitari dott. Antonio Maritati

ha adottato in data odierna il seguente atto:

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE

n. 1099 del 31/07/2026

Appalto specifico per la fornitura di kit per circolazione extracorporea in fabbisogno alle aziende sanitarie della Regione del Veneto, all'Azienda Sanitaria Universitaria Integrata del Trentino (ASUIT, ex APSS) e all'Azienda Sanitaria dell'Alto Adige - Comprensorio di Bolzano. 2^a Edizione - recepimento delibera di aggiudicazione n. 286 del 6 maggio 2026 del Direttore Generale di Azienda Zero - Lotto 31 Pompa ematica microassiale intravascolare (Sistema Impella) per un periodo di quattro anni.

Letto, approvato e sottoscritto,

F.to Il Direttore Generale
dott. Massimo Zuin

PROPOSTA N. PDEC-1157-2026

Il presente atto è esecutivo dalla data di adozione.

Servizio Proponente: UOC Provveditorato
Economato e Logistica

Si attesta l'avvenuta regolare istruttoria del presente provvedimento proposto per l'adozione in ordine alla legittimità con ogni altra disposizione regolante la materia.

F.to Il Direttore
dott.ssa Cinzia Bon

Note per la trasparenza: Con il presente provvedimento si prende atto del recepimento delibera di aggiudicazione n. 286 del 6 maggio 2026 del Direttore Generale di Azienda Zero- fornitura di kit per circolazione extracorporea -lotto 31 per un periodo di quattro anni.

Il Direttore dell'UOC Provveditorato, Economato e Logistica, dott.ssa Cinzia Bon responsabile del procedimento, attestata la regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua compatibilità con la vigente legislazione statale e regionale in materia, nonché con gli atti di programmazione aziendale riferisce quanto segue:

La legge regionale n. 19 del 25 ottobre 2016 ad oggetto "Istituzione dell'ente di governance della sanità regionale veneta denominato "Azienda per il governo della sanità della Regione del Veneto - Azienda Zero". Disposizioni per la individuazione dei nuovi ambiti territoriali delle Aziende ULSS" ha istituito l'Azienda per la razionalizzazione, l'integrazione e l'efficientamento dei servizi sanitari, socio-sanitari e tecnico-amministrativi del Servizio Sanitario Regionale (SSR), denominata "Azienda Zero", la cui effettiva operatività è stata garantita con successiva deliberazione della Giunta della Regione del Veneto (in seguito "d.G.R.") n. 1771 del 2 novembre 2016.

Con successiva d.G.R. n. 733 del 29 maggio 2017 è stata disposta l'attribuzione ad Azienda Zero delle funzioni di cui all'art. 2, comma 1, della sopra citata legge regionale, tra cui sono annoverati, alla lett. g), punto 1), "gli acquisti centralizzati nel rispetto della qualità, della economicità e della specificità clinica, previa valutazione della Commissione Regionale per l'investimento in Tecnologia ed Edilizia (CRITE)", contestualmente disponendo il trasferimento dalla Regione del Veneto ad Azienda Zero della Centrale Regionale Acquisti per la Regione Veneto (CRAV), soggetto aggregatore ai sensi dell'art. 9, comma 1 del decreto legge 66/2014, convertito con legge 89/2014.

Con deliberazione del Direttore Generale di Azienda Zero n. 346 del 27 maggio 2025 è stato indetto Appalto specifico per la fornitura di kit per circolazione extracorporea in fabbisogno alle Aziende Sanitarie della Regione del Veneto, all'Azienda Provinciale per i Servizi Sanitari della Provincia Autonoma di Trento e all'Azienda Sanitaria dell'Alto Adige – Comprensorio di Bolzano, 2° edizione, suddiviso in n. 42 Lotti, nell'ambito del Sistema Dinamico di Acquisizione (SDA) per la fornitura di "Dispositivi medici, impiantabili e non impiantabili, per la cardiologia" istituito ai sensi dell'art. 55 del d.lgs. 50/2016 e s.m.i., con Deliberazione del Direttore Generale n. 15 del 5 gennaio 2022.

In particolare, il disciplinare di gara prevede la stipula da parte di Azienda Zero:

- per i lotti nn. 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 19, 24, 25, 28, 30, 31, 32, 33, 38 e 40, di una convenzione-quadro ex art. 26, comma 1, della legge 488/1999, con l'operatore economico aggiudicatario di ciascun lotto.
- per i lotti n. 34, 35, 36, 39 e 42, di un accordo quadro multifornitore con gli operatori economici collocatisi utilmente in graduatoria, senza riapertura di confronto competitivo, ai sensi dell'art. 59 commi 1 e 4 lett. a) del d.lgs. 36/2023 e s.m.i., garantendo all'operatore economico primo classificato in graduatoria un quantitativo minimo pari al 20% della fornitura totale (estensibile fino al 100%), mentre l'eventuale quantitativo residuo di fornitura (nella percentuale massima del 80%) potrà essere attribuito ai restanti operatori economici classificatisi nelle posizioni successive della graduatoria, individuando il prodotto ritenuto maggiormente idoneo sulla base delle esigenze cliniche, adeguatamente motivate.

Il disciplinare prevede che i contratti di cui al paragrafo precedente abbiano durata di quattro anni con opzione di proroga del contratto ai sensi dell'articolo 120 comma 10 del Codice per una durata massima pari a 6 mesi ai prezzi, patti e condizioni stabiliti nel contratto ovvero alle condizioni di mercato ove più favorevoli per la stazione appaltante.

L'UOC CRAV di Azienda Zero con nota a mezzo mail del 7 maggio 2026 ha comunicato l'aggiudicazione di 30 lotti (1 – 2 – 3 – 4 – 5 – 7 – 8 – 9 – 10 – 11 – 12 – 13 – 14 – 15 – 16 – 19 – 24 – 25 – 28 – 30 – 31 – 32 – 33 – 34 – 35 – 36 – 38 – 39 – 40 - 42) su 42 totali della procedura con deliberazione del Direttore Generale di Azienda Zero n. 286 del 6 maggio 2026

In tale deliberazione è specificato che nelle more della stipula delle convenzioni e degli accordi quadro, al fine di assicurare alle aziende sanitarie destinatarie della presente procedura la disponibilità immediata dei dispositivi medici in parola e nel contempo garantire l'interesse pubblico derivante dal risparmio conseguibile grazie all'espletamento della procedura, si ritengono sussistenti le condizioni per autorizzare l'esecuzione del contratto in via d'urgenza.

La graduatoria degli operatori economici aggiudicatari è riportata nell'allegato 1 al presente provvedimento.

Con delibera n. 824 del 12 giugno 2026 era stata recepita delibera di aggiudicazione n. 286 del 6 maggio 2026 del Direttore Generale di Azienda Zero relativa all'Appalto specifico per la fornitura di kit per circolazione extracorporea in fabbisogno alle aziende sanitarie della Regione del Veneto, all'Azienda Sanitaria Universitaria Integrata del Trentino (ASUIT, ex APSS) e all'Azienda Sanitaria dell'Alto Adige – Comprensorio di Bolzano. 2^a Edizione, per i lotti 1-2-3-4-5-7-15-24-28-32-34-36-42, per un periodo di quattro anni.

In tale delibera era stato precisato che le determinazioni relative ai restanti lotti previsti in gara regionale sarebbero state prese con successivo provvedimento in quanto era in corso una valutazione da parte delle UU.OO. interessate in merito alla tipologia dei dispositivi da acquistare e ai relativi fabbisogni.

In data 24 giugno 2026 il personale esperto dell'UOC di Farmacia ha individuato i fabbisogni e l'operatore economico a cui emettere gli ordinativi di fornitura dell'Azienda ULSS 3 Serenissima con riferimento al lotto 31 "Pompa ematica microassiale intravascolare", come riportato nell'allegato 2.

Si ritiene pertanto di recepire la sopra citata deliberazione del Direttore Generale di Azienda Zero n. 286 del 6 maggio 2026 per il lotto 31, per un importo complessivo pari ad € 1.683.200,00 IVA esclusa € 1.758.304,00 IVA 4% e 22% compresa, nelle more della stipula del relativo contratto da parte di Azienda Zero.

Si ritiene di far decorrere la fornitura presuntivamente dal 1° settembre 2026.

Si rappresenta che il costo conseguente al presente provvedimento trova copertura nel bilancio economico preventivo dell'anno in corso, come da budget assegnato dall'UOC Contabilità e Bilancio alla struttura proponente, e verrà imputato come segue:

anno 2026 - periodo 01.09.2026 – 31.12.2026

conto DOSD/7110000093/CRAS – JFAR per € 142.133,33 IVA 4% inclusa
conto DOSD/7420000010/CRAS – PRO per € 4.392,00 IVA 22% inclusa.

Per gli anni successivi, la spesa sarà prevista nei bilanci economici preventivi dei relativi esercizi di competenza e verrà imputata come segue:

anno 2027 Periodo 01.01.2027 – 31.12.2027

conto DOSD/7110000093/CRAS – JFAR per € 426.400,00 IVA 4% inclusa;
conto DOSD/7420000010/CRAS – PRO per € 13.176,00 IVA 22% inclusa.

anno 2028 Periodo 01.01.2028 – 31.12.2028

conto DOSD/7110000093/CRAS – JFAR per € 426.400,00 IVA 4% inclusa;
conto DOSD/7420000010/CRAS – PRO per € 13.176,00 IVA 22% inclusa.

anno 2029 Periodo 01.01.2029 – 31.12.2029

conto DOSD/7110000093/CRAS – JFAR per € 426.400,00 IVA 4% inclusa;
conto DOSD/7420000010/CRAS – PRO per € 13.176,00 IVA 22% inclusa.

anno 2030 Periodo 01.01.2030 – 31.08.2030

conto DOSD/7110000093/CRAS – JFAR per € 284.266,67 IVA 4% inclusa;
conto DOSD/7420000010/CRAS – PRO per € 8.784,00 IVA 22% inclusa.

Le determinazioni relative ai restanti lotti previsti in gara regionale saranno prese con successivo provvedimento, al quale si rimanda, essendo tuttora in corso una valutazione da parte delle UU.OO. interessate in merito alla tipologia dei dispositivi da acquistare e ai relativi fabbisogni.

Si ritiene inoltre, ai sensi dell'art. 15 del d.lgs. 36/2023, di nominare quale responsabile unico del progetto (RUP) la dott.ssa Cinzia Bon e collaboratore al RUP la sig.ra Lisa Candian, dipendente presso la medesima UOC.

Richiamato l'art. 114, comma 8, nonché l'allegato I.2 art. 8 comma 4 e l'allegato II.14 art. 32 del d.lgs. 36/2023, si ritiene indispensabile nominare direttore dell'esecuzione del contratto la sig.ra Roberta Crivellari dipendente presso l'UOC Farmacia Distretto di Mirano, Dolo e Chioggia individuata dal Direttore dell'UOC medesima, trattandosi di fornitura di particolare importanza che implica, nella sua esecuzione, il coinvolgimento di unità organizzative diverse da quella cui afferiscono i soggetti che hanno curato l'affidamento.

Atteso che in riferimento al presente provvedimento non sussistono situazioni ancorché potenziali di conflitto d'interessi, così come previsto dall'art. 6-bis della legge 241/1990 e dall'art. 16 del d.lgs. 36/2023 e art. 24 della direttiva 24/2014.

Si ritiene quindi, ai sensi dell'art. 45 del d.lgs. 36/2023 e della delibera del Direttore Generale n. 1238 del 4 luglio 2025, di accantonare a titolo di incentivi alle funzioni tecniche, nelle more dell'emanando regolamento, la somma di € 7.574,40 pari al 0,4% dell'importo posto a base della procedura (1.893.600,00), di cui l'80%, pari ad € 6.059,52 da destinare in apposito fondo per le funzioni tecniche ed il restante 20%, pari a € 1.514,88, da destinare all'acquisto di beni, come elencati al comma 6 del medesimo art. 45 del d.lgs. 36/2023.

Preso atto inoltre che nel periodo 1° gennaio 2026 – 23 luglio 2026, nelle more del recepimento in oggetto, si è reso necessario evadere alcune richieste di acquisto con lo

strumento degli ordini in economia, per un importo complessivo di € 123.760,00 iva compresa.

Per quanto sopra relazionato si propone l'adozione del presente atto.

IL DIRETTORE GENERALE

PRESO ATTO della su estesa proposta e accertato che il proponente ha attestato l'avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in ordine alla conformità con la vigente legislazione statale e regionale, nonché con gli atti di programmazione aziendali;

RITENUTO di dover adottare in merito i provvedimenti necessari;

ACQUISITI il parere favorevole del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore dei Servizi Socio- Sanitari, per quanto di rispettiva competenza;

IN BASE ai poteri conferitigli con decreto del Presidente della Giunta Regionale del n. 17 del 28 febbraio 2026.

D E L I B E R A

1. di recepire l'aggiudicazione del lotto 31 "Pompa ematica microassiale intravascolare" dell'Appalto specifico per la fornitura di kit per circolazione extracorporea in fabbisogno alle aziende sanitarie della Regione del Veneto, all'Azienda Sanitaria Universitaria Integrata del Trentino (ASUIT, ex APSS) e all'Azienda Sanitaria dell'Alto Adige – Comprensorio di Bolzano. 2^ Edizione, disposta dal Direttore Generale di Azienda Zero con deliberazione n. 286 del 6 maggio 2026, richiedendo l'avvio della prestazione contrattuale anche in pendenza della stipula del contratto (esecuzione anticipata) come riportato in premessa;
2. di stipulare con la ditta il relativo contratto attuativo come dettagliato nella tabella di cui all'allegato 2, parte integrante e sostanziale del presente atto per un importo totale di € 1.758.304,00 IVA 4% e 22% esclusa;
3. di prendere atto che, come dichiarato dal proponente, il costo conseguente al presente provvedimento trova copertura nel bilancio economico preventivo dell'anno in corso, come da budget assegnato dall'UOC Contabilità e Bilancio alla struttura proponente, ed è imputato come segue:

anno 2026 Periodo 01.09.2026 – 31.12.2026

conto DOSD/7110000093/CRAS – JFAR per € 142.133,33 IVA 4% inclusa

conto DOSD/7420000010/CRAS – PRO per € 4.392,00 IVA 22% inclusa;

e per gli anni successivi, la spesa sarà prevista nei bilanci economici preventivi dei relativi esercizi di competenza e verrà imputata come segue:

anno 2027 Periodo 01.01.2027 – 31.12.2027

conto DOSD/7110000093/CRAS – JFAR per € 426.400,00 IVA 4% inclusa;

conto DOSD/7420000010/CRAS – PRO per € 13.176,00 IVA 22% inclusa.

anno 2028 Periodo 01.01.2028 – 31.12.2028

conto DOSD/7110000093/CRAS – JFAR per € 426.400,00 IVA 4% inclusa;

conto DOSD/7420000010/CRAS – PRO per € 13.176,00 IVA 22% inclusa.

anno 2029 Periodo 01.01.2029 – 31.12.2029

conto DOSD/7110000093/CRAS – JFAR per € 426.400,00 IVA 4% inclusa;
conto DOSD/7420000010/CRAS – PRO per € 13.176,00 IVA 22% inclusa.

anno 2030 Periodo 01.01.2030 – 31.08.2030

conto DOSD/7110000093/CRAS – JFAR per € 284.266,67 IVA 4% inclusa;
conto DOSD/7420000010/CRAS – PRO per € 8.784,00 IVA 22% inclusa;

4. di dare atto che la suddivisione dello stanziamento di cui al punto 4. sopra riportata è determinata in via presuntiva e potrà essere rivista in relazione all'andamento effettivo dei consumi mantenendo invariata la spesa complessiva contrattualmente stabilita, senza necessità di ulteriore provvedimento;
5. di dare atto che il responsabile unico del progetto (RUP) è la dott.ssa Cinzia Bon e collaboratore al RUP è la sig.ra Lisa Candian, dipendente presso la medesima UOC;
6. di nominare Direttore dell'esecuzione del contratto la sig.ra Roberta Crivellari, dipendente presso l'UOC Farmacia Distretto di Mirano, Dolo e Chioggia;
7. di stabilire, ai sensi dell'art. 45 del d.lgs. 36/2023 e della delibera del Direttore Generale n. 1238 del 4 luglio 2025, nelle more dell'emanando regolamento, che la somma di € 7.574,40 pari allo 0,4% dell'importo a base d'asta venga accantonata nel bilancio 2026 in apposito fondo per le funzioni tecniche, di cui l'80%, pari ad € 6.059,52 da assegnare al personale in servizio, incaricato di svolgere le attività elencate nell'allegato I.10 del d.lgs. 36/2023, e il restante 20% € 1.514,88 da destinare all'acquisto di beni, come elencati al comma 6 del medesimo art. 45 del d.lgs. 36/2023;
8. di dare atto che le determinazioni relative ai restanti lotti previsti in gara regionale saranno prese con successivo provvedimento, al quale si rimanda;
9. di prendere atto che nel periodo 1° gennaio 2026 – 23 luglio 2026 sono stati emessi ordini per un importo complessivo di € 123.760,00 iva compresa da imputare al budget codificato DOSD 7110000093/JFAR.

Lott o	Sub	Descrizione Lotto	Descrizione sub lotto	Azienda Sanitaria	Fabbisogno Annuo suddiviso per Azienda Sanitaria	Unità misura	Prezzo unitario a base d'asta per lotto riferito all'unità di misura	Importo base d'asta annuale per sublotto/lotto	Importo base d'asta quadriennale per lotto	Codice prodotto offerto	Ragione Sociale Ditta offerente	Ragione sociale Ditta fabbricante/produttore (qualora diverso dalla ditta offerente)	Nome commerciale del prodotto offerto	REF prodotto offerto	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO (IVA esclusa)	Prezzo UNITARIO offerto per LOTTO del SISTEMA (IVA esclusa)	Prezzo ANNUALE offerto per LOTTO del SISTEMA/PEZZO	Aliquota IVA	Prezzo complessivo QUADRIENNALE offerto per l'intero LOTTO (IVA esclusa)	Graduatoria
1	A	Kit ossigenante adulto piccolo con filtro integrato	Ossigenatore	502 AULSS MARCA TREVIGIANA	25	sistema	750,0000 €	18.750,0000 €	651.000,0000 €	CXFX15RE40C, CXFX15RW40C CXFX15RE30C CXFX15RW30C	GADA ITALIA SPA	Terumo Cardiovascular Systems Corporation	CAPIOX® FX15	CXFX15RE40C, CXFX15RW40C, CXFX15RE30C, CXFX15RW30C	C03010102	1548881 1548875 1548880 1548619	450,00 €	750,0000 €	18.750,00 €	22%	651.000,0000 €	1
1	B	Kit ossigenante adulto piccolo con filtro integrato	Circuito	502 AULSS MARCA TREVIGIANA	25	sistema				AG70896	GADA ITALIA SPA	EUROSET SRL	SET PER CEC GADA - TREVISO I	AG70896	C03010101	2857082	300,00 €			22%		1
1	A	Kit ossigenante adulto piccolo con filtro integrato	Ossigenatore	503 AULSS SERENISSIM A	40	sistema	750,0000 €	30.000,0000 €		CXFX15RE40C, CXFX15RW40C, CXFX15RE30C, CXFX15RW30C	GADA ITALIA SPA	Terumo Cardiovascular Systems Corporation	CAPIOX® FX15	CXFX15RE40C, CXFX15RW40C, CXFX15RE30C, CXFX15RW30C	C03010102	1548881 1548875 1548880 1548619	450,00 €	750,0000 €	30.000,00 €	22%		1
1	B	Kit ossigenante adulto piccolo con filtro integrato	Circuito	503 AULSS SERENISSIM A	40	sistema				CX-IT348X	GADA ITALIA SPA	Terumo Cardiovascular Costa Rica	TUBING SET WITH X- COATING (OPTIONAL)	CX-IT348X	C03010199	1674307	300,00 €			22%		1
1	A	Kit ossigenante adulto piccolo con filtro integrato	Ossigenatore	508 AULSS BERICA	40	sistema	750,0000 €	30.000,0000 €		CXFX15RE40C, CXFX15RW40C, CXFX15RE30C, CXFX15RW30C	GADA ITALIA SPA	Terumo Cardiovascular Systems Corporation	OSSIGENATORE CAPIOX FX ADVANCE	CXFX15RE40C, CXFX15RW40C, CXFX15RE30C, CXFX15RW30C	C03010102	1548881 1548875 1548880 1548619	450,00 €	750,0000 €	30.000,00 €	22%		1
1	B	Kit ossigenante adulto piccolo con filtro integrato	Circuito	508 AULSS BERICA	40	sistema				AG70922	GADA ITALIA SPA	EUROSET SRL	AD TUBING PACK VIC. 1 GADA ROMA	AG70922	03010101	2857094	300,00 €			22%		1
1	A	Kit ossigenante adulto piccolo con filtro integrato	Ossigenatore	901 AOU PADOVA	100	sistema	750,0000 €	75.000,0000 €		CXFX15RE40C, CXFX15RW40C, CXFX15RE30C, CXFX15RW30C	GADA ITALIA SPA	Terumo Cardiovascular Systems Corporation	CAPIOX® FX15	CXFX15RE40C, CXFX15RW40C, CXFX15RE30C, CXFX15RW30C	C03010102	1548881 1548875 1548880 1548619	450,00 €	750,0000 €	75.000,00 €	22%		1
1	B	Kit ossigenante adulto piccolo con filtro integrato	Circuito	901 AOU PADOVA	100	sistema				AG70921	GADA ITALIA SPA	EUROSET SRL	PED PACK 3/8 COAT PADOVA GADA	AG70921	C03010101	2857089	300,00 €			22%		1
1	A	Kit ossigenante adulto piccolo con filtro integrato	Ossigenatore	912 AOU VERONA	10	sistema	750,0000 €	7.500,0000 €		CXFX15RE40C, CXFX15RW40C, CXFX15RE30C, CXFX15RW30C	GADA ITALIA SPA	Terumo Cardiovascular Systems Corporation	CAPIOX® FX15	CXFX15RE40C, CXFX15RW40C, CXFX15RE30C, CXFX15RW30C	C03010102	1548881 1548875 1548880 1548619	450,00 €	750,0000 €	7.500,00 €	22%		1
1	B	Kit ossigenante adulto piccolo con filtro integrato	Circuito	912 AOU VERONA	10	sistema				AG70895	GADA ITALIA SPA	EUROSET SRL	CIRCUITO CECE GADA I	AG70895	C03010101	2857087	300,00 €			22%		1
1	A	Kit ossigenante adulto piccolo con filtro integrato	Ossigenatore	APSS TN	2	sistema	750,0000 €	1.500,0000 €		CXFX15RE40C, CXFX15RW40C, CXFX15RE30C, CXFX15RW30C	GADA ITALIA SPA	Terumo Cardiovascular Systems Corporation	CAPIOX® FX15	CXFX15RE40C, CXFX15RW40C, CXFX15RE30C, CXFX15RW30C	C03010102	1548881 1548875 1548880 1548619	450,00 €	750,0000 €	1.500,00 €	22%		1
1	B	Kit ossigenante adulto piccolo con filtro integrato	Circuito	APSS TN	2	sistema				AG70893	GADA ITALIA SPA	EUROSET SRL	SISTEMA CEC GADA - TRENTO I	AG70893	C03010101	2857084	300,00 €			22%		1
2	A	Kit ossigenante adulto piccolo senza filtro integrato	Ossigenatore	503 AULSS SERENISSIM A	60	sistema	750,0000 €	45.000,0000 €	810.000,0000 €	050717	Medical Instruments S.p.A.	Sorin Group Italia s.r.l.	INSPIRE 6 DUAL	050717	C03010102	2205232	450,00 €	730,0000 €	43.800,0000 €	22%	788.400,00 €	1
2	B		Circuito	503 AULSS SERENISSIM A	60	sistema				AB4805	Medical Instruments S.p.A.	Sorin Group Italia s.r.l.	PERFUSION TUBING SYSTEM PHISIO	AB4805	C03010104	2852562	280,00 €			22%		1
2	A	Kit ossigenante adulto piccolo senza filtro integrato	Ossigenatore	508 AULSS BERICA	20	sistema	750,0000 €	15.000,0000 €		050717	Medical Instruments S.p.A.	Sorin Group Italia s.r.l.	INSPIRE 6 DUAL	050717	C03010102	2205232	450,00 €	730,0000 €	14.600,0000 €	22%		1
2	B		Circuito	508 AULSS BERICA	20	sistema				AB4807	Medical Instruments S.p.A.	Sorin Group Italia s.r.l.	PERFUSION TUBING SYSTEM PHISIO	AB4807	C03010104	2852561	280,00 €			22%		1
2	A	Kit ossigenante adulto piccolo senza filtro integrato	Ossigenatore	901 AOU PADOVA	100	sistema	750,0000 €	75.000,0000 €		050717	Medical Instruments S.p.A.	Sorin Group Italia s.r.l.	INSPIRE 6 DUAL	050717	C03010102	2205232	450,00 €	730,0000 €	73.000,0000 €	22%		1
2	B		Circuito	901 AOU PADOVA	100	sistema				AB4765	Medical Instruments S.p.A.	Sorin Group Italia s.r.l.	PERFUSION TUBING SYSTEM PHISIO	AB4765	C03010104	2829577	280,00 €			22%		1
2	A	Kit ossigenante adulto piccolo senza filtro integrato	Ossigenatore	912 AOU VERONA	90	sistema	750,0000 €	67.500,0000 €		050717	Medical Instruments S.p.A.	Sorin Group Italia s.r.l.	INSPIRE 6 DUAL	050717	C03010102	2205232	450,00 €	730,0000 €	65.700,0000 €	22%		1
2	B		Circuito	912 AOU VERONA	90	sistema				AB4811	Medical Instruments S.p.A.	Sorin Group Italia s.r.l.	PERFUSION TUBING SYSTEM PHISIO	AB4811	C03010104	2852558	280,00 €			22%		1

Lott o	Sub	Descrizione Lotto	Descrizione sub lotto	Azienda Sanitaria	Fabbisogno Annuo suddiviso per Azienda Sanitaria	Unità misura	Prezzo unitario a base d'asta per lotto riferito all'unità di misura	Importo base d'asta annuale per sublotto/lotto	Importo base d'asta quadriennale per lotto	Codice prodotto offerto	Ragione Sociale Ditta offerente	Ragione sociale Ditta fabbricante/produttore (qualora diverso dalla ditta offerente)	Nome commerciale del prodotto offerto	REF prodotto offerto	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO (IVA esclusa)	Prezzo UNITARIO offerto per LOTTO del SISTEMA (IVA esclusa)	Prezzo ANNUALE offerto per LOTTO del SISTEMA/PEZZO	Aliquota IVA	Prezzo complessivo QUADRIENNALE offerto per l'intero LOTTO (IVA esclusa)	Graduatoria
3	A	Kit ossigenante adulto con filtro integrato	Ossigenatore	502 AULSS MARCA TREVIGIANA	125	sistema	750,0000 €	93.750,0000 €	1.635.000,0000 €	AG5300	Eurosets	Eurosets	HORIZON AF PLUS	AG5300	C030199	1623141/R	450	650,0000 €	81.250,0000 €	22	1.417.000,00 €	1
3	B		Circuito	502 AULSS MARCA TREVIGIANA	125	sistema				AG70880	Eurosets	Eurosets	SISTEMA PER CEC ADULTO I	AG70880	C03010101	2843427/R	200			22		1
3	A	Kit ossigenante adulto con filtro integrato	Ossigenatore	901 AOU PADOVA	80	sistema	750,0000 €	60.000,0000 €		AG5300	Eurosets	Eurosets	HORIZON AF PLUS	AG5300	C030199	1623141/R	450	650,0000 €	52.000,0000 €	22		1
3	B	Kit ossigenante adulto con filtro integrato	Circuito	901 AOU PADOVA	80	sistema				AG70879	Eurosets	Eurosets	CIRCUITO ADULTO PER CEC I	AG70879	C03010101	2843418/R	200			22		1
3	A	Kit ossigenante adulto con filtro integrato	Ossigenatore	912 AOU VERONA	90	sistema	750,0000 €	67.500,0000 €		AG5300	Eurosets	Eurosets	HORIZON AF PLUS	AG5300	C030199	1623141/R	450	650,0000 €	58.500,0000 €	22		1
3	B	Kit ossigenante adulto con filtro integrato	Circuito	912 AOU VERONA	90	sistema				AG70878	Eurosets	Eurosets	CIRCUITO PER CEC ADULTO I	AG70878	C03010101	2827016/R	200			22		1
3	A	Kit ossigenante adulto con filtro integrato	Ossigenatore	APSS TN	250	sistema	750,0000 €	187.500,0000 €		AG5300	Eurosets	Eurosets	HORIZON AF PLUS	AG5300	C030199	1623141/R	450	650,0000 €	162.500,0000 €	22		1
3	B	Kit ossigenante adulto con filtro integrato	Circuito	APSS TN	250	sistema				AG70923	Eurosets	Eurosets	SISTEMA ADULTO PER CEC I	AG70923	C03010101	2854033/R	200			22		1
3	A	Kit ossigenante adulto con filtro integrato	Ossigenatore	502 AULSS MARCA TREVIGIANA	125	sistema	750,0000 €	93.750,0000 €	1.635.000,0000 €	050715	Medical Instruments S.p.A.	Sorin Group Italia s.r.l.	INSPIRE 6 F	050715	C03010102	2829569	450,00 €	730,0000 €	91.250,0000 €	22%	1.591.400,00 €	2
3	B		Circuito	502 AULSS MARCA TREVIGIANA	125	sistema				IN02105	Medical Instruments S.p.A.	Sorin Group Italia s.r.l.	PERFUSION TUBING SYSTEM PHISIO	IN02105	C03010102	2829569	280,00 €			22%		2
3	A	Kit ossigenante adulto con filtro integrato	Ossigenatore	901 AOU PADOVA	80	sistema	750,0000 €	60.000,0000 €		050715	Medical Instruments S.p.A.	Sorin Group Italia s.r.l.	INSPIRE 6 F	050715	C03010102	2204630	450,00 €	730,0000 €	58.400,0000 €	22%		2
3	B	Kit ossigenante adulto con filtro integrato	Circuito	901 AOU PADOVA	80	sistema				AB4794	Medical Instruments S.p.A.	Sorin Group Italia s.r.l.	PERFUSION TUBING SYSTEM PHISIO	AB4794	C03010104	2850031	280,00 €			22%		2
3	A	Kit ossigenante adulto con filtro integrato	Ossigenatore	912 AOU VERONA	90	sistema	750,0000 €	67.500,0000 €		050715	Medical Instruments S.p.A.	Sorin Group Italia s.r.l.	INSPIRE 6 F	050715	C03010102	2204630	450,00 €	730,0000 €	65.700,0000 €	22%		2
3	B	Kit ossigenante adulto con filtro integrato	Circuito	912 AOU VERONA	90	sistema				AB4795	Medical Instruments S.p.A.	Sorin Group Italia s.r.l.	PERFUSION TUBING SYSTEM PHISIO	AB4795	C03010104	2850032	280,00 €			22%		2
3	A	Kit ossigenante adulto con filtro integrato	Ossigenatore	APSS TN	250	sistema	750,0000 €	187.500,0000 €		050715	Medical Instruments S.p.A.	Sorin Group Italia s.r.l.	INSPIRE 6 F	050715	C03010102	2204630	450,00 €	730,0000 €	182.500,0000 €	22%		2
3	B	Kit ossigenante adulto con filtro integrato	Circuito	APSS TN	250	sistema				AB4812	Medical Instruments S.p.A.	Sorin Group Italia s.r.l.	PERFUSION TUBING SYSTEM PHISIO	AB4812	C03010104	2852559	280,00 €			22%		2
4	A	Kit ossigenante adulto senza filtro integrato	Ossigenatore	502 AULSS MARCA TREVIGIANA	130	sistema	750,0000 €	97.500,0000 €		SOR-IN02120	Promed Srl	Sorin Group Italia s.r.l.	PERFUSION TUBING SYSTEMS PHISIO, kit composto da circuito per circolazione extracorporea e sistema ossigenante Inspire 8 - Azienda ULSS 2 Marca Trevigiana	IN02120	C03010102	2852563	740,00 €	740,00 €	96.200,00 €	22%		1
4	B	Kit ossigenante adulto senza filtro integrato	Circuito	502 AULSS MARCA TREVIGIANA	130	sistema																1
4	A	Kit ossigenante adulto senza filtro integrato	Ossigenatore	503 AULSS SERENISSIM A	350	sistema	750,0000 €	262.500,0000 €		SOR-050714	Promed Srl	Sorin Group Italia s.r.l.	INSPIRE 8 - Ossigenatore	50714	C03010102	2204914	455,00 €	740,00 €	259.000,00 €	22%		1
4	B	Kit ossigenante adulto senza filtro integrato	Circuito	503 AULSS SERENISSIM A	350	sistema				SOR-AB4752	Promed Srl	Sorin Group Italia s.r.l.	PERFUSION TUBING SYSTEMS PHISIO, circuito per circolazione extracorporea - Azienda ULSS 3 Serenissima	AB4752	C03010104	2828787	285,00 €			22%		1

Lott o	Sub	Descrizione Lotto	Descrizione sub lotto	Azienda Sanitaria	Fabbisogno Annuo suddiviso per Azienda Sanitaria	Unità misura	Prezzo unitario a base d'asta per lotto riferito all'unità di misura	Importo base d'asta annuale per sublotto/lotto	Importo base d'asta quadriennale per lotto	Codice prodotto offerto	Ragione Sociale Ditta offerente	Ragione sociale Ditta fabbricante/produttore (qualora diverso dalla ditta offerente)	Nome commerciale del prodotto offerto	REF prodotto offerto	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO (IVA esclusa)	Prezzo UNITARIO offerto per LOTTO del SISTEMA (IVA esclusa)	Prezzo ANNUALE offerto per LOTTO del SISTEMA/PEZZO	Aliquota IVA	Prezzo complessivo QUADRIENNALE offerto per l'intero LOTTO (IVA esclusa)	Graduatoria
4	A	Kit ossigenante adulto senza filtro integrato	Ossigenatore	508 AULSS BERICA	320	sistema	750,0000 €	240.000,0000 €	2.910.000,0000 €	SOR-050714	Promed Srl	Sorin Group Italia s.r.l.	INSPIRE 8 - Ossigenatore	50714	C03010102	2204914	455,00 €	740,00 €	236.800,00 €	22%	2.871.200,00 €	1
4	B	Kit ossigenante adulto senza filtro integrato	Circuito	508 AULSS BERICA	320	sistema				SOR-AB4754	Promed Srl	Sorin Group Italia s.r.l.	PERFUSION TUBING SYSTEMS PHISIO, circuito per circolazione extracorporea - Azienda ULSS 8 Berica	AB4754	C03010104	2828788	285,00 €			22%		1
4	A	Kit ossigenante adulto senza filtro integrato	Ossigenatore	901 AOU PADOVA	80	sistema	750,0000 €	60.000,0000 €		SOR-050714	Promed Srl	Sorin Group Italia s.r.l.	INSPIRE 8 - Ossigenatore	50714	C03010102	2204914	455,00 €	740,00 €	59.200,00 €	22%		1
4	B	Kit ossigenante adulto senza filtro integrato	Circuito	901 AOU PADOVA	80	sistema				SOR-AB4755	Promed Srl	Sorin Group Italia s.r.l.	PERFUSION TUBING SYSTEMS PHISIO, circuito per circolazione extracorporea - AOU Padova	AB4755	C03010104	2828789	285,00 €			22%		1
4	A	Kit ossigenante adulto senza filtro integrato	Ossigenatore	912 AOU VERONA	90	sistema	750,0000 €	67.500,0000 €		SOR-050714	Promed Srl	Sorin Group Italia s.r.l.	INSPIRE 8 - Ossigenatore	50714	C03010102	2204914	455,00 €	740,00 €	66.600,00 €	22%		1
4	B	Kit ossigenante adulto senza filtro integrato	Circuito	912 AOU VERONA	90	sistema				SOR-AB4756	Promed Srl	Sorin Group Italia s.r.l.	PERFUSION TUBING SYSTEMS PHISIO, circuito per circolazione extracorporea - AOU I Verona	AB4756	C03010104	2828790	285,00 €			22%		1
5	A	Kit ossigenante adulto Oversize con filtro integrato	Ossigenatore	503 AULSS SERENISSIM A	200	sistema	750,0000 €	150.000,0000 €	2.250.000,0000 €	CXFX25REC CXFX25RWC	GADA ITALIA SPA	Terumo Cardiovascular Systems Corporation	OSSIGENATORE CAPIOX FX25 ADVANCE	CXFX25REC CXFX25RWC	C03010102	1548883 1548879	450,00 €	750,0000 €	150.000,0000 €	22%	2.250.000,00	1
5	B	Kit ossigenante adulto Oversize con filtro integrato	Circuito	503 AULSS SERENISSIM A	200	sistema				CX-IT351X	GADA ITALIA SPA	Terumo Cardiovascular Costa Rica	TUBING SET WITH X- COATING (OPTIONAL)	CX-IT351X	C03010199	1674305	300,00 €			22%		1
5	A	Kit ossigenante adulto Oversize con filtro integrato	Ossigenatore	508 AULSS BERICA	300	sistema	750,0000 €	225.000,0000 €		CXFX25REC CXFX25RWC	GADA ITALIA SPA	Terumo Cardiovascular Systems Corporation	OSSIGENATORE CAPIOX FX25 ADVANCE	CXFX25REC CXFX25RWC	C03010102	1548883 1548879	450,00 €	750,0000 €	225.000,0000 €	22%		1
5	B	Kit ossigenante adulto Oversize con filtro integrato	Circuito	508 AULSS BERICA	300	sistema				AG70691	GADA ITALIA SPA	EUROSETS SRL	AD TUBING PACK VIC. 1 GADA ROMA	AG70691	C03010101	2430345	300,00 €			22%		1
5	A	Kit ossigenante adulto Oversize con filtro integrato	Ossigenatore	901 AOU PADOVA	50	sistema	750,0000 €	37.500,0000 €		CXFX25REC CXFX25RWC	GADA ITALIA SPA	Terumo Cardiovascular Systems Corporation	OSSIGENATORE CAPIOX FX25 ADVANCE	CXFX25REC CXFX25RWC	C03010102	1548883 1548879	450,00 €	750,0000 €	37.500,0000 €	22%		1
5	B	Kit ossigenante adulto Oversize con filtro integrato	Circuito	901 AOU PADOVA	50	sistema				AG70686	GADA ITALIA SPA	EUROSETS SRL	ADULT PACK PADOVA GADA I	AG70686	C03010101	2463741	300,00 €			22%		1
5	A	Kit ossigenante adulto Oversize con filtro integrato	Ossigenatore	912 AOU VERONA	170	sistema	750,0000 €	127.500,0000 €		CXFX25REC, CXFX25RWC	GADA ITALIA SPA	Terumo Cardiovascular Systems Corporation	OSSIGENATORE CAPIOX FX 25 ADVANCE	CXFX25REC, CXFX25RWC	C03010102	1548883 1548879	450,00 €	750,0000 €	127.500,0000 €	22%		1
5	B	Kit ossigenante adulto Oversize con filtro integrato	Circuito	912 AOU VERONA	170	sistema				AG70732	GADA ITALIA SPA	EUROSETS SRL	TUBING SET WITH X- COATING (OPTIONAL)	AG70732	C03010101	2518452	300,00 €			22%		1
5	A	Kit ossigenante adulto Oversize con filtro integrato	Ossigenatore	BOLZANO	30	sistema	750,0000 €	22.500,0000 €		CXFX25REC CXFX25RWC	GADA ITALIA SPA	Terumo Cardiovascular Systems Corporation	OSSIGENATORE CAPIOX FX25 ADVANCE	CXFX25REC CXFX25RWC	C03010102	1548883 1548879	450,00 €	750,0000 €	22.500,0000 €	22%		1
5	B	Kit ossigenante adulto Oversize con filtro integrato	Circuito	BOLZANO	30	sistema				AG70897	GADA ITALIA SPA	EUROSETS SRL	CIRCUITO PER CEC BOLZANO I	AG70897	C03010101	2518452	300,00 €			22%		1

Lott o	Sub	Descrizione Lotto	Descrizione sub lotto	Azienda Sanitaria	Fabbisogno Annuo suddiviso per Azienda Sanitaria	Unità misura	Prezzo unitario a base d'asta per lotto riferito all'unità di misura	Importo base d'asta annuale per sublotto/lotto	Importo base d'asta quadiennale per lotto	Codice prodotto offerto	Ragione Sociale Ditta offerente	Ragione sociale Ditta fabbricante/produ ttore (qualora diverso dalla ditta offerente)	Nome commerciale del prodotto offerto	REF prodotto offerto	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO (IVA esclusa)	Prezzo UNITARIO offerto per LOTTO del SISTEMA (IVA esclusa)	Prezzo ANNUALE offerto per LOTTO del SISTEMA/PEZZO	Aliquota IVA	Prezzo complessivo QUADRIENNALE offerto per l'intero LOTTO (IVA esclusa)	Graduatoria
7	A	Kit ossigenante adulto con separazione aspiratori	Ossigenatore	502 AULSS MARCA TREVIGIANA	130	sistema	750,0000 €	97.500,0000 €		AG5301	Eurosets	Eurosets	REMOWELL 2 AF PLUS	AG5301	C030199	1700619/R	500,00 €	700,0000 €	91.000,0000 €	22	1.792.000,0000 €	1
7	B	Kit ossigenante adulto con separazione aspiratori	Circuito	502 AULSS MARCA TREVIGIANA	130	sistema				AG70886	Eurosets	Eurosets	CIRCUITO ADULTO I	AG70886	C03010101	2842595/R	200,00 €			22		1
7	A	Kit ossigenante adulto con separazione aspiratori	Ossigenatore	503 AULSS SERENISSIM A	50	sistema	750,0000 €	37.500,0000 €		AG5301	Eurosets	Eurosets	REMOWELL 2 AF PLUS	AG5301	C030199	1700619/R	500,00 €	700,0000 €	35.000,0000 €	22		1
7	B	Kit ossigenante adulto con separazione aspiratori	Circuito	503 AULSS SERENISSIM A	50	sistema				AG70919	Eurosets	Eurosets	CIRCUITO ADULTO I	AG70919	C03010101	2854155/R	200,00 €			22		1
7	A	Kit ossigenante adulto con separazione aspiratori	Ossigenatore	508 AULSS BERICA	50	sistema	750,0000 €	37.500,0000 €		AG5301	Eurosets	Eurosets	REMOWELL 2 AF PLUS	AG5301	C030199	1700619/R	500,00 €	700,0000 €	35.000,0000 €	22		1
7	B	Kit ossigenante adulto con separazione aspiratori	Circuito	508 AULSS BERICA	50	sistema				AG70883	Eurosets	Eurosets	CIRCUITO ADULTO I	AG70883	C03010101	2827037/R	200,00 €			22		1
7	A	Kit ossigenante adulto con separazione aspiratori	Ossigenatore	901 AOU PADOVA	100	sistema	750,0000 €	75.000,0000 €	1.920.000,0000 €	AG5301	Eurosets	Eurosets	REMOWELL 2 AF PLUS	AG5301	C030199	1700619/R	500,00 €	700,0000 €	70.000,0000 €	22		1
7	B	Kit ossigenante adulto con separazione aspiratori	Circuito	901 AOU PADOVA	100	sistema				AG70884	Eurosets	Eurosets	CIRCUITO ADULTO	AG70884	C03010101	2827037/R	200,00 €			22		1
7	A	Kit ossigenante adulto con separazione aspiratori	Ossigenatore	912 AOU VERONA	230	sistema	750,0000 €	172.500,0000 €		AG5301	Eurosets	Eurosets	REMOWELL 2 AF PLUS	AG5301	C030199	1700619/R	500,00 €	700,0000 €	161.000,0000 €	22		1
7	B	Kit ossigenante adulto con separazione aspiratori	Circuito	912 AOU VERONA	230	sistema				AG70885	Eurosets	Eurosets	CIRCUITO ADULTO I	AG70885	C03010101	2842581/R	200,00 €			22		1
7	A	Kit ossigenante adulto con separazione aspiratori	Ossigenatore	BOLZANO	30	sistema	750,0000 €	22.500,0000 €		AG5301	Eurosets	Eurosets	REMOWELL 2 AF PLUS	AG5301	C030199	1700619/R	500,00 €	700,0000 €	21.000,0000 €	22		1
7	B	Kit ossigenante adulto con separazione aspiratori	Circuito	BOLZANO	30	sistema				AG70918	Eurosets	Eurosets	CIRCUITO ADULTO I	AG70918	C03010101	2854156/R	200,00 €			22		1
7	A	Kit ossigenante adulto con separazione aspiratori	Ossigenatore	APSS TN	50	sistema	750,0000 €	37.500,0000 €		AG5301	Eurosets	Eurosets	REMOWELL 2 AF PLUS	AG5301	C030199	1888016/R	500,00 €	700,0000 €	35.000,0000 €	22		1
7	B	Kit ossigenante adulto con separazione aspiratori	Circuito	APSS TN	50	sistema				AG70920	Eurosets	Eurosets	CIRCUITO ADULTO I	AG70920	C03010101	2854158/R	200,00 €			22		1
8	A	Kit completo per C.E.C. sistema chiuso		502 AULSS MARCA TREVIGIANA	60	sistema	750,0000 €	45.000,0000 €	330.000,0000 €	AG70882	Eurosets	Eurosets	SISTEMA ADULTO CHIUSO I	AG70882	C03010101	2849973/R		500,0000 €	30.000,0000 €	22	220.000,0000 €	1
8	A	Kit completo per C.E.C. sistema chiuso		901 AOU PADOVA	50	sistema	750,0000 €	37.500,0000 €		AG70881	Eurosets	Eurosets	KIT COMPLETO PER CEC I	AG70881	C03010101	2854163/R		500,0000 €	25.000,0000 €	22		1
8	A	Kit completo per C.E.C. sistema chiuso		502 AULSS MARCA TREVIGIANA	60	sistema	750,0000 €	45.000,0000 €	330.000,0000 €	IN02836H	Sorin Group Italia s.r.l.		PERFUSION TUBING SYSTEMS PHISIO	IN02836H	C03010102	2828795		653,50 €	39.210,00 €	22%	287.540,00 €	2

Lott o	Sub	Descrizione Lotto	Descrizione sub lotto	Azienda Sanitaria	Fabbisogno Annuo suddiviso per Azienda Sanitaria	Unità misura	Prezzo unitario a base d'asta per lotto riferito all'unità di misura	Importo base d'asta annuale per sublotto/lotto	Importo base d'asta quadriennale per lotto	Codice prodotto offerto	Ragione Sociale Ditta offerente	Ragione sociale Ditta fabbricante/produttore (qualora diverso dalla ditta offerente)	Nome commerciale del prodotto offerto	REF prodotto offerto	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO (IVA esclusa)	Prezzo UNITARIO offerto per LOTTO del SISTEMA (IVA esclusa)	Prezzo ANNUALE offerto per LOTTO del SISTEMA/PEZZO	Aliquota IVA	Prezzo complessivo QUADRIENNALE offerto per l'intero LOTTO (IVA esclusa)	Graduatoria
8	A	Kit completo per C.E.C. sistema chiuso		901 AOU PADOVA	50	sistema	750,0000 €	37.500,0000 €	930.000,0000 €	IN01605	Sorin Group Italia s.r.l.		PERFUSION TUBING SYSTEMS PHISIO	IN01605	C03010102	1989240		653,50 €	32.675,00 €	22%	905.200,00 €	2
9	A	Kit completo per C.E.C. sistema aperto	Ossigenatore	508 AULSS BERICA	90	sistema	750,0000 €	67.500,0000 €		050731	Medical Instruments S.p.A.	Sorin Group Italia s.r.l.	INSPIRE 7F DUAL	050731	C03010102	2205998	450,00 €	730,0000 €	65.700,0000 €	22%		1
9	B	Kit completo per C.E.C. sistema aperto	Circuito	508 AULSS BERICA	90	sistema				AB4758	Medical Instruments S.p.A.	Sorin Group Italia s.r.l.	PERFUSION TUBING SYSTEM PHISIO	AB4758	C03010104	2828792	280,00 €			22%		
9	A	Kit completo per C.E.C. sistema aperto	Ossigenatore	901 AOU PADOVA	50	sistema	750,0000 €	37.500,0000 €		050731	Medical Instruments S.p.A.	Sorin Group Italia s.r.l.	INSPIRE 7F DUAL	050731	C03010102	2205998	450,00 €	730,0000 €	36.500,0000 €	22%		1
9	B	Kit completo per C.E.C. sistema aperto	Circuito	901 AOU PADOVA	50	sistema				AB4815	Medical Instruments S.p.A.	Sorin Group Italia s.r.l.	PERFUSION TUBING SYSTEM PHISIO	AB4815	C03010104	2858773	280,00 €			22%		
9	A	Kit completo per C.E.C. sistema aperto	Ossigenatore	912 AOU VERONA	170	sistema	750,0000 €	127.500,0000 €		050731	Medical Instruments S.p.A.	Sorin Group Italia s.r.l.	INSPIRE 7F DUAL	050731	C03010102	2205998	450,00 €	730,0000 €	124.100,0000 €	22%		1
9	B	Kit completo per C.E.C. sistema aperto	Circuito	912 AOU VERONA	170	sistema				C24034	Medical Instruments S.p.A.	Sorin Group Italia s.r.l.	PERFUSION TUBING SYSTEM PHISIO	C24034	C03010104	1670231	280,00 €			22%		
10	A	Kit ossigenante prematuri	Ossigenatore	901 AOU PADOVA	30	sistema	850,0000 €	25.500,0000 €	119.000,0000 €	050582	Sorin Group Italia s.r.l.		Ossigenatore KIDS D100	050582	C03010102	2206014	403,00 €	703,00 €	21.090,00 €	22%	98.420,00 €	1
10	B	Kit ossigenante prematuri	Circuito Modello 1	901 AOU PADOVA	25	sistema				C24005	Sorin Group Italia s.r.l.		DIDECO PERFUSION TUBING SYSTEMS PHISIO	C24005	C03010104	1662908	300,00 €			22%		1
10	C	Kit ossigenante prematuri	Circuito Modello 2	901 AOU PADOVA	5	sistema				C24006	Sorin Group Italia s.r.l.		DIDECO PERFUSION TUBING SYSTEMS PHISIO	C24006	C03010104	1662907	300,00 €			22%		1
10	A	Kit ossigenante prematuri	Ossigenatore	912 AOU VERONA	5	sistema	850,0000 €	4.250,0000 €		050582	Sorin Group Italia s.r.l.		KIDS D100	050582	C03010102	2206014	403,00 €	703,00 €	3.515,00 €	22%		1
10	B	Kit ossigenante prematuri	Circuito Modello 1	912 AOU VERONA	5	sistema				AB4759	Sorin Group Italia s.r.l.		PERFUSION TUBING SYSTEMS PHISIO	AB4759	C03010104	2828793	300,00 €			22%		
11	A	Kit ossigenante neonatale con filtro integrato	Ossigenatore	901 AOU PADOVA	80	sistema	850,0000 €	68.000,0000 €	510.000,0000 €	CXFX05RE, CXFX05RW	GADA ITALIA SPA	TERUMO CORPORATION - Ashitaka Factory - Giappone	CAPIOX® FX05	CXFX05RE, CXFX05RW	C03010102	2394316 2394317	550,00 €	850,0000 €	68.000,0000 €	22%	510.000,0000 €	1
11	B	Kit ossigenante neonatale con filtro integrato	Circuito	901 AOU PADOVA	80	sistema				AG71261	GADA ITALIA SPA	EUROSETS SRL	NEW BORN PACK PADOVA GADA I	AG71261	C03010101	2463744	300,00 €			22%		1
11	A	Kit ossigenante neonatale con filtro integrato	Ossigenatore	912 AOU VERONA	70	sistema	850,0000 €	59.500,0000 €		CXFX05RE, CXFX05RW	GADA ITALIA SPA	TERUMO CORPORATION - Ashitaka Factory - Giappone	CAPIOX® FX05	CXFX05RE, CXFX05RW	C03010102	2394316 2394317	550,00 €	850,0000 €	59.500,0000 €	22%		1
11	B	Kit ossigenante neonatale con filtro integrato	Circuito	912 AOU VERONA	70	sistema				AG71159	GADA ITALIA SPA	EUROSETS SRL	INFANT PACK VERONA GADA I	AG71159	C03010101	2518461	300,00 €			22%		
12	A	Kit ossigenante infantile 1	Ossigenatore	901 AOU PADOVA	30	sistema	850,0000 €	25.500,0000 €	136.000,0000 €	050584	Sorin Group Italia s.r.l.		Ossigenatore KIDS 101	050584	C03010102	2206028	368,00 €	655,00 €	19.650,00 €	22%	104.800,00 €	1
12	B	Kit ossigenante infantile 1	Circuito	901 AOU PADOVA	30	sistema				C24003	Sorin Group Italia s.r.l.		DIDECO PERFUSION TUBING SYSTEMS PHISIO	C24003	C03010102	1662905	287,00 €			22%		1
12	A	Kit ossigenante infantile 1	Ossigenatore	912 AOU VERONA	10	sistema	850,0000 €	8.500,0000 €		050584	Sorin Group Italia s.r.l.		Ossigenatore KIDS 101	050584	C03010102	2206028	368,00 €	655,00 €	6.550,00 €	22%		1
12	B	Kit ossigenante infantile 1	Circuito	912 AOU VERONA	10	sistema				AB4761	Sorin Group Italia s.r.l.		PERFUSION TUBING SYSTEMS PHISIO	AB4761	C03010104	2829574	287,00 €			22%		
13	A	Kit ossigenante infantile 2	Ossigenatore	901 AOU PADOVA	20	sistema	850,0000 €	17.000,0000 €	85.000,0000 €	AG5032	Eurosets	Eurosets	TRILLY FULL COATED STERILE	AG5032	C03010102	2795789/R	350,00 €	570,0000 €	11.400,0000 €	22	57.000,0000 €	1
13	B	Kit ossigenante infantile 2	Circuito	901 AOU PADOVA	20	sistema				AG71167	Eurosets	Eurosets	KIT OSSIGENANTE INFANTILE I	AG71167	C03010101	2843989/R	220,00 €			22		1
13	A	Kit ossigenante infantile 2	Ossigenatore	912 AOU VERONA	5	sistema	850,0000 €	4.250,0000 €		AG5032	Eurosets	Eurosets	TRILLY FULL COATED STERILE	AG5032	C03010102	2795789/R	350,00 €	570,0000 €	2.850,0000 €	22		1
13	B	Kit ossigenante infantile 2	Circuito	912 AOU VERONA	5	sistema				AG71168	Eurosets	Eurosets	KIT OSSIGENANTE INFANTILE I	AG71168	C03010101	2827052/R	220,00 €			22		

Lott o	Sub	Descrizione Lotto	Descrizione sub lotto	Azienda Sanitaria	Fabbisogno Annuo suddiviso per Azienda Sanitaria	Unità misura	Prezzo unitario a base d'asta per lotto riferito all'unità di misura	Importo base d'asta annuale per sublotto/lotto	Importo base d'asta quadriennale per lotto	Codice prodotto offerto	Ragione Sociale Ditta offerente	Ragione sociale Ditta fabbricante/produttore (qualora diverso dalla ditta offerente)	Nome commerciale del prodotto offerto	REF prodotto offerto	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO (IVA esclusa)	Prezzo UNITARIO offerto per LOTTO del SISTEMA (IVA esclusa)	Prezzo ANNUALE offerto per LOTTO del SISTEMA/PEZZO	Aliquota IVA	Prezzo complessivo QUADRIENNALE offerto per l'intero LOTTO (IVA esclusa)	Graduatoria
13	A	Kit ossigenante infantile 2	Ossigenatore	901 AOU PADOVA	20	sistema	850,0000 €	17.000,0000 €	85.000,0000 €	050584	Sorin Group Italia s.r.l.		Ossigenatore KIDS 101	050584	C03010102	2206028	368,00 €	655,00 €	13.100,00 €	22%	65.500,00 €	2
13	B	Kit ossigenante infantile 2	Circuito	901 AOU PADOVA	20	sistema				C24003	Sorin Group Italia s.r.l.		DIDECO PERFUSION TUBING SYSTEMS PHISIO	C24003	C03010102	1662905	287,00 €			22%		2
13	A	Kit ossigenante infantile 2	Ossigenatore	912 AOU VERONA	5	sistema	850,0000 €	4.250,0000 €		050584	Sorin Group Italia s.r.l.		Ossigenatore KIDS 101	050584	C03010102	2206028	368,00 €	655,00 €	3.275,00 €	22%		2
13	B	Kit ossigenante infantile 2	Circuito	912 AOU VERONA	5	sistema				AB4818	Sorin Group Italia s.r.l.		DIDECO PERFUSION TUBING SYSTEMS PHISIO	AB4818	C03010104	2852560	287,00 €			22%		2
14	A	Kit ossigenante pediatrico	Ossigenatore	901 AOU PADOVA	50	sistema	850,0000 €	42.500,0000 €	204.000,0000 €	AG5232	Eurosets	Eurosets	TRILLY PED.AF FULL COATED STE	AG5232	C030199	1676441/R	350,00 €	570,0000 €	28.500,0000 €	22	136.800,0000 €	1
14	B	Kit ossigenante pediatrico	Circuito	901 AOU PADOVA	50	sistema				AG71051	Eurosets	Eurosets	CIRCUITO PEDIATRICO I	AG71051	C03010101	2827062/R	220,00 €			22		1
14	A	Kit ossigenante pediatrico	Ossigenatore	912 AOU VERONA	10	sistema	850,0000 €	8.500,0000 €		AG5232	Eurosets	Eurosets	TRILLY PED.AF FULL COATED STE	AG5232	C030199	1676441/R	350,00 €	570,0000 €	5.700,0000 €	22		1
14	B	Kit ossigenante pediatrico	Circuito	912 AOU VERONA	10	sistema				AG71052	Eurosets	Eurosets	CIRCUITO PEDIATRICO I	AG71052	C03010101	28409668/R	220,00 €			22		1
15	A	Circolo cardioplegia ematica adulto	Modello doppio sottopompa	502 AULSS MARCA TREVIGIANA	230	sistema	70,0000 €	16.100,0000 €	747.600,0000 €	C23670	Sorin Group Italia s.r.l.		DIDECO PERFUSION TUBING SYSTEMS PHISIO	C23670	C03010101	1416541		66,30 €	15.249,00 €	22%	708.084,00 €	1
15	A	Circolo cardioplegia ematica adulto	Modello doppio sottopompa	503 AULSS SERENISSIM A	780	sistema	70,0000 €	54.600,0000 €		AB4021	Sorin Group Italia s.r.l.		PERFUSION TUBING SYSTEMS PHISIO	AB4021	C030102	2380195		66,30 €	51.714,00 €	22%		1
15	A	Circolo cardioplegia ematica adulto	Modello doppio sottopompa	901 AOU PADOVA	400	sistema	70,0000 €	28.000,0000 €		C24008	Sorin Group Italia s.r.l.		DIDECO PERFUSION TUBING SYSTEMS PHISIO	C24008	C03010104	1663234		66,30 €	26.520,00 €	22%		1
15	A	Circolo cardioplegia ematica adulto	Modello doppio sottopompa	912 AOU VERONA	900	sistema	70,0000 €	63.000,0000 €		AB3935	Sorin Group Italia s.r.l.		PERFUSION TUBING SYSTEMS PHISIO	AB3935	C030102	2329981		66,30 €	59.670,00 €	22%		1
15	A	Circolo cardioplegia ematica adulto	Modello doppio sottopompa	APSS TN	300	sistema	70,0000 €	21.000,0000 €		AB4819	Sorin Group Italia s.r.l.		PERFUSION TUBING SYSTEMS PHISIO	AB4819	C030102	2855933		66,30 €	19.890,00 €	22%		1
15	A	Circolo cardioplegia ematica adulto	Modello doppio sottopompa	BOLZANO	60	sistema	70,0000 €	4.200,0000 €		AB3935	Sorin Group Italia s.r.l.		PERFUSION TUBING SYSTEMS PHISIO	AB3935	C030102	2329981		66,30 €	3.978,00 €	22%		1
15	A	Circolo cardioplegia ematica adulto	Modello doppio sottopompa	502 AULSS MARCA TREVIGIANA	230	sistema	70,0000 €	16.100,0000 €	747.600,0000 €	AG71392	Eurosets	Eurosets	CARDIOPLEGIA EMATICA 4:1 I	AG71392	C03010101	2827063/R		55,00 €	12.650,00 €	22	587.400,00 €	2
15	A	Circolo cardioplegia ematica adulto	Modello doppio sottopompa	503 AULSS SERENISSIM A	780	sistema	70,0000 €	54.600,0000 €		AG71402	Eurosets	Eurosets	CARDIOPLEGIA DEL NIDO I	AG71402	C03010101	2854193/R		55,00 €	42.900,00 €	22		2
15	A	Circolo cardioplegia ematica adulto	Modello doppio sottopompa	901 AOU PADOVA	400	sistema	70,0000 €	28.000,0000 €		AG71393	Eurosets	Eurosets	CARDIOPLEGIA SET I	AG71393	C03010101	2843387/R		55,00 €	22.000,00 €	22		2
15	A	Circolo cardioplegia ematica adulto	Modello doppio sottopompa	912 AOU VERONA	900	sistema	70,0000 €	63.000,0000 €		AG71250	Eurosets	Eurosets	SET CARDIOPLEGIA ADULTO I	AG71250	C03010101	2843391/R		55,00 €	49.500,00 €	22		2
15	A	Circolo cardioplegia ematica adulto	Modello doppio sottopompa	APSS TN	300	sistema	70,0000 €	21.000,0000 €		AG71401	Eurosets	Eurosets	PACCO CARDIOPLEGIA I	AG71401	C03010101	2854194/R		55,00 €	16.500,00 €	22		2
15	A	Circolo cardioplegia ematica adulto	Modello doppio sottopompa	BOLZANO	60	sistema	70,0000 €	4.200,0000 €		AG71400	Eurosets	Eurosets	SET CARDIOPLEGIA I	AG71400	C03010101	2854196/R		55,00 €	3.300,00 €	22		2
16	A	Circolo cardioplegia ematica pediatrica doppio sottopompa		901 AOU PADOVA	50	sistema	70,0000 €	3.500,0000 €	42.000,0000 €	C24000	Sorin Group Italia s.r.l.		PERFUSION TUBING SYSTEMS PHISIO	C24000	C030102	1662902		66,90 €	3.345,00 €	22%	40.140,00 €	1
16	A	Circolo cardioplegia ematica pediatrica doppio sottopompa		912 AOU VERONA	100	sistema	70,0000 €	7.000,0000 €		AB4481	Sorin Group Italia s.r.l.		PERFUSION TUBING SYSTEMS PHISIO	AB4481	C030102	2825215		66,90 €	6.690,00 €	22%		1

Lott o	Sub	Descrizione Lotto	Descrizione sub lotto	Azienda Sanitaria	Fabbisogno Annuo suddiviso per Azienda Sanitaria	Unità misura	Prezzo unitario a base d'asta per lotto riferito all'unità di misura	Importo base d'asta annuale per sublotto/lotto	Importo base d'asta quadiennale per lotto	Codice prodotto offerto	Ragione Sociale Ditta offerente	Ragione sociale Ditta fabbricante/produttore (qualora diverso dalla ditta offerente)	Nome commerciale del prodotto offerto	REF prodotto offerto	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO (IVA esclusa)	Prezzo UNITARIO offerto per LOTTO del SISTEMA (IVA esclusa)	Prezzo ANNUALE offerto per LOTTO del SISTEMA/PEZZO	Aliquota IVA	Prezzo complessivo QUADRIENNALE offerto per l'intero LOTTO (IVA esclusa)	Graduatoria
19	A	Ossigenatore a fibre cave in polimetilpentene per ECMO-ECLS neonatale.		901 AOU PADOVA	10	Sistema	870	8700	34800	EU5056	Eurosets	Eurosets	ECMO NEW BORN MODULE STERILE	EU5056	C03010301	1054982/R		850,0000 €	8.500,0000 €	22	34.000,0000 €	1
24	A	Emoconcentrator e con circuito adulto		502 AULSS MARCA TREVIGIANA	100	sistema	70,0000 €	7.000,0000 €	266.000,0000 €	EU83556	Eurosets	Eurosets	CIRCUITO ADULTO CON EMOCONC.I	EU83556	C03010101	2845483/R		55,00 €	5.500,00 €	22	209.000,00 €	1
24	A	Emoconcentrator e con circuito adulto		503 AULSS SERENISSIMA	250	sistema	70,0000 €	17.500,0000 €		EU83581	Eurosets	Eurosets	CIRCUITO ADULTO CON EMOCONC.I	EU83581	C03010101	2854183/R		55,00 €	13.750,00 €	22		1
24	A	Emoconcentrator e con circuito adulto		508 AULSS BERICA	180	sistema	70,0000 €	12.600,0000 €		EU82850	Eurosets	Eurosets	CIRCUITO ADULTO CON EMOCONC.I	EU82850	C03010101	2845492/R		55,00 €	9.900,00 €	22		1
24	A	Emoconcentrator e con circuito adulto		901 AOU PADOVA	200	sistema	70,0000 €	14.000,0000 €		EU83555	Eurosets	Eurosets	CIRCUITO ADULTO CON EMOCONC.I	EU83555	C03010101	2845485/R		55,00 €	11.000,00 €	22		1
24	A	Emoconcentrator e con circuito adulto		APSS TN	200	sistema	70,0000 €	14.000,0000 €		EU83579	Eurosets	Eurosets	CIRCUITO ADULTO CON EMOCONC.I	EU83579	C03010101	2854189/R		55,00 €	11.000,00 €	22		1
24	A	Emoconcentrator e con circuito adulto		BOLZANO	20	sistema	70,0000 €	1.400,0000 €		EU83580	Eurosets	Eurosets	CIRCUITO ADULTO CON EMOCONC.I	EU83580	C03010101	2854191/R		55,00 €	1.100,00 €	22		1
24	A	Emoconcentrator e con circuito adulto		502 AULSS MARCA TREVIGIANA	100	sistema	70,0000 €	7.000,0000 €	266.000,0000 €	AB4762	Sorin Group Italia s.r.l.		PERFUSION TUBING SYSTEMS PHISIO	AB4762	C03010104	2829571		61,90 €	6.190,00 €	22%	235.220,00 €	2
24	A	Emoconcentrator e con circuito adulto		503 AULSS SERENISSIMA	250	sistema	70,0000 €	17.500,0000 €		C23995	Sorin Group Italia s.r.l.		DIDECO PERFUSION TUBING SYSTEMS	C23995	C03010101	1662894		61,90 €	15.475,00 €	22%		2
24	A	Emoconcentrator e con circuito adulto		508 AULSS BERICA	180	sistema	70,0000 €	12.600,0000 €		AB4763	Sorin Group Italia s.r.l.		PERFUSION TUBING SYSTEMS PHISIO	AB4763	C03010104	2829572		61,90 €	11.142,00 €	22%		2
24	A	Emoconcentrator e con circuito adulto		901 AOU PADOVA	200	sistema	70,0000 €	14.000,0000 €		086176	Sorin Group Italia s.r.l.		DIDECO PERFUSION TUBING SYSTEMS	086176	C03010104	981406		61,90 €	12.380,00 €	22%		2
24	A	Emoconcentrator e con circuito adulto		APSS TN	200	sistema	70,0000 €	14.000,0000 €		075235	Sorin Group Italia s.r.l.		DIDECO PERFUSION TUBING SYSTEMS	075235	C03010104	1339477		61,90 €	12.380,00 €	22%		2
24	A	Emoconcentrator e con circuito adulto		BOLZANO	20	sistema	70,0000 €	1.400,0000 €		AB4846	Sorin Group Italia s.r.l.		PERFUSION TUBING SYSTEMS	AB4846	C03010104	2863383		61,90 €	1.238,00 €	22%		2
25	A	Emoconcentrator e con circuito pediatrico		901 AOU PADOVA	150	sistema	90,0000 €	13.500,0000 €	187.200,0000 €	086177	Sorin Group Italia s.r.l.		DIDECO PERFUSION TUBING SYSTEMS	086177	C03010104	981407		81,40 €	12.210,00 €	22%	169.312,00 €	1
25	A	Emoconcentrator e con circuito pediatrico		912 AOU VERONA	350	sistema	90,0000 €	31.500,0000 €		C23991	Sorin Group Italia s.r.l.		DIDECO PERFUSION TUBING SYSTEMS	C23991	C03010101	1662898		81,40 €	28.490,00 €	22%		1
25	A	Emoconcentrator e con circuito pediatrico		BOLZANO	20	sistema	90,0000 €	1.800,0000 €		C23991	Sorin Group Italia s.r.l.		DIDECO PERFUSION TUBING SYSTEMS	C23991	C03010101	1662898		81,40 €	1.628,00 €	22%		1

Lott o	Sub	Descrizione Lotto	Descrizione sub lotto	Azienda Sanitaria	Fabbisogno Annuo suddiviso per Azienda Sanitaria	Unità misura	Prezzo unitario a base d'asta per lotto riferito all'unità di misura	Importo base d'asta annuale per sublotto/lotto	Importo base d'asta quadrennale per lotto	Codice prodotto offerto	Ragione Sociale Ditta offerente	Ragione sociale Ditta fabbricante/produttore (qualora diverso dalla ditta offerente)	Nome commerciale del prodotto offerto	REF prodotto offerto	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO (IVA esclusa)	Prezzo UNITARIO offerto per LOTTO del SISTEMA (IVA esclusa)	Prezzo ANNUALE offerto per LOTTO del SISTEMA/PEZZO	Aliquota IVA	Prezzo complessivo QUADRIENNALE offerto per l'intero LOTTO (IVA esclusa)	Graduatoria
28	A	Filtro mediatori infiammazione		502 AULSS MARCA TREVIGIANA	40	sistema	1.600,0000 €	64.000,0000 €		7211506 (HA380) con accessori, a scelta tra: <u>Kit CRRT:</u> 7210633 (By-Pass Cartuccia) 7211507 (Linea di collegamento M90385) 7210680 (Kit Priming) 7211427 (OmniSet Plus, in caso di utilizzo con apparecchiatura OMNI) oppure <u>Kit ECMO, a scelta:</u> AB 3927 AB 3928	B.Braun Milano S.p.A.	Jafron Medical Co., Ltd. (HA380) Medica SpA (7211507) Sorin Group (AB 3927-AB3928) B.Braun Avitum AG (rimanenti codici)	KIT CON FILTRO PER MEDIATORI INFIAMMAZIONE, ognuno così composto: <u>n.1 Cartuccia Adsorbente</u> <u>JAFRON HA 380</u> completa di accessori, a scelta tra: <u>Kit CRRT, come da</u> <u>configurazione seguente:</u> n.1 By-Pass Cartuccia n.2 Linea di collegamento n.1 Kit Priming n. 1 OmniSet Plus (in caso di utilizzo con apparecchiatura OMNI) oppure <u>Kit ECMO</u> n.1 Circuito extracorporeo per ECMO e CPB (<u>a scelta</u> <u>tra i codici AB 3927 e AB</u> <u>3928</u>)	7211506 (HA380) con accessori, a scelta tra: <u>Kit CRRT:</u> 7210633 (By-Pass Cartuccia) 7211507 (Linea di collegamento M90385) 7210680 (Kit Priming) 7211427 (OmniSet Plus, in caso di utilizzo con apparecchiatura OMNI) oppure <u>Kit ECMO, a scelta:</u> AB 3927 AB 3928	F010702 (cod 7211506) 80380 (cod 7210633, 7210680), 7210680 (kit Priming) C03010101 (cod 7211507) 7211507, AB 3927, AB 3928), F01060303 (cod 7211427)	2811215 (cod 7211506) 427587/R (cod 7210633) 100827/R (cod 7210680) 2460414 (cod 7211507) 1814833/R (cod 7211427) 2359215 (cod AB 3927) 2359233 (cod AB 3928)	1270,00		50800,00	22% *		1
28	apparec chiatura	apparecchiatura		502 AULSS MARCA TREVIGIANA	1	Canone noleggio annuo	6.000,0000 €	6.000,0000 €		7107505	B.Braun Milano S.p.A.	B.Braun Avitum AG	SISTEMA OMNI	7107505	Z12090201	1378440/R	5500,00		5500,00	4%		1
28	A	Filtro mediatori infiammazione		503 AULSS SERENISSIM A	10	sistema	1.600,0000 €	16.000,0000 €		7211506 (HA380) con accessori, a scelta tra: <u>Kit CRRT:</u> 7210633 (By-Pass Cartuccia) 7211507 (Linea di collegamento M90385) 7210680 (Kit Priming) 7211427 (OmniSet Plus, in caso di utilizzo con apparecchiatura OMNI) oppure <u>Kit ECMO, a scelta:</u> AB 3927 AB 3928	B.Braun Milano S.p.A.	Jafron Medical Co., Ltd. (HA380) Medica SpA (7211507) Sorin Group (AB 3927-AB3928) B.Braun Avitum AG (rimanenti codici)	KIT CON FILTRO PER MEDIATORI INFIAMMAZIONE, ognuno così composto: <u>n.1 Cartuccia Adsorbente</u> <u>JAFRON HA 380</u> completa di accessori, a scelta tra: <u>Kit CRRT, come da</u> <u>configurazione seguente:</u> n.1 By-Pass Cartuccia n.2 Linea di collegamento n.1 Kit Priming n. 1 OmniSet Plus (in caso di utilizzo con apparecchiatura OMNI) oppure <u>Kit ECMO</u> n.1 Circuito extracorporeo per ECMO e CPB (<u>a scelta</u> <u>tra i codici AB 3927 e AB</u> <u>3928</u>)	7211506 (HA380) con accessori, a scelta tra: <u>Kit CRRT:</u> 7210633 (By-Pass Cartuccia) 7211507 (Linea di collegamento M90385) 7210680 (kit Priming) 7211427 (OmniSet Plus, in caso di utilizzo con apparecchiatura OMNI) oppure <u>Kit ECMO, a scelta:</u> AB 3927 AB 3928	F010702 (cod 7211506) 80380 (cod 7210633, 7210680), 7210680 (kit Priming) C03010101 (cod 7211507) 7211507, AB 3927, AB 3928), F01060303 (cod 7211427)	2811215 (cod 7211506) 427587/R (cod 7210633) 100827/R (cod 7210680) 2460414 (cod 7211507) 1814833/R (cod 7211427) 2359215 (cod AB 3927) 2359233 (cod AB 3928)	1270,00		12700,00	22% *		1
28	apparec chiatura	apparecchiatura		503 AULSS SERENISSIM A	1	Canone noleggio annuo	6.000,0000 €	6.000,0000 €		7107505	B.Braun Milano S.p.A.	B.Braun Avitum AG	SISTEMA OMNI	7107505	Z12090201	1378440/R	5500,00		5500,00	4%		1

Lott o	Sub	Descrizione Lotto	Descrizione sub lotto	Azienda Sanitaria	Fabbisogno Annuo suddiviso per Azienda Sanitaria	Unità misura	Prezzo unitario a base d'asta per lotto riferito all'unità di misura	Importo base d'asta annuale per sublotto/lotto	Importo base d'asta quadiennale per lotto	Codice prodotto offerto	Ragione Sociale Ditta offerente	Ragione sociale Ditta fabbricante/produttore (qualora diverso dalla ditta offerente)	Nome commerciale del prodotto offerto	REF prodotto offerto	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO (IVA esclusa)	Prezzo UNITARIO offerto per LOTTO del SISTEMA (IVA esclusa)	Prezzo ANNUALE offerto per LOTTO del SISTEMA/PEZZO	Aliquota IVA	Prezzo complessivo QUADRIENNALE offerto per l'intero LOTTO (IVA esclusa)	Graduatoria
28	A	Filtro mediatori infiammazione		504 AULSS VENETO ORIENTALE	12	sistema	1.600,0000 €	19.200,0000 €	3.576.000,0000 €	7211506 (HA380) con accessori, a scelta tra: <u>Kit CRRT:</u> 7210633 (By-Pass Cartuccia) 7211507 (Linea di collegamento M90385) 7210680 (Kit Priming) oppure <u>Kit ECMO, a scelta:</u> AB 3927 AB 3928	B.Braun Milano S.p.A.	Jafron Medical Co. Ltd. (HA380) Medica SpA (7211507) Sorin Group (AB 3927-AB3928) B.Braun Avitum AG (rimanenti codici)	KIT CON FILTRO PER MEDIATORI INFIAMMAZIONE, ognuno così composto: <u>n.1 Cartuccia Adsorbente JAFRON HA 380</u> , completa di accessori, a scelta tra: <u>Kit CRRT, ognuno così individualmente composto:</u> n.1 By-Pass Cartuccia n.2 Linea di collegamento oppure <u>Kit ECMO</u> n.1 Circuito extracorporeo per ECMO e CPB (<u>a scelta tra i codici AB 3927 e AB 3928</u>)	7211506 (HA380) con accessori, a scelta tra: <u>Kit CRRT:</u> 7210633 (By-Pass Cartuccia) 7211507 (Linea di collegamento M90385) 7210680 (Kit Priming) oppure <u>Kit ECMO, a scelta:</u> AB 3927 AB 3928	F010702 (cod 7211506) 80380 (cod 7210633, 7210680), C03010101 (cod 7211507, AB 3927, AB 3928)	2811215 (cod 7211506) 427587/R (cod 7210633) 100827/R (cod 7210680) 2460414 (cod 7211507) 2359215 (cod AB 3927) 2359233 (cod AB 3928)	1270,00	15240,00	22% *	1		
28	A	Filtro mediatori infiammazione		506 AULSS EUGANEA	36	sistema	1.600,0000 €	57.600,0000 €		7211506 (HA380) con accessori, a scelta tra: <u>Kit CRRT:</u> 7210633 (By-Pass Cartuccia) 7211507 (Linea di collegamento M90385) 7210680 (Kit Priming) 7211427 (OmniSet Plus, in caso di utilizzo con apparecchiatura OMN oppure <u>Kit ECMO, a scelta:</u> AB 3927 AB 3928	B.Braun Milano S.p.A.	Jafron Medical Co. Ltd. (HA380) Medica SpA (7211507) Sorin Group (AB 3927-AB3928) B.Braun Avitum AG (rimanenti codici)	KIT CON FILTRO PER MEDIATORI INFIAMMAZIONE, ognuno così composto: <u>n.1 Cartuccia Adsorbente JAFRON HA 380</u> , completa di accessori, a scelta tra: <u>Kit CRRT, come da configurazione seguente:</u> n.1 By-Pass Cartuccia n.2 Linea di collegamento n.1 Kit Priming n. 1 OmniSet Plus (in caso di utilizzo con apparecchiatura OMNI) oppure <u>Kit ECMO</u> n.1 Circuito extracorporeo per ECMO e CPB (<u>a scelta tra i codici AB 3927 e AB 3928</u>)	7211506 (HA380) con accessori, a scelta tra: <u>Kit CRRT:</u> 7210633 (By-Pass Cartuccia) 7211507 (Linea di collegamento M90385) 7210680 (Kit Priming) 7211427 (OmniSet Plus, in caso di utilizzo con apparecchiatura OMNI) oppure <u>Kit ECMO, a scelta:</u> AB 3927 Ped AB 3928 Ad	F010702 (cod 7211506) 80380 (cod 7210633, 7210680), C03010101 (cod 7211507, AB 3927, AB 3928), F01060303 (cod 7211427)	2811215 (cod 7211506) 427587/R (cod 7210633) 100827/R (cod 7210680) 2460414 (cod 7211507) 1814833/R (cod 7211427) 2359215 (cod AB 3927) 2359233 (cod AB 3928)	1270,00					
28	apparec chiatura	apparecchiatura		506 AULSS EUGANEA	2	Canone noleggio annuo	6.000,0000 €	12.000,0000 €		7107505	B.Braun Milano S.p.A.	B.Braun Avitum AG	SISTEMA OMNI	7107505	Z12090201	1378440/R	5500,00		11000,00	4%	2.853.200,00 €	1

Lott o	Sub	Descrizione Lotto	Descrizione sub lotto	Azienda Sanitaria	Fabbisogno Annuo suddiviso per Azienda Sanitaria	Unità misura	Prezzo unitario a base d'asta per lotto riferito all'unità di misura	Importo base d'asta annuale per sublotto/lotto	Importo base d'asta quadriennale per lotto	Codice prodotto offerto	Ragione Sociale Ditta offerente	Ragione sociale Ditta fabbricante/produttore (qualora diverso dalla ditta offerente)	Nome commerciale del prodotto offerto	REF prodotto offerto	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO (IVA esclusa)	Prezzo UNITARIO offerto per LOTTO del SISTEMA (IVA esclusa)	Prezzo ANNUALE offerto per LOTTO del SISTEMA/PEZZO	Aliquota IVA	Prezzo complessivo QUADRIENNALE offerto per l'intero LOTTO (IVA esclusa)	Graduatoria
28	A	Filtro mediatori infiammazione		507 AULSS PEDEMONT ANA	20	sistema	1.600,0000 €	32.000,0000 €		7211506 (HA380) con accessori, a scelta tra: <u>Kit CRRT:</u> 7210633 (By-Pass Cartuccia) 7211507 (Linea di collegamento M90385) 7210680 (Kit Priming) oppure <u>Kit ECMO, a scelta:</u> AB 3927 AB 3928	B.Braun Milano S.p.A.	Jafron Medical Co. Ltd. (HA380) Medica SpA (7211507) Sorin Group (AB 3927-AB3928) B.Braun Avitum AG (rimanenti codici)	KIT CON FILTRO PER MEDIATORI INFIAMMAZIONE, ognuno così composto: <u>n.1 Cartuccia Adsorbente</u> <u>JAFRON HA 380</u> , completa di accessori, a scelta tra: <u>Kit CRRT, ognuno così</u> <u>individualmente</u> <u>composto:</u> n.1 By-Pass Cartuccia n.2 Linea di collegamento n.1 Kit Priming oppure <u>Kit ECMO</u> n.1 Circuito extracorporeo per ECMO e CPB (<u>a scelta</u> <u>tra i codici AB 3927 e AB</u> <u>3928</u>)	7211506 (HA380) con accessori, a scelta tra: <u>Kit CRRT:</u> 7210633 (By-Pass Cartuccia) 7211507 (Linea di collegamento M90385) 7210680 (Kit Priming) oppure <u>Kit ECMO, a scelta:</u> AB 3927 AB 3928	F010702 (cod 7211506) 80380 (cod 7210633, 7210680), C03010101 (cod 7211507, AB 3927, AB 3928) 2359215 (cod AB 3927) 2359233 (cod AB 3928)	1270,00	25400,00	22% *	1			
28	A	Filtro mediatori infiammazione		508 AULSS BERICA	78	sistema	1.600,0000 €	124.800,0000 €		7211506 (HA380) con accessori, a scelta tra: <u>Kit CRRT:</u> 7210633 (By-Pass Cartuccia) 7211507 (Linea di collegamento M90385) 7210680 (Kit Priming) 7211427 (OmniSet Plus, in caso di utilizzo con apparecchiatura OMNI) oppure <u>Kit ECMO, a scelta:</u> AB 3927 AB 3928	B.Braun Milano S.p.A.	Jafron Medical Co. Ltd. (HA380) Medica SpA (7211507) Sorin Group (AB 3927-AB3928) B.Braun Avitum AG (rimanenti codici)	KIT CON FILTRO PER MEDIATORI INFIAMMAZIONE, ognuno così composto: <u>n.1 Cartuccia Adsorbente</u> <u>JAFRON HA 380</u> , completa di accessori, a scelta tra: <u>Kit CRRT, come da</u> <u>configurazione seguente:</u> n.1 By-Pass Cartuccia n.2 Linea di collegamento n.1 Kit Priming n. 1 OmniSet Plus (in caso di utilizzo con apparecchiatura OMNI) oppure <u>Kit ECMO</u> n.1 Circuito extracorporeo per ECMO e CPB (<u>a scelta</u> <u>tra i codici AB 3927 e AB</u> <u>3928</u>)	7211506 (HA380) con accessori, a scelta tra: <u>Kit CRRT:</u> 7210633 (By-Pass Cartuccia) 7211507 (Linea di collegamento M90385) 7210680 (Kit Priming) 7211427 (OmniSet Plus, in caso di utilizzo con apparecchiatura OMNI) oppure <u>Kit ECMO, a scelta:</u> AB 3927 AB 3928	F010702 (cod 7211506) 80380 (cod 7210633, 7210680), C03010101 (cod 7211507, AB 3927, AB 3928), F01060303 (cod 7211427) 1814833/R (cod 7211427) 2359215 (cod AB 3927) 2359233 (cod AB 3928)	1270,00	99060,00	22% *	1			
28	apparecchiatura	apparecchiatura		508 AULSS BERICA	1	Canone noleggio annuo	6.000,0000 €	6.000,0000 €		7107505	B.Braun Milano S.p.A.	B.Braun Avitum AG	SISTEMA OMNI	7107505	Z12090201	1378440/R	5500,00	5500,00	4%		1	
28	A	Filtro mediatori infiammazione		901 AOU PADOVA	90	sistema	1.600,0000 €	144.000,0000 €		7211506 (HA380) con accessori, a scelta tra: <u>Kit CRRT:</u> 7210633 (By-Pass Cartuccia) 7211507 (Linea di collegamento M90385) 7210680 (Kit Priming) oppure <u>Kit ECMO, a scelta:</u> AB 3927 AB 3928	B.Braun Milano S.p.A.	Jafron Medical Co. Ltd. (HA380) Medica SpA (7211507) Sorin Group (AB 3927-AB3928) B.Braun Avitum AG (rimanenti codici)	KIT CON FILTRO PER MEDIATORI INFIAMMAZIONE, ognuno così composto: <u>n.1 Cartuccia Adsorbente</u> <u>JAFRON HA 380</u> , completa di accessori, a scelta tra: <u>Kit CRRT, ognuno così</u> <u>individualmente</u> <u>composto:</u> n.1 By-Pass Cartuccia n.2 Linea di collegamento n.1 Kit Priming oppure <u>Kit ECMO</u> n.1 Circuito extracorporeo per ECMO e CPB (<u>a scelta</u> <u>tra i codici AB 3927 e AB</u> <u>3928</u>)	7211506 (HA380) con accessori, a scelta tra: <u>Kit CRRT:</u> 7210633 (By-Pass Cartuccia) 7211507 (Linea di collegamento M90385) 7210680 (Kit Priming) oppure <u>Kit ECMO, a scelta:</u> AB 3927 AB 3928	F010702 (cod 7211506) 80380 (cod 7210633, 7210680), C03010101 (cod 7211507, AB 3927, AB 3928) 2359215 (cod AB 3927) 2359233 (cod AB 3928)	2811215 (cod 7211506) 427587/R (cod 7210633) 100827/R (cod 7210680) 2460414 (cod 7211507) 2359215 (cod AB 3927) 2359233 (cod AB 3928)	1270,00	114300,00	22% *	1		

Lott o	Sub	Descrizione Lotto	Descrizione sub lotto	Azienda Sanitaria	Fabbisogno Annuo suddiviso per Azienda Sanitaria	Unità misura	Prezzo unitario a base d'asta per lotto riferito all'unità di misura	Importo base d'asta annuale per sublotto/lotto	Importo base d'asta quadriennale per lotto	Codice prodotto offerta	Ragione Sociale Ditta offerente	Ragione sociale Ditta fabbricante/produ ttore (qualora diverso dalla ditta offerente)	Nome commerciale del prodotto offerto	REF prodotto offerta	CND prodotto offerta	RDM prodotto offerta	Prezzo unitario offerta per SUB LOTTO (IVA esclusa)	Prezzo UNITARIO offerta per LOTTO del SISTEMA (IVA esclusa)	Prezzo ANNUALE offerta per LOTTO del SISTEMA/PEZZO	Aliquota IVA	Prezzo complessivo QUADRIENNALE offerto per l'intero LOTTO (IVA esclusa)	Graduatoria
28	A	Filtro mediatori infiammazione		912 AOU VERONA	230	sistema	1.600,0000 €	368.000,0000 €		7211506 (HA380) con accessori, a scelta tra: <u>Kit CRRT:</u> 7210633 (By-Pass Cartuccia) 7211507 (Linea di collegamento M90385) 7210680 (Kit Priming) oppure <u>Kit ECMO, a scelta:</u> AB 3927 AB 3928	B.Braun Milano S.p.A.	Jafron Medical Co. Ltd. (HA380) Medica SpA (7211507) Sorin Group (AB 3927-AB3928) B.Braun Avitum AG (rimanenti codici)	KIT CON FILTRO PER MEDIATORI INFIAMMAZIONE, ognuno così composto: <u>n.1 Cartuccia Adsorbente JAFRON HA 380,</u> completa di accessori, a scelta tra: <u>Kit CRRT, ognuno così individualmente composto:</u> n.1 By-Pass Cartuccia n.2 Linea di collegamento n.1 Kit Priming oppure <u>Kit ECMO</u> n.1 Circuito extracorporeo per ECMO e CPB (a scelta tra i codici AB 3927 e AB 3928)	7211506 (HA380) con accessori, a scelta tra: <u>Kit CRRT:</u> 7210633 (By-Pass Cartuccia) 7211507 (Linea di collegamento M90385) 7210680 (Kit Priming) oppure <u>Kit ECMO, a scelta:</u> AB 3927 AB 3928	F010702 (cod 7211506) 80380 (cod 7210633, 7210680), C03010101 (cod 7211507, AB 3927, AB 3928)	2811215 (cod 7211506) 427587/R (cod 7210633) 100827/R (cod 7210680) 2460414 (cod 7211507) 2359215 (cod AB 3927) 2359233 (cod AB 3928)	1270,00	292100,00	22% *		1	
28	A	Filtro mediatori infiammazione		APSS TN	24	sistema	1.600,0000 €	38.400,0000 €		7211506 (HA380) con accessori, a scelta tra: <u>Kit CRRT:</u> 7210633 (By-Pass Cartuccia) 7211507 (Linea di collegamento M90385) 7210680 (Kit Priming) oppure <u>Kit ECMO, a scelta:</u> AB 3927 AB 3928	B.Braun Milano S.p.A.	Jafron Medical Co. Ltd. (HA380) Medica SpA (7211507) Sorin Group (AB 3927-AB3928) B.Braun Avitum AG (rimanenti codici)	KIT CON FILTRO PER MEDIATORI INFIAMMAZIONE, ognuno così composto: <u>n.1 Cartuccia Adsorbente JAFRON HA 380,</u> completa di accessori, a scelta tra: <u>Kit CRRT, ognuno così individualmente composto:</u> n.1 By-Pass Cartuccia n.2 Linea di collegamento n.1 Kit Priming oppure <u>Kit ECMO</u> n.1 Circuito extracorporeo per ECMO e CPB (a scelta tra i codici AB 3927 e AB 3928)	7211506 (HA380) con accessori, a scelta tra: <u>Kit CRRT:</u> 7210633 (By-Pass Cartuccia) 7211507 (Linea di collegamento M90385) 7210680 (Kit Priming) oppure <u>Kit ECMO, a scelta:</u> AB 3927 AB 3928	F010702 (cod 7211506) 80380 (cod 7210633, 7210680), C03010101 (cod 7211507, AB 3927, AB 3928)	2811215 (cod 7211506) 427587/R (cod 7210633) 100827/R (cod 7210680) 2460414 (cod 7211507) 2359215 (cod AB 3927) 2359233 (cod AB 3928)	1270,00					30480,00
28	A	Filtro mediatori infiammazione		502 AULSS MARCA TREVIGIANA	40	sistema	1.600,0000 €	64.000,0000 €	3.576.000,0000 €	CYTOSORB	AFERETICA S.r.l.	Cytosorbents Inc.	CYTOSORB	30-0021	F010799	1208030/R	1.600,0000 €		64.000,0000 €	22%	3.576.000,0000 €	2
28	apparec chiatura	apparecchiatura		502 AULSS MARCA TREVIGIANA	1	Canone noleggio annuo	6.000,0000 €	6.000,0000 €		AF93800	AFERETICA S.r.l.	Medica S.p.A.	AFERsmart	M90022	Z12090301	2654979/R	6.000,0000 €		6.000,0000 €	22%		2
28	A	Filtro mediatori infiammazione		503 AULSS SERENISSIM A	10	sistema	1.600,0000 €	16.000,0000 €		CYTOSORB	AFERETICA S.r.l.	Cytosorbents Inc.	CYTOSORB	30-0021	F010799	1208030/R	1.600,0000 €		16.000,0000 €	22%		2
28	apparec chiatura	apparecchiatura		503 AULSS SERENISSIM A	1	Canone noleggio annuo	6.000,0000 €	6.000,0000 €		AF93800	AFERETICA S.r.l.	Medica S.p.A.	AFERsmart	M90022	Z12090301	2654979/R	6.000,0000 €		6.000,0000 €	22%		2
28	A	Filtro mediatori infiammazione		504 AULSS VENETO ORIENTALE	12	sistema	1.600,0000 €	19.200,0000 €		CYTOSORB	AFERETICA S.r.l.	Cytosorbents Inc.	CYTOSORB	30-0021	F010799	1208030/R	1.600,0000 €		19.200,0000 €	22%		2
28	A	Filtro mediatori infiammazione		506 AULSS EUGANEA	36	sistema	1.600,0000 €	57.600,0000 €		CYTOSORB	AFERETICA S.r.l.	Cytosorbents Inc.	CYTOSORB	30-0021	F010799	1208030/R	1.600,0000 €		57.600,0000 €	22%		2
28	apparec chiatura	apparecchiatura		506 AULSS EUGANEA	2	Canone noleggio annuo	6.000,0000 €	12.000,0000 €		AF93800	AFERETICA S.r.l.	Medica S.p.A.	AFERsmart	M90022	Z12090301	2654979/R	6.000,0000 €		12.000,0000 €	22%		2
28	A	Filtro mediatori infiammazione		507 AULSS PEDEMONT ANA	20	sistema	1.600,0000 €	32.000,0000 €		CYTOSORB	AFERETICA S.r.l.	Cytosorbents Inc.	CYTOSORB	30-0021	F010799	1208030/R	1.600,0000 €		32.000,0000 €	22%		2
28	A	Filtro mediatori infiammazione		508 AULSS BERICA	78	sistema	1.600,0000 €	124.800,0000 €		CYTOSORB	AFERETICA S.r.l.	Cytosorbents Inc.	CYTOSORB	30-0021	F010799	1208030/R	1.600,0000 €		124.800,0000 €	22%		2
28	apparec chiatura	apparecchiatura		508 AULSS BERICA	1	Canone noleggio annuo	6.000,0000 €	6.000,0000 €		AF93800	AFERETICA S.r.l.	Medica S.p.A.	AFERsmart	M90022	Z12090301	2654979/R	6.000,0000 €		6.000,0000 €	22%	2	

Lott o	Sub	Descrizione Lotto	Descrizione sub lotto	Azienda Sanitaria	Fabbisogno Annuo suddiviso per Azienda Sanitaria	Unità misura	Prezzo unitario a base d'asta per lotto riferito all'unità di misura	Importo base d'asta annuale per sublotto/lotto	Importo base d'asta quadriennale per lotto	Codice prodotto offerto	Ragione Sociale Ditta offerente	Ragione sociale Ditta fabbricante/produ ttore (qualora diverso dalla ditta offerente)	Nome commerciale del prodotto offerto	REF prodotto offerto	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO (IVA esclusa)	Prezzo UNITARIO offerto per LOTTO del SISTEMA (IVA esclusa)	Prezzo ANNUALE offerto per LOTTO del SISTEMA/PEZZO	Aliquota IVA	Prezzo complessivo QUADRIENNALE offerto per l'intero LOTTO (IVA esclusa)	Graduatoria	
28	A	Filtro mediatori infiammazione		901 AOU PADOVA	90	sistema	1.600,0000 €	144.000,0000 €		CYTOSORB	AFERETICA S.r.l.	Cytosorbents Inc.	CYTOSORB	30-0021	F010799	1208030/R	1.600,0000 €		144.000,0000 €	22%		2	
28	A	Filtro mediatori infiammazione		912 AOU VERONA	230	sistema	1.600,0000 €	368.000,0000 €		CYTOSORB	AFERETICA S.r.l.	Cytosorbents Inc.	CYTOSORB	30-0021	F010799	1208030/R	1.600,0000 €		368.000,0000 €	22%		2	
28	A	Filtro mediatori infiammazione		APSS TN	24	sistema	1.600,0000 €	38.400,0000 €		CYTOSORB	AFERETICA S.r.l.	Cytosorbents Inc.	CYTOSORB	30-0021	F010799	1208030/R	1.600,0000 €		38.400,0000 €	22%		2	
30	A	Sistema ECLS per l'arresto cardiaco		901 AOU PADOVA	12	sistema	20.000,0000 €	240.000,0000 €	1.408.000,0000 €	A540 A completamento della fornitura: A520 A510 780913 (2 pezzi) C510 EU81848	GADA ITALIA SPA	RESUSCITEC GMBH RESUSCITEC GMBH RESUSCITEC GMBH BR. FRANZ KÖHLER CHEMIE GMBH RESUSCITEC GMBH EUROSETS SRL	CARL RESET CARL ARTERIAL BLOOD GAS CARTRIDGE CARL ARTERIAL PRESSURE SENSOR CARL PRIMING SOLUTION CARL COOLER KIT CARL INFUSION SET(MANUAL) D	A540 A completamento della fornitura: A520 A510 780913 (2 pezzi) C510 EU81848	C030199 C030199 Z1203020301 C030199 C030199 C03010101	2774030 2633441 2266242 2374898 2266388 2257784	20.000,00 €	20.000,00 €	240.000,00 €	22%	1.408.000,00 €	1	
30	apparec chiatura	apparecchiatura		901 AOU PADOVA	1	Canone noleggio annuo	36.000,0000 €	36.000,0000 €		A010 A200 A210 B010 B050 A100 A070 C010	GADA ITALIA SPA	RESUSCITEC GMBH RESUSCITEC GMBH RESUSCITEC GMBH RESUSCITEC GMBH RESUSCITEC GMBH RESUSCITEC GMBH AMTRION GMBH RESUSCITEC GMBH	CARL CONTROLLER CARL PRIMING BAG HOLDER CARL INFUSION BRACKET CARL MOX CARL MOX WALL BRACKET CARL CART CARL RACK CARL COOLER	A010 A200 A210 B010 B050 A100 A070 C010	C030199 n/a (NO DM) n/a (NO DM) C030199 V9099 V9099 C030180 C030199	2633454 n/a (NO DM) n/a (NO DM) 2633553 2266426 2266339 2785752 2633499	36.000,00 €	36.000,00 €	36.000,00 €	22%		1	
			A200							GADA ITALIA SPA	Resuscitec	Carl priming bag holder	A200	C030199 C030199 Z1203020301 C030199 C030199 C03010101	2774030 2633441 2266242 2374898 2266388 2257784	1							
			A210							GADA ITALIA SPA	Resuscitec	Carl infusion Bracket	A210	C030199 n/a (NO DM) n/a (NO DM) C030199 V9099 V9099 C030180 C030199	2633454 n/a (NO DM) n/a (NO DM) 2633553 2266426 2266339 2785752 2633499	1							
			B010							GADA ITALIA SPA	Resuscitec	Carl Mox	B010	C030199	2266399	1							
			B050							GADA ITALIA SPA	Resuscitec	Carl Mox wall bracket	B050	V9099	n/a	1							
			A100							GADA ITALIA SPA	Resuscitec	Carl Cart	A100	V9099	2266339	1							
			A070							GADA ITALIA SPA	Kromker	Carl Rack	A070	C030180	n/a	1							
			C010							GADA ITALIA SPA	Resuscitec	Carl Cooler	C010	C030199	2266375	1							
30	A	Sistema ECLS per l'arresto cardiaco		912 AOU VERONA	2	sistema	20.000,0000 €	40.000,0000 €		A540 A completamento della fornitura: A520 A510 780913 (2 pezzi) C510 EU81848	GADA ITALIA SPA	RESUSCITEC GMBH RESUSCITEC GMBH RESUSCITEC GMBH BR. FRANZ KÖHLER CHEMIE GMBH RESUSCITEC GMBH EUROSETS SRL	CARL RESET CARL ARTERIAL BLOOD GAS CARTRIDGE CARL ARTERIAL PRESSURE SENSOR CARL PRIMING SOLUTION CARL COOLER KIT CARL INFUSION SET(MANUAL) D	A540 A completamento della fornitura: A520 A510 780913 (2 pezzi) C510 EU81848	C030199 C030199 Z1203020301 C030199 C030199 C03010101	2774030 2633441 2266242 2374898 2266388 2257784	20.000,00 €	20.000,00 €	40.000,00 €	22%		1	

Lott o	Sub	Descrizione Lotto	Descrizione sub lotto	Azienda Sanitaria	Fabbisogno Annuo suddiviso per Azienda Sanitaria	Unità misura	Prezzo unitario a base d'asta per lotto riferito all'unità di misura	Importo base d'asta annuale per sublotto/lotto	Importo base d'asta quadrennale per lotto	Codice prodotto offerto	Ragione Sociale Ditta offerente	Ragione sociale Ditta fabbricante/produttore (qualora diverso dalla ditta offerente)	Nome commerciale del prodotto offerto	REF prodotto offerto	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO (IVA esclusa)	Prezzo UNITARIO offerto per LOTTO del SISTEMA (IVA esclusa)	Prezzo ANNUALE offerto per LOTTO del SISTEMA/PEZZO	Aliquota IVA	Prezzo complessivo QUADRIENNALE offerto per l'intero LOTTO (IVA esclusa)	Graduatoria
30	apparecchiatura	apparecchiatura		912 AOU VERONA	1	Canone noleggio annuo	36.000,0000 €	36.000,0000 €		A010 A200 A210 B010 B050 A100 A070 C010	GADA ITALIA SPA	RESUSCITEC GMBH RESUSCITEC GMBH RESUSCITEC GMBH RESUSCITEC GMBH RESUSCITEC GMBH AMTRION GMBH RESUSCITEC GMBH	CARL CONTROLLER CARL PRIMING BAG HOLDER CARL INFUSION BRACKET CARL MOX CARL MOX WALL BRACKET CARL CART CARL RACK CARL COOLER	A010 A200 A210 B010 B050 A100 A070 C010	C030199 n/a (NO DM) n/a (NO DM) C030199 V9099 V9099 C030180 C030199	2633454 n/a (NO DM) n/a (NO DM) 2633553 2266426 2266339 2785752 2633499	36.000,00 €	36.000,00 €	36.000,00 €	22%		1
										A200	GADA ITALIA SPA	Resuscitec	Carl priming bag holder	A200	n/a	n/a						1
										A210	GADA ITALIA SPA	Resuscitec	Carl infusion Bracket	A210	n/a	n/a						1
										B010	GADA ITALIA SPA	Resuscitec	Carl Mox	B010	C030199	2266399						1
										B050	GADA ITALIA SPA	Resuscitec	Carl Mox wall bracket	B050	V9099	n/a						1
										A100	GADA ITALIA SPA	Resuscitec	Carl Cart	A100	V9099	2266339						1
										A070	GADA ITALIA SPA	Kromker	Carl Rack	A070	C030180	n/a						1
										C010	GADA ITALIA SPA	Resuscitec	Carl Cooler	C010	C030199	2266375						1
31	A	Pompa ematica microassiale intravascolare	Kit completo di catetere percutaneo per il supporto ventricolare sinistro	502 AULSS MARCA TREVIGIANA	12	sistema	17.000,0000 €	204.000,0000 €		0048-0014	GADA ITALIA SPA	Abiomed Inc	Impella Kit Catheter 4.0 Cp With Smart Assist	0048-0014	n/a	132540	17.000,00 €	17.000,00 €	204.000,00 €	4%		1
31	B	Pompa ematica microassiale intravascolare	Kit completo di catetere per il supporto ventricolare sinistro	502 AULSS MARCA TREVIGIANA	5	sistema	35.000,0000 €	175.000,0000 €		1000482	GADA ITALIA SPA	Abiomed Inc	IMPELLA KIT CATHETER 5.5 CON SMART ASSIST	1000482	n/a	144120	35.000,00 €	35.000,00 €	175.000,00 €	4%		1
31	apparecchiatura	apparecchiatura		502 AULSS MARCA TREVIGIANA	3	Canone noleggio annuo	3.600,0000 €	10.800,0000 €		00420040-EU o 00420000 o 00420010	GADA ITALIA SPA	Abiomed Inc	Impella AIC Console	00420040-EU o 00420000 o 00420010	n/a	132321	3.600,00 €	3.600,00 €	10.800,00 €	22%		1
31	A	Pompa ematica microassiale intravascolare	Kit completo di catetere percutaneo per il supporto ventricolare sinistro	503 AULSS SERENISSIM A	25	sistema	17.000,0000 €	425.000,0000 €		0048-0014	GADA ITALIA SPA	Abiomed Inc	Impella Kit Catheter 4.0 Cp With Smart Assist	0048-0014	n/a	132540	17.000,00 €	17.000,00 €	425.000,00 €	4%		1
31	B	Pompa ematica microassiale intravascolare	Kit completo di catetere per il supporto ventricolare sinistro	503 AULSS SERENISSIM A	2	sistema	35.000,0000 €	70.000,0000 €		1000482	GADA ITALIA SPA	Abiomed Inc	IMPELLA KIT CATHETER 5.5 CON SMART ASSIST	1000482	n/a	144120	35.000,00 €	35.000,00 €	70.000,00 €	4%		1
31	apparecchiatura	apparecchiatura		503 AULSS SERENISSIM A	3	Canone noleggio annuo	3.600,0000 €	10.800,0000 €		00420040-EU o 00420000 o 00420010	GADA ITALIA SPA	Abiomed Inc	Impella AIC Console	00420040-EU o 00420000 o 00420010	n/a	132321	3.600,00 €	3.600,00 €	10.800,00 €	22%		1
31	A	Pompa ematica microassiale intravascolare	Kit completo di catetere percutaneo per il supporto ventricolare sinistro	504 AULSS VENETO ORIENTALE	3	sistema	17.000,0000 €	51.000,0000 €		0048-0014	GADA ITALIA SPA	Abiomed Inc	Impella Kit Catheter 4.0 Cp With Smart Assist	0048-0014	n/a	132540	17.000,00 €	17.000,00 €	51.000,00 €	4%		1
31	apparecchiatura	apparecchiatura		504 AULSS VENETO ORIENTALE	1	Canone noleggio annuo	3.600,0000 €	3.600,0000 €		00420040-EU o 00420000 o 00420010	GADA ITALIA SPA	Abiomed Inc	Impella AIC Console	00420040-EU o 00420000 o 00420010	n/a	132321	3.600,00 €	3.600,00 €	3.600,00 €	22%		1

Lott o	Sub	Descrizione Lotto	Descrizione sub lotto	Azienda Sanitaria	Fabbisogno Annuo suddiviso per Azienda Sanitaria	Unità misura	Prezzo unitario a base d'asta per lotto riferito all'unità di misura	Importo base d'asta annuale per sublotto/lotto	Importo base d'asta quadiennale per lotto	Codice prodotto offerto	Ragione Sociale Ditta offerente	Ragione sociale Ditta fabbricante/produttore (qualora diverso dalla ditta offerente)	Nome commerciale del prodotto offerto	REF prodotto offerto	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO (IVA esclusa)	Prezzo UNITARIO offerto per LOTTO del SISTEMA (IVA esclusa)	Prezzo ANNUALE offerto per LOTTO del SISTEMA/PEZZO	Aliquota IVA	Prezzo complessivo QUADRIENNALE offerto per l'intero LOTTO (IVA esclusa)	Graduatoria
31	A	Pompa ematica microassiale intravascolare	Kit completo di catetere percutaneo per il supporto ventricolare sinistro	507 AULSS PEDEMONT ANA	6	sistema	17.000,0000 €	102.000,0000 €	12.913.600,0000 €	0048-0014	GADA ITALIA SPA	Abiomed Inc	Impella Kit Catheter 4.0 Cp With Smart Assist	0048-0014	n/a	132540	17.000,00 €	17.000,00 €	102.000,00 €	4%	12.913.600,0000 €	1
31	apparec chiatura	apparecchiatura		507 AULSS PEDEMONT ANA	2	Canone noleggio annuo	3.600,0000 €	7.200,0000 €		00420040-EU o 00420000 o 00420010	GADA ITALIA SPA	Abiomed Inc	Impella AIC Console	00420040-EU o 00420000 o 00420010	n/a	132321	3.600,00 €	3.600,00 €	7.200,00 €	22%		1
31	A	Pompa ematica microassiale intravascolare	Kit completo di catetere percutaneo per il supporto ventricolare sinistro	508 AULSS BERICA	2	sistema	17.000,0000 €	34.000,0000 €		0048-0014	GADA ITALIA SPA	Abiomed Inc	Impella Kit Catheter 4.0 Cp With Smart Assist	0048-0014	n/a	132540	17.000,00 €	17.000,00 €	34.000,00 €	4%		1
31	B	Pompa ematica microassiale intravascolare	Kit completo di catetere per il supporto ventricolare sinistro	508 AULSS BERICA	2	sistema	35.000,0000 €	70.000,0000 €		1000482	GADA ITALIA SPA	Abiomed Inc	IMPELLA KIT CATHETER 5.5 CON SMART ASSIST	1000482	n/a	144120	35.000,00 €	35.000,00 €	70.000,00 €	4%		1
31	C	Pompa ematica microassiale intravascolare	Kit completo di catetere per il supporto ventricolare destro	508 AULSS BERICA	2	sistema	25.000,0000 €	50.000,0000 €		0046-0011	GADA ITALIA SPA	Abiomed Inc	IMPELLA KIT CATHETER RP	0046-0011	n/a	99883	25.000,00 €	25.000,00 €	50.000,00 €	4%		1
31	apparec chiatura	apparecchiatura		508 AULSS BERICA	1	Canone noleggio annuo	3.600,0000 €	3.600,0000 €		00420040-EU o 00420000 o 00420010	GADA ITALIA SPA	Abiomed Inc	Impella AIC Console	00420040-EU o 00420000 o 00420010	n/a	132321	3.600,00 €	3.600,00 €	3.600,00 €	22%		1
31	A	Pompa ematica microassiale intravascolare	Kit completo di catetere percutaneo per il supporto ventricolare sinistro	901 AOU PADOVA	20	sistema	17.000,0000 €	340.000,0000 €		0048-0014	GADA ITALIA SPA	Abiomed Inc	Impella Kit Catheter 4.0 Cp With Smart Assist	0048-0014	n/a	132540	17.000,00 €	17.000,00 €	340.000,00 €	4%		1
31	B	Pompa ematica microassiale intravascolare	Kit completo di catetere per il supporto ventricolare sinistro	901 AOU PADOVA	30	sistema	35.000,0000 €	1.050.000,0000 €		1000482	GADA ITALIA SPA	Abiomed Inc	IMPELLA KIT CATHETER 5.5 CON SMART ASSIST	1000482	n/a	144120	35.000,00 €	35.000,00 €	1.050.000,00 €	4%		1
31	C	Pompa ematica microassiale intravascolare	Kit completo di catetere per il supporto ventricolare destro	901 AOU PADOVA	5	sistema	25.000,0000 €	125.000,0000 €		0046-0011	GADA ITALIA SPA	Abiomed Inc	IMPELLA KIT CATHETER RP	0046-0011	n/a	99883	25.000,00 €	25.000,00 €	125.000,00 €	4%		1
31	apparec chiatura	apparecchiatura		901 AOU PADOVA	5	Canone noleggio annuo	3.600,0000 €	18.000,0000 €		00420040-EU o 00420000 o 00420010	GADA ITALIA SPA	Abiomed Inc	Impella AIC Console	00420040-EU o 00420000 o 00420010	n/a	132321	3.600,00 €	3.600,00 €	18.000,00 €	22%		1
31	A	Pompa ematica microassiale intravascolare	Kit completo di catetere percutaneo per il supporto ventricolare sinistro	912 AOU VERONA	7	sistema	17.000,0000 €	119.000,0000 €		0048-0014	GADA ITALIA SPA	Abiomed Inc	Impella Kit Catheter 4.0 Cp With Smart Assist	0048-0014	n/a	132540	17.000,00 €	17.000,00 €	119.000,00 €	4%		1
31	B	Pompa ematica microassiale intravascolare	Kit completo di catetere per il supporto ventricolare sinistro	912 AOU VERONA	5	sistema	35.000,0000 €	175.000,0000 €		1000482	GADA ITALIA SPA	Abiomed Inc	IMPELLA KIT CATHETER 5.5 CON SMART ASSIST	1000482	n/a	144120	35.000,00 €	35.000,00 €	175.000,00 €	4%		1

Lott o	Sub	Descrizione Lotto	Descrizione sub lotto	Azienda Sanitaria	Fabbisogno Annuo suddiviso per Azienda Sanitaria	Unità misura	Prezzo unitario a base d'asta per lotto riferito all'unità di misura	Importo base d'asta annuale per sublotto/lotto	Importo base d'asta quadiennale per lotto	Codice prodotto offerto	Ragione Sociale Ditta offerente	Ragione sociale Ditta fabbricante/produttore (qualora diverso dalla ditta offerente)	Nome commerciale del prodotto offerto	REF prodotto offerto	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO (IVA esclusa)	Prezzo UNITARIO offerto per LOTTO del SISTEMA (IVA esclusa)	Prezzo ANNUALE offerto per LOTTO del SISTEMA/PEZZO	Aliquota IVA	Prezzo complessivo QUADRIENNALE offerto per l'intero LOTTO (IVA esclusa)	Graduatoria
31	apparec chiatura	apparecchiatura		912 AOU VERONA	3	Canone noleggio annuo	3.600,0000 €	10.800,0000 €		00420040-EU o 00420000 o 00420010	GADA ITALIA SPA	Abiomed Inc	Impella AIC Console	00420040-EU o 00420000 o 00420010	n/a	132321	3.600,00 €	3.600,00 €	10.800,00 €	22%		1
31	A	Pompa ematica microassiale intravascolare	Kit completo di catetere percutaneo per il supporto ventricolare sinistro	BOLZANO	10	sistema	17.000,0000 €	170.000,0000 €		0048-0014	GADA ITALIA SPA	Abiomed Inc	Impella Kit Catheter 4.0 Cp With Smart Assist	0048-0014	n/a	132540	17.000,00 €	17.000,00 €	170.000,00 €	4%		1
31	apparec chiatura	apparecchiatura		BOLZANO	1	Canone noleggio annuo	3.600,0000 €	3.600,0000 €		00420040-EU o 00420000 o 00420010	GADA ITALIA SPA	Abiomed Inc	Impella AIC Console	00420040-EU o 00420000 o 00420010	n/a	132321	3.600,00 €	3.600,00 €	3.600,00 €	22%		1
32	L	Circuiti vari per l'allestimento di procedure extracorporee Miscellanea circuiti ausiliari per circolazione extracorporea allestiti come da schemi allegati.	Circuito per aspiratore supplementa re o di emergenza	502 AULSS MARCA TREVIGIANA	40	pezzo	30,0000 €	1.200,0000 €		EU83488	Eurosets	Eurosets	ASPIRATORE AGGIUNT.TREVISO I	EU83488	C03010101	2851076/R	20,00 €		800,00 €	22		1
32	O	Circuiti vari per l'allestimento di procedure extracorporee Miscellanea circuiti ausiliari per circolazione extracorporea allestiti come da schemi allegati.	Tubo in PVC da 1/4 con trattamento di biocompatibi lità	502 AULSS MARCA TREVIGIANA	90	pezzo	8,0000 €	720,0000 €		AG71352	Eurosets	Eurosets	LINEA DA 1/4 TREVISO I	AG71352	C03010101	2854374/R	8,00 €		720,00 €	22		1
32	P	Circuiti vari per l'allestimento di procedure extracorporee Miscellanea circuiti ausiliari per circolazione extracorporea allestiti come da schemi allegati.	Tubo in PVC da 3/8 con trattamento di biocompatibi lità	502 AULSS MARCA TREVIGIANA	40	pezzo	10,0000 €	400,0000 €		AG7091	Eurosets	Eurosets	TUBO 3/8x3/32x200cm I MEDOLLA	AG7091	C03010101	2854155/R	10,00 €		400,00 €	22		1
32	QL	Circuiti vari per l'allestimento di procedure extracorporee Miscellanea circuiti ausiliari per circolazione extracorporea allestiti come da schemi allegati.	Tubo in PVC da 1/2 con trattamento di biocompatibi lità	502 AULSS MARCA TREVIGIANA	10	pezzo	8,0000 €	80,0000 €		AG7093	Eurosets	Eurosets	TUBO 1/2x3/32 200 cm I MEDOLLA	AG7093	C03010101	2849875/R	8,00 €		80,00 €	22		1
32	A	Circuiti vari per l'allestimento di procedure extracorporee Miscellanea circuiti ausiliari per circolazione extracorporea allestiti come da schemi allegati.	Circuito a Y per deviazione flusso arterioso	503 AULSS SERENISSIM A	50	pezzo	8,0000 €	400,0000 €		AG71332	Eurosets	Eurosets	LINEA Y DA 3/8 VENEZIA I	AG71332	C03010101	2851085/R	8,00 €		400,00 €	22		1

Lott o	Sub	Descrizione Lotto	Descrizione sub lotto	Azienda Sanitaria	Fabbisogno Annuo suddiviso per Azienda Sanitaria	Unità misura	Prezzo unitario a base d'asta per lotto riferito all'unità di misura	Importo base d'asta annuale per sublotto/lotto	Importo base d'asta quadrennale per lotto	Codice prodotto offerto	Ragione Sociale Ditta offerente	Ragione sociale Ditta fabbricante/produttore (qualora diverso dalla ditta offerente)	Nome commerciale del prodotto offerto	REF prodotto offerto	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO (IVA esclusa)	Prezzo UNITARIO offerto per LOTTO del SISTEMA (IVA esclusa)	Prezzo ANNUALE offerto per LOTTO del SISTEMA/PEZZO	Aliquota IVA	Prezzo complessivo QUADRIENNALE offerto per l'intero LOTTO (IVA esclusa)	Graduatoria
32	B	Circuiti vari per l'allestimento di procedure extracorporee Miscellanea circuiti ausiliari per circolazione extracorporea allestiti come da schemi allegati.	Circuito a Y per deviazione flusso venoso	503 AULSS SERENISSIMA	50	pezzo	8,0000 €	400,0000 €		AG71337	Eurosets	Eurosets	LINEA Y DA 1/2 VENEZIA I	AG71337	C03010101	2851093/R	8,00 €		400,00 €	22		1
32	C	Circuiti vari per l'allestimento di procedure extracorporee Miscellanea circuiti ausiliari per circolazione extracorporea allestiti come da schemi allegati.	Sottopompa di emergenza in silicone da 1/2.	503 AULSS SERENISSIMA	10	pezzo	8,0000 €	160,0000 €		EU83467	Eurosets	Eurosets	SOTTOPOMPA 1/2 VENEZIA I	EU83467	C03010101	2851829/R	8,00 €		160,00 €	22		1
32	D	Circuiti vari per l'allestimento di procedure extracorporee Miscellanea circuiti ausiliari per circolazione extracorporea allestiti come da schemi allegati.	Sottopompa di emergenza in silicone da 3/8.	503 AULSS SERENISSIMA	10	pezzo	8,0000 €			EU83584	Eurosets	Eurosets		EU83584	C03010101							1
32	E	Circuiti vari per l'allestimento di procedure extracorporee Miscellanea circuiti ausiliari per circolazione extracorporea allestiti come da schemi allegati.	Sottopompa di emergenza in silicone da 1/4.	503 AULSS SERENISSIMA	10	pezzo	8,0000 €	80,0000 €		EU83473	Eurosets	Eurosets	SOTTOPOMPA 1/4 VENEZIA I	EU83473	C03010101	2851835/R	8,00 €		80,00 €	22		1
32	F	Circuiti vari per l'allestimento di procedure extracorporee Miscellanea circuiti ausiliari per circolazione extracorporea allestiti come da schemi allegati.	Circuito per perfusione cerebrale selettiva anterograda.	503 AULSS SERENISSIMA	50	pezzo	70,0000 €	3.500,0000 €		EU83477	Eurosets	Eurosets	SET DI PERF. CEREB. VENEZIA I	EU83477	C03010101	2851839/R	70,00 €		3.500,00 €	22		1
32	H	Circuiti vari per l'allestimento di procedure extracorporee Miscellanea circuiti ausiliari per circolazione extracorporea allestiti come da schemi allegati.	Circuito ausiliario per allestimento set aspirazione masse intracardiache	503 AULSS SERENISSIMA	7	pezzo	40,0000 €	280,0000 €		EU83481	Eurosets	Eurosets	SET ASPIRAZ. INTRACAR. VENEZIA I	EU83481	C03010101	2851855/R	40,00 €		280,00 €	22		1
32	I	Circuiti vari per l'allestimento di procedure extracorporee Miscellanea circuiti ausiliari per circolazione extracorporea allestiti come da schemi allegati.	Circuito per gestione della regolazione del vuoto nel drenaggio venoso assistito	503 AULSS SERENISSIMA	400	pezzo	20,0000 €	8.000,0000 €		EU83486	Eurosets	Eurosets	CIRCUITO PER VUOTO VENEZIA I	EU83486	C03010101	2851936/R	15,00 €		6.000,00 €	22		1

Lott o	Sub	Descrizione Lotto	Descrizione sub lotto	Azienda Sanitaria	Fabbisogno Annuo suddiviso per Azienda Sanitaria	Unità misura	Prezzo unitario a base d'asta per lotto riferito all'unità di misura	Importo base d'asta annuale per sublotto/lotto	Importo base d'asta quadiennale per lotto	Codice prodotto offerto	Ragione Sociale Ditta offerente	Ragione sociale Ditta fabbricante/produttore (qualora diverso dalla ditta offerente)	Nome commerciale del prodotto offerto	REF prodotto offerto	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO (IVA esclusa)	Prezzo UNITARIO offerto per LOTTO del SISTEMA (IVA esclusa)	Prezzo ANNUALE offerto per LOTTO del SISTEMA/PEZZO	Aliquota IVA	Prezzo complessivo QUADRIENNALE offerto per l'intero LOTTO (IVA esclusa)	Graduatoria
32	L	Circuiti vari per l'allestimento di procedure extracorporee Miscellanea circuiti ausiliari per circolazione extracorporea allestiti come da schemi allegati.	Circuito per aspiratore supplementare o di emergenza	503 AULSS SERENISSIMA	10	pezzo	30,0000 €	300,0000 €		AG71349	Eurosets	Eurosets	ASPIRATORE AGGIUNT.VENEZIA I	AG71349	C03010101	2854275/R	20,00 €		200,00 €	22		1
32	M	Circuiti vari per l'allestimento di procedure extracorporee Miscellanea circuiti ausiliari per circolazione extracorporea allestiti come da schemi allegati.	Adattatori pediatrici 3/8x3/16x3/16	503 AULSS SERENISSIMA	50	pezzo	7,0000 €	350,0000 €		EUB3493	Eurosets	Eurosets	ADATTATORE PED. VENEZIA I	EUB3493	C03010101	2854392/R	7,00 €		350,00 €	22		1
32	O	Circuiti vari per l'allestimento di procedure extracorporee Miscellanea circuiti ausiliari per circolazione extracorporea allestiti come da schemi allegati.	Tubo in PVC da 1/4 con trattamento di biocompatibilità	503 AULSS SERENISSIMA	50	pezzo	8,0000 €	400,0000 €		AG7092	Eurosets	Eurosets	TUBO 1/4x1/16 200 cm I MEDOLLA	AG7092	C03010101	2212714/R	8,00 €		400,00 €	22		1
32	P	Circuiti vari per l'allestimento di procedure extracorporee Miscellanea circuiti ausiliari per circolazione extracorporea allestiti come da schemi allegati.	Tubo in PVC da 3/8 con trattamento di biocompatibilità	503 AULSS SERENISSIMA	100	pezzo	10,0000 €	1.000,0000 €		AG7091	Eurosets	Eurosets	TUBO 3/8x3/32x200cm I MEDOLLA	AG7091	C03010101	2854155/R	10,00 €		1.000,00 €	22		1
32	Q	Circuiti vari per l'allestimento di procedure extracorporee Miscellanea circuiti ausiliari per circolazione extracorporea allestiti come da schemi allegati.	Tubo in PVC da 1/2 con trattamento di biocompatibilità	503 AULSS SERENISSIMA	20	pezzo	8,0000 €	160,0000 €		AG7093	Eurosets	Eurosets	TUBO 1/2x3/32 200 cm I MEDOLLA	AG7093	C03010101	2849875/R	8,00 €		160,00 €	22		1
32	R	Circuiti vari per l'allestimento di procedure extracorporee Miscellanea circuiti ausiliari per circolazione extracorporea allestiti come da schemi allegati.	Linea di infusione rapida	503 AULSS SERENISSIMA	40	pezzo	10,0000 €	400,0000 €		EUB3582	Eurosets	Eurosets	LINEA INFUSIONE VENEZIA I	EUB3582	C03010101	2854410/R	10,00 €		400,00 €	22		1
32	A	Circuiti vari per l'allestimento di procedure extracorporee Miscellanea circuiti ausiliari per circolazione extracorporea allestiti come da schemi allegati.	Circuito a Y per deviazione flusso arterioso	508 AULSS BERICA	50	pezzo	8,0000 €	400,0000 €		AG71333	Eurosets	Eurosets	LINEA Y DA 3/8 VICENZA I	AG71333	C03010101	2852465/R	8,00 €		400,00 €	22		1

Lott o	Sub	Descrizione Lotto	Descrizione sub lotto	Azienda Sanitaria	Fabbisogno Annuo suddiviso per Azienda Sanitaria	Unità misura	Prezzo unitario a base d'asta per lotto riferito all'unità di misura	Importo base d'asta annuale per sublotto/lotto	Importo base d'asta quadrennale per lotto	Codice prodotto offerto	Ragione Sociale Ditta offerente	Ragione sociale Ditta fabbricante/produttore (qualora diverso dalla ditta offerente)	Nome commerciale del prodotto offerto	REF prodotto offerto	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO (IVA esclusa)	Prezzo UNITARIO offerto per LOTTO del SISTEMA (IVA esclusa)	Prezzo ANNUALE offerto per LOTTO del SISTEMA/PEZZO	Aliquota IVA	Prezzo complessivo QUADRIENNALE offerto per l'intero LOTTO (IVA esclusa)	Graduatoria
32	C	Circuiti vari per l'allestimento di procedure extracorporee Miscellanea circuiti ausiliari per circolazione extracorporea allestiti come da schemi allegati.	Sottopompa di emergenza in silicone da 1/2.	508 AULSS BERICA	5	pezzo	8,0000 €	40,0000 €		EU83468	Eurosets	Eurosets	SOTTOPOMPA 1/2 VICENZA I	EU83468	C03010101	2852479/R	8,00 €		40,00 €	22		1
32	D	Circuiti vari per l'allestimento di procedure extracorporee Miscellanea circuiti ausiliari per circolazione extracorporea allestiti come da schemi allegati.	Sottopompa di emergenza in silicone da 3/8.	508 AULSS BERICA	5	pezzo	8,0000 €	40,0000 €		EU83585	Eurosets	Eurosets	SOTTOPOMPA 3/8 VICENZA I	EU83585	C03010101	2854280/R	8,00 €		40,00 €	22		1
32	E	Circuiti vari per l'allestimento di procedure extracorporee Miscellanea circuiti ausiliari per circolazione extracorporea allestiti come da schemi allegati.	Sottopompa di emergenza in silicone da 1/4.	508 AULSS BERICA	5	pezzo	8,0000 €	40,0000 €		EU83474	Eurosets	Eurosets	SOTTOPOMPA 1/4 VICENZA I	EU83474	C03010101	2852488/R	8,00 €		40,00 €	22		1
32	F	Circuiti vari per l'allestimento di procedure extracorporee Miscellanea circuiti ausiliari per circolazione extracorporea allestiti come da schemi allegati.	Ciruito per perfusione cerebrale selettiva anterograda.	508 AULSS BERICA	20	pezzo	70,0000 €	1.400,0000 €		EU83478	Eurosets	Eurosets	CIRCUITO PER PERFUSIONE CEREBRALE SELETTIVA ANTEROGRATA	EU83478	C03010101	2852497/R	65,00 €		1.300,00 €	22		1
32	H	Circuiti vari per l'allestimento di procedure extracorporee Miscellanea circuiti ausiliari per circolazione extracorporea allestiti come da schemi allegati.	Ciruito ausiliario per allestimento set aspirazione masse intracardiache	508 AULSS BERICA	5	pezzo	40,0000 €	200,0000 €		EU83482	Eurosets	Eurosets	SET ASPIRAZ.INTRACAR.VICENZA I	EU83482	C03010101	2852606/R	35,00 €		175,00 €	22		1
32	L	Circuiti vari per l'allestimento di procedure extracorporee Miscellanea circuiti ausiliari per circolazione extracorporea allestiti come da schemi allegati.	Ciruito per aspiratore supplementare o di emergenza	508 AULSS BERICA	10	pezzo	30,0000 €	300,0000 €		AG71350	Eurosets	Eurosets	ASPIRATORE AGGIUNT.VICENZA I	AG71350	C03010101	2854420/R	30,00 €		300,00 €	22		1
32	O	Circuiti vari per l'allestimento di procedure extracorporee Miscellanea circuiti ausiliari per circolazione extracorporea allestiti come da schemi allegati.	Tubo in PVC da 1/4 con trattamento di biocompatibilità	508 AULSS BERICA	20	pezzo	8,0000 €	160,0000 €		AG71353	Eurosets	Eurosets	LINEA DA 1/4 VICENZA I	AG71353	C03010101	2854432/R	7,00 €		140,00 €	22		1

Lott o	Sub	Descrizione Lotto	Descrizione sub lotto	Azienda Sanitaria	Fabbisogno Annuo suddiviso per Azienda Sanitaria	Unità misura	Prezzo unitario a base d'asta per lotto riferito all'unità di misura	Importo base d'asta annuale per sublotto/lotto	Importo base d'asta quadiennale per lotto	Codice prodotto offerto	Ragione Sociale Ditta offerente	Ragione sociale Ditta fabbricante/produttore (qualora diverso dalla ditta offerente)	Nome commerciale del prodotto offerto	REF prodotto offerto	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO (IVA esclusa)	Prezzo UNITARIO offerto per LOTTO del SISTEMA (IVA esclusa)	Prezzo ANNUALE offerto per LOTTO del SISTEMA/PEZZO	Aliquota IVA	Prezzo complessivo QUADRIENNALE offerto per l'intero LOTTO (IVA esclusa)	Graduatoria
32	P	Circuiti vari per l'allestimento di procedure extracorporee Miscellanea circuiti ausiliari per circolazione extracorporea allestiti come da schemi allegati.	Tubo in PVC da 3/8 con trattamento di biocompatibilità	508 AULSS BERICA	140	pezzo	10,0000 €	1.400,0000 €		AG71355	Eurosets	Eurosets	LINEA DA 3/8 VICENZA I	AG71355	C03010101	2854433/R	10,00 €		1.400,00 €	22		1
32	Q	Circuiti vari per l'allestimento di procedure extracorporee Miscellanea circuiti ausiliari per circolazione extracorporea allestiti come da schemi allegati.	Tubo in PVC da 1/2 con trattamento di biocompatibilità	508 AULSS BERICA	20	pezzo	8,0000 €	160,0000 €		AG71357	Eurosets	Eurosets	LINEA DA 1/2 VICENZA I	AG71357	C03010101	2854450/R	8,00 €		160,00 €	22		1
32	R	Circuiti vari per l'allestimento di procedure extracorporee Miscellanea circuiti ausiliari per circolazione extracorporea allestiti come da schemi allegati.	Linea di infusione rapida	508 AULSS BERICA	20	pezzo	10,0000 €	200,0000 €		EU83559	Eurosets	Eurosets	LINEA INFUSIONE VICENZA I	EU83559	C03010101	2852611/R	10,00 €		200,00 €	22		1
32	A	Circuiti vari per l'allestimento di procedure extracorporee Miscellanea circuiti ausiliari per circolazione extracorporea allestiti come da schemi allegati.	Circuito a Y per deviazione flusso arterioso	901 AOU PADOVA	30	pezzo	8,0000 €	240,0000 €		AG71334	Eurosets	Eurosets	LINEA Y DA 3/8 PADOVA I	AG71334	C03010101	2852626/R	8,00 €		240,00 €	22		1
32	B	Circuiti vari per l'allestimento di procedure extracorporee Miscellanea circuiti ausiliari per circolazione extracorporea allestiti come da schemi allegati.	Circuito a Y per deviazione flusso venoso	901 AOU PADOVA	30	pezzo	8,0000 €	240,0000 €		AG71338	Eurosets	Eurosets	LINEA Y DA 1/2 PADOVA I	AG71338	C03010101	2852633/R	8,00 €		240,00 €	22		1
32	C	Circuiti vari per l'allestimento di procedure extracorporee Miscellanea circuiti ausiliari per circolazione extracorporea allestiti come da schemi allegati.	Sottopompa di emergenza in silicone da 1/2.	901 AOU PADOVA	5	pezzo	8,0000 €	40,0000 €		EU83469	Eurosets	Eurosets	SOTTOPOMPA 1/2 PADOVA I	EU83469	C03010101	2852636/R	8,00 €		40,00 €	22		1
32	D	Circuiti vari per l'allestimento di procedure extracorporee Miscellanea circuiti ausiliari per circolazione extracorporea allestiti come da schemi allegati.	Sottopompa di emergenza in silicone da 3/8.	901 AOU PADOVA	5	pezzo	8,0000 €	40,0000 €		EU83586	Eurosets	Eurosets	SOTTOPOMPA 3/8 PADOVA I	EU83586	C03010101	2854287/R	8,00 €		40,00 €	22		1

Lott o	Sub	Descrizione Lotto	Descrizione sub lotto	Azienda Sanitaria	Fabbisogno Annuo suddiviso per Azienda Sanitaria	Unità misura	Prezzo unitario a base d'asta per lotto riferito all'unità di misura	Importo base d'asta annuale per sublotto/lotto	Importo base d'asta quadrennale per lotto	Codice prodotto offerto	Ragione Sociale Ditta offerente	Ragione sociale Ditta fabbricante/produttore (qualora diverso dalla ditta offerente)	Nome commerciale del prodotto offerto	REF prodotto offerto	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO (IVA esclusa)	Prezzo UNITARIO offerto per LOTTO del SISTEMA (IVA esclusa)	Prezzo ANNUALE offerto per LOTTO del SISTEMA/PEZZO	Aliquota IVA	Prezzo complessivo QUADRIENNALE offerto per l'intero LOTTO (IVA esclusa)	Graduatoria
32	E	Circuiti vari per l'allestimento di procedure extracorporee Miscellanea circuiti ausiliari per circolazione extracorporea allestiti come da schemi allegati.	Sottopompa di emergenza in silicone da 1/4.	901 AOU PADOVA	5	pezzo	8,0000 €	40,0000 €	201.016,0000 €	EU83475	Eurosets	Eurosets	SOTTOPOMPA 1/4 PADOVA I	EU83475	C03010101	2852639/R	8,00 €		40,00 €	22	175.356,00 €	1
32	F	Circuiti vari per l'allestimento di procedure extracorporee Miscellanea circuiti ausiliari per circolazione extracorporea allestiti come da schemi allegati.	Circuito per perfusione cerebrale selettiva anterograda.	901 AOU PADOVA	30	pezzo	70,0000 €	2.100,0000 €		EU83479	Eurosets	Eurosets	SET DI PERF.CEREB. PADOVA I	EU83479	C03010101	2852642/R	70,00 €		2.100,00 €	22		1
32	G	Circuiti vari per l'allestimento di procedure extracorporee Miscellanea circuiti ausiliari per circolazione extracorporea allestiti come da schemi allegati.	Sottopompa di emergenza in silicone da 5/16.	901 AOU PADOVA	5	pezzo	8,0000 €	40,0000 €		EU83588	Eurosets	Eurosets	SOTTOPOMPA 5/16 PADOVA I	EU83588	C03010101	2854298/R	8,00 €		40,00 €	22		1
32	H	Circuiti vari per l'allestimento di procedure extracorporee Miscellanea circuiti ausiliari per circolazione extracorporea allestiti come da schemi allegati.	Circuito ausiliario per allestimento set aspirazione masse intracardiache	901 AOU PADOVA	20	pezzo	40,0000 €	800,0000 €		EU83483	Eurosets	Eurosets	SET ASPIRAZ.INTRACAR.PADOVA I	EU83483	C03010101	2852644/R	40,00 €		800,00 €	22		1
32	I	Circuiti vari per l'allestimento di procedure extracorporee Miscellanea circuiti ausiliari per circolazione extracorporea allestiti come da schemi allegati.	Circuito per gestione della regolazione del vuoto nel drenaggio venoso assistito	901 AOU PADOVA	200	pezzo	20,0000 €	4.000,0000 €		EU83485	Eurosets	Eurosets	CIRCUITO PER VUOTO PADOVA I	EU83485	C03010101	2853043/R	15,00 €		3.000,00 €	22		1
32	L	Circuiti vari per l'allestimento di procedure extracorporee Miscellanea circuiti ausiliari per circolazione extracorporea allestiti come da schemi allegati.	Circuito per aspiratore supplementare o di emergenza	901 AOU PADOVA	20	pezzo	30,0000 €	600,0000 €		EU83491	Eurosets	Eurosets	ASPIRATORE AGGIUNT.PADOVA I	EU83491	C03010101	2853184/R	30,00 €		600,00 €	22		1
32	O	Circuiti vari per l'allestimento di procedure extracorporee Miscellanea circuiti ausiliari per circolazione extracorporea allestiti come da schemi allegati.	Tubo in PVC da 1/4 con trattamento di biocompatibilità	901 AOU PADOVA	20	pezzo	8,0000 €	160,0000 €		AG7092	Eurosets	Eurosets	TUBO 1/4x1/16 200 cm I MEDOLLA	AG7092	C03010101	2212714/R	8,00 €		160,00 €	22		1

Lott o	Sub	Descrizione Lotto	Descrizione sub lotto	Azienda Sanitaria	Fabbisogno Annuo suddiviso per Azienda Sanitaria	Unità misura	Prezzo unitario a base d'asta per lotto riferito all'unità di misura	Importo base d'asta annuale per sublotto/lotto	Importo base d'asta quadiennale per lotto	Codice prodotto offerto	Ragione Sociale Ditta offerente	Ragione sociale Ditta fabbricante/produttore (qualora diverso dalla ditta offerente)	Nome commerciale del prodotto offerto	REF prodotto offerto	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO (IVA esclusa)	Prezzo UNITARIO offerto per LOTTO del SISTEMA (IVA esclusa)	Prezzo ANNUALE offerto per LOTTO del SISTEMA/PEZZO	Aliquota IVA	Prezzo complessivo QUADRIENNALE offerto per l'intero LOTTO (IVA esclusa)	Graduatoria
32	P	Circuiti vari per l'allestimento di procedure extracorporee Miscellanea circuiti ausiliari per circolazione extracorporea allestiti come da schemi allegati.	Tubo in PVC da 3/8 con trattamento di biocompatibilità	901 AOU PADOVA	20	pezzo	10,0000 €	200,0000 €		AG7091	Eurosets	Eurosets	TUBO 3/8x3/32x200cm I MEDOLLA	AG7091	C03010101	2854155/R	9,00 €		180,00 €	22		1
32	Q	Circuiti vari per l'allestimento di procedure extracorporee Miscellanea circuiti ausiliari per circolazione extracorporea allestiti come da schemi allegati.	Tubo in PVC da 1/2 con trattamento di biocompatibilità	901 AOU PADOVA	20	pezzo	8,0000 €	160,0000 €		AG7093	Eurosets	Eurosets	TUBO 1/2x3/32 200 cm I MEDOLLA	AG7093	C03010101	2849875/R	8,00 €		160,00 €	22		1
32	R	Circuiti vari per l'allestimento di procedure extracorporee Miscellanea circuiti ausiliari per circolazione extracorporea allestiti come da schemi allegati.	Linea di infusione rapida	901 AOU PADOVA	50	pezzo	10,0000 €	500,0000 €		EU83561	Eurosets	Eurosets	LINEA INFUSIONE PADOVA I	EU83561	C03010101	2852527/R	10,00 €		500,00 €	22		1
32	A	Circuiti vari per l'allestimento di procedure extracorporee Miscellanea circuiti ausiliari per circolazione extracorporea allestiti come da schemi allegati.	Circolo a Y per deviazione flusso arterioso	912 AOU VERONA	100	pezzo	8,0000 €	800,0000 €		AG71335	Eurosets	Eurosets	LINEA Y DA 3/8 VERONA I	AG71335	C03010101	2852524/R	8,00 €		800,00 €	22		1
32	B	Circuiti vari per l'allestimento di procedure extracorporee Miscellanea circuiti ausiliari per circolazione extracorporea allestiti come da schemi allegati.	Circolo a Y per deviazione flusso venoso	912 AOU VERONA	100	pezzo	8,0000 €	800,0000 €		AG71339	Eurosets	Eurosets	LINEA Y DA 1/2 VERONA I	AG71339	C03010101	2852510/R	8,00 €		800,00 €	22		1
32	C	Circuiti vari per l'allestimento di procedure extracorporee Miscellanea circuiti ausiliari per circolazione extracorporea allestiti come da schemi allegati.	Sottopompa di emergenza in silicone da 1/2.	912 AOU VERONA	10	pezzo	8,0000 €	80,0000 €		EU83470	Eurosets	Eurosets	SOTTOPOMPA 1/2 VERONA I	EU83470	C03010101	2852500/R	8,00 €		80,00 €	22		1
32	D	Circuiti vari per l'allestimento di procedure extracorporee Miscellanea circuiti ausiliari per circolazione extracorporea allestiti come da schemi allegati.	Sottopompa di emergenza in silicone da 3/8.	912 AOU VERONA	10	pezzo	8,0000 €	80,0000 €		EU83587	Eurosets	Eurosets	SOTTOPOMPA 3/8 VERONA I	EU83587	C03010101	2854300/R	8,00 €		80,00 €	22		1

Lott o	Sub	Descrizione Lotto	Descrizione sub lotto	Azienda Sanitaria	Fabbisogno Annuo suddiviso per Azienda Sanitaria	Unità misura	Prezzo unitario a base d'asta per lotto riferito all'unità di misura	Importo base d'asta annuale per sublotto/lotto	Importo base d'asta quadiennale per lotto	Codice prodotto offerto	Ragione Sociale Ditta offerente	Ragione sociale Ditta fabbricante/produttore (qualora diverso dalla ditta offerente)	Nome commerciale del prodotto offerto	REF prodotto offerto	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO (IVA esclusa)	Prezzo UNITARIO offerto per LOTTO del SISTEMA (IVA esclusa)	Prezzo ANNUALE offerto per LOTTO del SISTEMA/PEZZO	Aliquota IVA	Prezzo complessivo QUADRIENNALE offerto per l'intero LOTTO (IVA esclusa)	Graduatoria
32	E	Circuiti vari per l'allestimento di procedure extracorporee Miscellanea circuiti ausiliari per circolazione extracorporea allestiti come da schemi allegati.	Sottopompa di emergenza in silicone da 1/4.	912 AOU VERONA	10	pezzo	8,0000 €	80,0000 €		EU83476	Eurosets	Eurosets	SOTTOPOMPA 1/4 VERONA I	EU83476	C03010101	2852491/R	8,00 €		80,00 €	22		1
32	F	Circuiti vari per l'allestimento di procedure extracorporee Miscellanea circuiti ausiliari per circolazione extracorporea allestiti come da schemi allegati.	Ciruito per perfusione cerebrale selettiva anterograda.	912 AOU VERONA	10	pezzo	70,0000 €	700,0000 €		EU83590	Eurosets	Eurosets	CARDIOPLEGIA SET I	EU83590	C03010101	2854462/R	70,00 €		700,00 €	22		1
32	H	Circuiti vari per l'allestimento di procedure extracorporee Miscellanea circuiti ausiliari per circolazione extracorporea allestiti come da schemi allegati.	Ciruito ausiliario per allestimento set aspirazione masse intracardiac he	912 AOU VERONA	10	pezzo	40,0000 €	400,0000 €		EU83484	Eurosets	Eurosets	SET ASPIRAZ.INTRACAR.VERONA I	EU83484	C03010101	2852469/R	40,00 €		400,00 €	22		1
32	M	Circuiti vari per l'allestimento di procedure extracorporee Miscellanea circuiti ausiliari per circolazione extracorporea allestiti come da schemi allegati.	Adattatori pediatrici 3/8x3/16x3/16	912 AOU VERONA	100	pezzo	7,0000 €	700,0000 €		EU83494	Eurosets	Eurosets	ADATTATORE PED. VERONA I	EU83494	C03010101	2854305/R	7,00 €		700,00 €	22		1
32	N	Circuiti vari per l'allestimento di procedure extracorporee Miscellanea circuiti ausiliari per circolazione extracorporea allestiti come da schemi allegati.	Adattatori pediatrici 3/8x3/16	912 AOU VERONA	100	pezzo	7,0000 €	700,0000 €		EU83495	Eurosets	Eurosets	ADATTATORE 3/8-3/16 VERONA I	EU83495	C03010101	2852360/R	4,00 €		400,00 €	22		1
32	O	Circuiti vari per l'allestimento di procedure extracorporee Miscellanea circuiti ausiliari per circolazione extracorporea allestiti come da schemi allegati.	Tubo in PVC da 1/4 con trattamento di biocompatibilità	912 AOU VERONA	50	pezzo	8,0000 €	400,0000 €		AG71354	Eurosets	Eurosets	LINEA DA 1/4 VERONA I	AG71354	C03010101	2854610/R	6,00 €		300,00 €	22		1
32	P	Circuiti vari per l'allestimento di procedure extracorporee Miscellanea circuiti ausiliari per circolazione extracorporea allestiti come da schemi allegati.	Tubo in PVC da 3/8 con trattamento di biocompatibilità	912 AOU VERONA	50	pezzo	10,0000 €	500,0000 €		AG71356	Eurosets	Eurosets	LINEA DA 3/8 VERONA I	AG71356	C03010101	2854613/R	10,00 €		500,00 €	22		1

Lott o	Sub	Descrizione Lotto	Descrizione sub lotto	Azienda Sanitaria	Fabbisogno Annuo suddiviso per Azienda Sanitaria	Unità misura	Prezzo unitario a base d'asta per lotto riferito all'unità di misura	Importo base d'asta annuale per sublotto/lotto	Importo base d'asta quadiennale per lotto	Codice prodotto offerto	Ragione Sociale Ditta offerente	Ragione sociale Ditta fabbricante/produttore (qualora diverso dalla ditta offerente)	Nome commerciale del prodotto offerto	REF prodotto offerto	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO (IVA esclusa)	Prezzo UNITARIO offerto per LOTTO del SISTEMA (IVA esclusa)	Prezzo ANNUALE offerto per LOTTO del SISTEMA/PEZZO	Aliquota IVA	Prezzo complessivo QUADRIENNALE offerto per l'intero LOTTO (IVA esclusa)	Graduatoria
32	Q	Circuiti vari per l'allestimento di procedure extracorporee Miscellanea circuiti ausiliari per circolazione extracorporea allestiti come da schemi allegati.	Tubo in PVC da 1/2 con trattamento di biocompatibilità	912 AOU VERONA	50	pezzo	8,0000 €	400,0000 €		AG7093	Eurosets	Eurosets	TUBO 1/2x3/32 200 cm I MEDOLLA	AG7093	C03010101	2849875/R	8,00 €		400,00 €	22		1
32	R	Circuiti vari per l'allestimento di procedure extracorporee Miscellanea circuiti ausiliari per circolazione extracorporea allestiti come da schemi allegati.	Linea di infusione rapida	912 AOU VERONA	100	pezzo	10,0000 €	1.000,0000 €		EU83560	Eurosets	Eurosets	LINEA INFUSIONE VERONA I	EU83560	C03010101	2852143/R	7,00 €		700,00 €	22		1
32	S	Circuiti vari per l'allestimento di procedure extracorporee Miscellanea circuiti ausiliari per circolazione extracorporea allestiti come da schemi allegati.	Circuito per allestimento assistenze adulte con trattamento di biocompatibilità	912 AOU VERONA	10	pezzo	150,0000 €	1.500,0000 €		AG70899	Eurosets	Eurosets	SET ASSISTENZA ADULTA I	AG70899	C03010101	2852166/R	150,00 €		1.500,00 €	22		1
32	T	Circuiti vari per l'allestimento di procedure extracorporee Miscellanea circuiti ausiliari per circolazione extracorporea allestiti come da schemi allegati.	Circuito per allestimento assistenze pediatriche con trattamento di biocompatibilità	912 AOU VERONA	10	pezzo	150,0000 €	1.500,0000 €		AG71054	Eurosets	Eurosets	SET ASSISTENZA PEDIATRICA I	AG71054	C03010101	2852256/R	150,00 €		1.500,00 €	22		1
32	A	Circuiti vari per l'allestimento di procedure extracorporee Miscellanea circuiti ausiliari per circolazione extracorporea allestiti come da schemi allegati.	Circuito a Y per deviazione flusso arterioso	BOLZANO	50	pezzo	8,0000 €	400,0000 €		AG71336	Eurosets	Eurosets	LINEA Y DA 3/8 BOLZANO I	AG71336	C03010101	2852275/R	8,00 €		400,00 €	22		1
32	B	Circuiti vari per l'allestimento di procedure extracorporee Miscellanea circuiti ausiliari per circolazione extracorporea allestiti come da schemi allegati.	Circuito a Y per deviazione flusso venoso	BOLZANO	50	pezzo	8,0000 €	400,0000 €		AG71340	Eurosets	Eurosets	LINEA Y DA 1/2 BOLZANO I	AG71340	C03010101	2852286/R	8,00 €		400,00 €	22		1
32	C	Circuiti vari per l'allestimento di procedure extracorporee Miscellanea circuiti ausiliari per circolazione extracorporea allestiti come da schemi allegati.	Sottopompa di emergenza in silicone da 1/2.	BOLZANO	10	pezzo	8,0000 €	80,0000 €		EU83471	Eurosets	Eurosets	SOTTOPOMPA 1/2 BOLZANO I	EU83471	C03010101	2852317/R	8,00 €		80,00 €	22		1

Lott o	Sub	Descrizione Lotto	Descrizione sub lotto	Azienda Sanitaria	Fabbisogno Annuo suddiviso per Azienda Sanitaria	Unità misura	Prezzo unitario a base d'asta per lotto riferito all'unità di misura	Importo base d'asta annuale per sublotto/lotto	Importo base d'asta quadiennale per lotto	Codice prodotto offerto	Ragione Sociale Ditta offerente	Ragione sociale Ditta fabbricante/produttore (qualora diverso dalla ditta offerente)	Nome commerciale del prodotto offerto	REF prodotto offerto	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO (IVA esclusa)	Prezzo UNITARIO offerto per LOTTO del SISTEMA (IVA esclusa)	Prezzo ANNUALE offerto per LOTTO del SISTEMA/PEZZO	Aliquota IVA	Prezzo complessivo QUADRIENNALE offerto per l'intero LOTTO (IVA esclusa)	Graduatoria
32	O	Circuiti vari per l'allestimento di procedure extracorporee Miscellanea circuiti ausiliari per circolazione extracorporea allestiti come da schemi allegati.	Tubo in PVC da 1/4 con trattamento di biocompatibilità	BOLZANO	50	pezzo	8,0000 €	400,0000 €		AG71351	Eurosets	Eurosets	LINEA DA 1/4 BOLZANO I	AG71351	C03010101	2854617/R	8,00 €		400,00 €	22		1
32	C	Circuiti vari per l'allestimento di procedure extracorporee Miscellanea circuiti ausiliari per circolazione extracorporea allestiti come da schemi allegati.	Sottopompa di emergenza in silicone da 1/2.	APSS TN	3	pezzo	8,0000 €	24,0000 €		EU83472	Eurosets	Eurosets	SOTTOPOMPA 1/2 TRENTO I	EU83472	C03010101	2852329/R	8,00 €		24,00 €	22		1
32	I	Circuiti vari per l'allestimento di procedure extracorporee Miscellanea circuiti ausiliari per circolazione extracorporea allestiti come da schemi allegati.	Circuito per gestione della regolazione del vuoto nel drenaggio venoso assistito	APSS TN	150	pezzo	20,0000 €	3.000,0000 €		EU83487	Eurosets	Eurosets	CIRCUITO PER VUOTO TRENTO I	EU83487	C03010101	2852371/R	15,00 €		2.250,00 €	22		1
32	L	Circuiti vari per l'allestimento di procedure extracorporee Miscellanea circuiti ausiliari per circolazione extracorporea allestiti come da schemi allegati.	Circuito per aspiratore supplementare o di emergenza	APSS TN	100	pezzo	30,0000 €	3.000,0000 €		EU83492	Eurosets	Eurosets	ASPIRATORE AGGIUNT.TRENTO I	EU83492	C03010101	2852341/R	20,00 €		2.000,00 €	22		1
32	O	Circuiti vari per l'allestimento di procedure extracorporee Miscellanea circuiti ausiliari per circolazione extracorporea allestiti come da schemi allegati.	Tubo in PVC da 1/4 con trattamento di biocompatibilità	APSS TN	40	pezzo	8,0000 €	320,0000 €		AG7092	Eurosets	Eurosets	TUBO 1/4x1/16 200 cm I MEDOLLA	AG7092	C03010101	2212714/R	8,00 €		320,00 €	22		1
32	P	Circuiti vari per l'allestimento di procedure extracorporee Miscellanea circuiti ausiliari per circolazione extracorporea allestiti come da schemi allegati.	Tubo in PVC da 3/8 con trattamento di biocompatibilità	APSS TN	50	pezzo	10,0000 €	500,0000 €		EU83589	Eurosets	Eurosets	LINEA DA 3/8 TRENTO I	EU83589	C03010101	2854621/R	10,00 €		500,00 €	22		1
32	Q	Circuiti vari per l'allestimento di procedure extracorporee Miscellanea circuiti ausiliari per circolazione extracorporea allestiti come da schemi allegati.	Tubo in PVC da 1/2 con trattamento di biocompatibilità	APSS TN	20	pezzo	8,0000 €	160,0000 €		AG7093	Eurosets	Eurosets	TUBO 1/2x3/32 200 cm I MEDOLLA	AG7093	C03010101	2849875/R	8,00 €		160,00 €	22		1

Lott o	Sub	Descrizione Lotto	Descrizione sub lotto	Azienda Sanitaria	Fabbisogno Annuo suddiviso per Azienda Sanitaria	Unità misura	Prezzo unitario a base d'asta per lotto riferito all'unità di misura	Importo base d'asta annuale per sublotto/lotto	Importo base d'asta quadiennale per lotto	Codice prodotto offerto	Ragione Sociale Ditta offerente	Ragione sociale Ditta fabbricante/produttore (qualora diverso dalla ditta offerente)	Nome commerciale del prodotto offerto	REF prodotto offerto	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO (IVA esclusa)	Prezzo UNITARIO offerto per LOTTO del SISTEMA (IVA esclusa)	Prezzo ANNUALE offerto per LOTTO del SISTEMA/PEZZO	Aliquota IVA	Prezzo complessivo QUADRIENNALE offerto per l'intero LOTTO (IVA esclusa)	Graduatoria
32	R	Circuiti vari per l'allestimento di procedure extracorporee Miscellanea circuiti ausiliari per circolazione extracorporea allestiti come da schemi allegati.	Linea di infusione rapida	APSS TN	100	pezzo	10,00000 €	1.000,00000 €		EU83583	Eurosets	Eurosets	LINEA INFUSIONE TRENTO I	EU83583	C03010101	2854313/R	7,00 €		700,00 €	22		1
33	A	Pompa centrifuga a levitazione magnetica		901 AOU PADOVA	20	pezzo	6.500,00000 €	130.000,00000 €	1.317.600,00000 €	201-90010 (versione adulti) 201-90050 (versione pediatrica)	Abbott Medical Italia S.r.l.	Vedere offerta esplicativa senza prezzi	CentriMag® Pompa Ematica (versione Adulti) PediVas® Pompa Ematica (versione pediatrica)	201-90010 (versione adulti) 201-90050 (versione pediatrica)	C03010301	Centrimag: 2137967 PediVas: 2137984	6.000,00 €		120.000,00 €	4%	753.600,00 €	1
33	apparecchiatura	apparecchiatura		901 AOU PADOVA	4	Canone noleggio annuo	19.200,00000 €	76.800,00000 €		201-90401	Abbott Medical Italia S.r.l.	Abbott Medical	CentriMag® Console di 2a Generazione	201-90401	na (NO DM)	na (NO DM)	1.200,00 €		4.800,00 €	22%		1
33	A	Pompa centrifuga a levitazione magnetica		912 AOU VERONA	10	pezzo	6.500,00000 €	65.000,00000 €		201-90010 (versione adulti) 201-90050 (versione pediatrica)	Abbott Medical Italia S.r.l.	Vedere offerta esplicativa senza prezzi	CentriMag® Pompa Ematica (versione Adulti) PediVas® Pompa Ematica (versione pediatrica)	201-90010 (versione adulti) 201-90050 (versione pediatrica)	C03010301	Centrimag: 2137967 PediVas: 2137984	6.000,00 €		60.000,00 €	4%		1
33	apparecchiatura	apparecchiatura		912 AOU VERONA	3	Canone noleggio annuo	19.200,00000 €	57.600,00000 €		201-90401	Abbott Medical Italia S.r.l.	Abbott Medical	CentriMag® Console di 2a Generazione	201-90401	na (NO DM)	na (NO DM)	1.200,00 €		3.600,00 €	22%		1
34	A	Sistema di assistenza extracorporea temporanea con pompa centrifuga		502 AULSS MARCA TREVIGIANA	5	sistema	2.000,00000 €	10.000,00000 €	280.000,00000 €	AG70756	Eurosets	Eurosets	ADULT 6HRS TUBING SET	AG70756	C03010101	2628516/R		1.950,00 €	9.750,00 €	22	273.000,00 €	1
34	A	Sistema di assistenza extracorporea temporanea con pompa centrifuga		503 AULSS SERENISSIMA	5	sistema	2.000,00000 €	10.000,00000 €		AG70756	Eurosets	Eurosets	ADULT 6HRS TUBING SET	AG70756	C03010101	2628516/R		1.950,00 €	9.750,00 €	22		1
34	A	Sistema di assistenza extracorporea temporanea con pompa centrifuga		508 AULSS BERICA	10	sistema	2.000,00000 €	20.000,00000 €		AG70756	Eurosets	Eurosets	ADULT 6HRS TUBING SET	AG70756	C03010101	2628516/R		1.950,00 €	19.500,00 €	22		1
34	A	Sistema di assistenza extracorporea temporanea con pompa centrifuga		912 AOU VERONA	15	sistema	2.000,00000 €	30.000,00000 €		AG70756	Eurosets	Eurosets	ADULT 6HRS TUBING SET	AG70756	C03010101	2628516/R		1.950,00 €	29.250,00 €	22		1
34	A	Sistema di assistenza extracorporea temporanea con pompa centrifuga		502 AULSS MARCA TREVIGIANA	5	sistema	2.000,00000 €	10.000,00000 €	280.000,00000 €	BE-MECC 101403	Getinge Italia S.r.l	Maquet Cardiopulmonary GmbH	BE-MECC 101403	701075208	C0399	2415030		2.000,00 €	10.000,00 €	22%	280.000,00 €	2
34	A	Sistema di assistenza extracorporea temporanea con pompa centrifuga		503 AULSS SERENISSIMA	5	sistema	2.000,00000 €	10.000,00000 €		BE-MECC 101403	Getinge Italia S.r.l	Maquet Cardiopulmonary GmbH	BE-MECC 101403	701075208	C0399	2415030		2.000,00 €	10.000,00 €	22%		2
34	A	Sistema di assistenza extracorporea temporanea con pompa centrifuga		508 AULSS BERICA	10	sistema	2.000,00000 €	20.000,00000 €		BE-MECC 101403	Getinge Italia S.r.l	Maquet Cardiopulmonary GmbH	BE-MECC 101403	701075208	C0399	2415030		2.000,00 €	20.000,00 €	22%		2
34	A	Sistema di assistenza extracorporea temporanea con pompa centrifuga		912 AOU VERONA	15	sistema	2.000,00000 €	30.000,00000 €		BE-MECC 101403	Getinge Italia S.r.l	Maquet Cardiopulmonary GmbH	BE-MECC 101403	701075208	C0399	2415030		2.000,00 €	30.000,00 €	22%		2
35	A	Sistema ECMO/ECLS ≥ 10 gg		503 AULSS SERENISSIMA	15	sistema	4.500,00000 €	67.500,00000 €		14AG70232	Eurosets	Eurosets	ECMOLIFE ECMO TUBING SET	14AG70232	C03010301	1998033/R	4.450,00 €		66.750,00 €	22		1

Lott o	Sub	Descrizione Lotto	Descrizione sub lotto	Azienda Sanitaria	Fabbisogno Annuo suddiviso per Azienda Sanitaria	Unità misura	Prezzo unitario a base d'asta per lotto riferito all'unità di misura	Importo base d'asta annuale per sublotto/lotto	Importo base d'asta quadriennale per lotto	Codice prodotto offerto	Ragione Sociale Ditta offerente	Ragione sociale Ditta fabbricante/produttore (qualora diverso dalla ditta offerente)	Nome commerciale del prodotto offerto	REF prodotto offerto	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO (IVA esclusa)	Prezzo UNITARIO offerto per LOTTO del SISTEMA (IVA esclusa)	Prezzo ANNUALE offerto per LOTTO del SISTEMA/PEZZO	Aliquota IVA	Prezzo complessivo QUADRIENNALE offerto per l'intero LOTTO (IVA esclusa)	Graduatoria
35	apparecchiatura	apparecchiatura		503 AULSS SERENISSIMA	2	Canone noleggio annuo	25.000,0000 €	50.000,0000 €	4.090.000,0000 €	EUS086 EUS094 EU3941 EU3996 R229P01-010	Eurosets	Eurosets	ECMOLIFE SYSTEM LEONARDO SLIM ECMOLIFE HC FOIL STRETCHER HOLDER PLATE MAXBLEND2,0- 15LPM,BIRD,W/DISSL	EUS086 EUS094 EU3941 EU3996 R229P01-010	Z12050280 Z12050280 Z12050280 Z12050280 Z12030119080	1955372/R 2247846/R 2689604/R 2247875/R 1622206/R	/	48.000,00 €	22	4.007.000,00 €	1	
35	A	Sistema ECMO/ECLS ≥ 10 gg		508 AULSS BERICA	20	sistema	4.500,0000 €	90.000,0000 €		14AG70232	Eurosets	Eurosets	ECMOLIFE ECMO TUBING SET	14AG70232	C03010301	1998033/R	4.450,00 €	/	89.000,00 €			22
35	apparecchiatura	apparecchiatura		508 AULSS BERICA	2	Canone noleggio annuo	25.000,0000 €	50.000,0000 €		EUS086 EUS094 EU3941 EU3996 R229P01-010	Eurosets	Eurosets	ECMOLIFE SYSTEM LEONARDO SLIM ECMOLIFE HC FOIL STRETCHER HOLDER PLATE MAXBLEND2,0- 15LPM,BIRD,W/DISSL	EUS086 EUS094 EU3941 EU3996 R229P01-010	Z12050280 Z12050280 Z12050280 Z12050280 Z12030119080	1955372/R 2247846/R 2689604/R 2247875/R 1622206/R	/	48.000,00 €	22			
35	A	Sistema ECMO/ECLS ≥ 10 gg		901 AOU PADOVA	80	sistema	4.500,0000 €	360.000,0000 €		14AG70232	Eurosets	Eurosets	ECMOLIFE ECMO TUBING SET	14AG70232	C03010301	1998033/R	4.450,00 €	/	356.000,00 €			22
35	apparecchiatura	apparecchiatura		901 AOU PADOVA	3	Canone noleggio annuo	25.000,0000 €	75.000,0000 €		EUS086 EUS094 EU3941 EU3996 R229P01-010	Eurosets	Eurosets	ECMOLIFE SYSTEM LEONARDO SLIM ECMOLIFE HC FOIL STRETCHER HOLDER PLATE MAXBLEND2,0- 15LPM,BIRD,W/DISSL	EUS086 EUS094 EU3941 EU3996 R229P01-010	Z12050280 Z12050280 Z12050280 Z12050280 Z12030119080	1955372/R 2247846/R 2689604/R 2247875/R 1622206/R	/	72.000,00 €	22			
35	A	Sistema ECMO/ECLS ≥ 10 gg		912 AOU VERONA	30	sistema	4.500,0000 €	135.000,0000 €		14AG70232	Eurosets	Eurosets	ECMOLIFE ECMO TUBING SET	14AG70232	C03010301	1998033/R	4.450,00 €	/	133.500,00 €			22
35	apparecchiatura	apparecchiatura		912 AOU VERONA	5	Canone noleggio annuo	25.000,0000 €	125.000,0000 €		EUS086 EUS094 EU3941 EU3996 R229P01-010	Eurosets	Eurosets	ECMOLIFE SYSTEM LEONARDO SLIM ECMOLIFE HC FOIL STRETCHER HOLDER PLATE MAXBLEND2,0- 15LPM,BIRD,W/DISSL	EUS086 EUS094 EU3941 EU3996 R229P01-010	Z12050280 Z12050280 Z12050280 Z12050280 Z12030119080	1955372/R 2247846/R 2689604/R 2247875/R 1622206/R	/	120.000,00 €	22			
35	A	Sistema ECMO/ECLS ≥ 10 gg		BOLZANO	10	sistema	4.500,0000 €	45.000,0000 €		14AG70232	Eurosets	Eurosets	ECMOLIFE ECMO TUBING SET	14AG70232	C03010301	1998033/R	4.450,00 €	/	44.500,00 €			22
35	apparecchiatura	apparecchiatura		BOLZANO	1	Canone noleggio annuo	25.000,0000 €	25.000,0000 €		EUS086 EUS094 EU3941 EU3996 R229P01-010	Eurosets	Eurosets	ECMOLIFE SYSTEM LEONARDO SLIM ECMOLIFE HC FOIL STRETCHER HOLDER PLATE MAXBLEND2,0- 15LPM,BIRD,W/DISSL	EUS086 EUS094 EU3941 EU3996 R229P01-010	Z12050280 Z12050280 Z12050280 Z12050280 Z12030119080	1955372/R 2247846/R 2689604/R 2247875/R 1622206/R	/	24.000,00 €	22			
35	A	Sistema ECMO/ECLS ≥ 10 gg		503 AULSS SERENISSIMA	15	sistema	4.500,0000 €	67.500,0000 €	4.090.000,0000 €	LM-TPS-1000	Medical Instruments S.p.A.	CHINABRIDGE (SHENZHEN) MEDICAL TECHNOLOGY CO., LTD.	SET MONOUSO PER ECMO	LM-TPS-1000	C03010301	2750992	4.450,00 €	/	66.750,00 €	22%	4.058.480,00 €	2
35	apparecchiatura	apparecchiatura		503 AULSS SERENISSIMA	2	Canone noleggio annuo	25.000,0000 €	50.000,0000 €		LM-ECMO-1000	Medical Instruments S.p.A.	CHINABRIDGE (SHENZHEN) MEDICAL TECHNOLOGY CO., LTD.	CONSOLE PER ECMO LIFEMOTION	LM-ECMO-1000	C030199	2751145	24.990,00 €	/	49.980,00 €	22%		
35	A	Sistema ECMO/ECLS ≥ 10 gg		508 AULSS BERICA	20	sistema	4.500,0000 €	90.000,0000 €		LM-TPS-1000	Medical Instruments S.p.A.	CHINABRIDGE (SHENZHEN) MEDICAL TECHNOLOGY CO., LTD.	SET MONOUSO PER ECMO	LM-TPS-1000	C03010301	2750992	4.450,00 €	/	89.000,00 €	22%		
35	apparecchiatura	apparecchiatura		508 AULSS BERICA	2	Canone noleggio annuo	25.000,0000 €	50.000,0000 €		LM-ECMO-1000	Medical Instruments S.p.A.	CHINABRIDGE (SHENZHEN) MEDICAL TECHNOLOGY CO., LTD.	CONSOLE PER ECMO LIFEMOTION	LM-ECMO-1000	C030199	2751145	24.990,00 €	/	49.980,00 €	22%		
35	A	Sistema ECMO/ECLS ≥ 10 gg		901 AOU PADOVA	80	sistema	4.500,0000 €	360.000,0000 €		LM-TPS-1000	Medical Instruments S.p.A.	CHINABRIDGE (SHENZHEN) MEDICAL TECHNOLOGY CO., LTD.	SET MONOUSO PER ECMO	LM-TPS-1000	C03010301	2750992	4.450,00 €	/	356.000,00 €	22%		
35	apparecchiatura	apparecchiatura		901 AOU PADOVA	3	Canone noleggio annuo	25.000,0000 €	75.000,0000 €		LM-ECMO-1000	Medical Instruments S.p.A.	CHINABRIDGE (SHENZHEN) MEDICAL TECHNOLOGY CO., LTD.	CONSOLE PER ECMO LIFEMOTION	LM-ECMO-1000	C030199	2751145	24.990,00 €	/	74.970,00 €	22%		
35	A	Sistema ECMO/ECLS ≥ 10 gg		912 AOU VERONA	30	sistema	4.500,0000 €	135.000,0000 €		LM-TPS-1000	Medical Instruments S.p.A.	CHINABRIDGE (SHENZHEN) MEDICAL TECHNOLOGY CO., LTD.	SET MONOUSO PER ECMO	LM-TPS-1000	C03010301	2750992	4.450,00 €	/	133.500,00 €	22%		2

Lott o	Sub	Descrizione Lotto	Descrizione sub lotto	Azienda Sanitaria	Fabbisogno Annuo suddiviso per Azienda Sanitaria	Unità misura	Prezzo unitario a base d'asta per lotto riferito all'unità di misura	Importo base d'asta annuale per sublotto/lotto	Importo base d'asta quadriennale per lotto	Codice prodotto offerto	Ragione Sociale Ditta offerente	Ragione sociale Ditta fabbricante/produttore (qualora diverso dalla ditta offerente)	Nome commerciale del prodotto offerto	REF prodotto offerto	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO (IVA esclusa)	Prezzo UNITARIO offerto per LOTTO del SISTEMA (IVA esclusa)	Prezzo ANNUALE offerto per LOTTO del SISTEMA/PEZZO	Aliquota IVA	Prezzo complessivo QUADRIENNALE offerto per l'intero LOTTO (IVA esclusa)	Graduatoria
35	apparecchiatura	apparecchiatura		912 AOU VERONA	5	Canone noleggio annuo	25.000,0000 €	125.000,0000 €		LM-ECMO-1000	Medical Instruments S.p.A.	CHINABRIDGE (SHENZHEN) MEDICAL TECHNOLOGY CO., LTD.	CONSOLE PER ECMO LIFEMOTION	LM-ECMO-1000	C030199	2751145	24.990,00 €		124.950,00 €	22%		2
35	A	Sistema ECMO/ECLS ≥ 10 BG		BOLZANO	10	sistema	4.500,0000 €	45.000,0000 €		LM-TPS-1000	Medical Instruments S.p.A.	CHINABRIDGE (SHENZHEN) MEDICAL TECHNOLOGY CO., LTD.	SET MONOUSO PER ECMO	LM-TPS-1000	C03010301	2750992	4.450,00 €		44.500,00 €	22%		2
35	apparecchiatura	apparecchiatura		BOLZANO	1	Canone noleggio annuo	25.000,0000 €	25.000,0000 €		LM-ECMO-1000	Medical Instruments S.p.A.	CHINABRIDGE (SHENZHEN) MEDICAL TECHNOLOGY CO., LTD.	CONSOLE PER ECMO LIFEMOTION	LM-ECMO-1000	C030199	2751145	24.990,00 €		24.990,00 €	22%		2
36	A	Sistema ECMO/ECLS ≥ 20 BG		502 AULSS MARCA TREVIGIANA	25	sistema	7.500,0000 €	187.500,0000 €	6.890.000,0000 €	30AG70232	Eurosets	Eurosets	ECMOLIFE/COLIBRI ECMO TUB.AD	30AG70232	C03010301	2463584/R	6.000,00 €		150.000,00 €	22	5.736.000,00 €	1
36	apparecchiatura	apparecchiatura		502 AULSS MARCA TREVIGIANA	2	Canone noleggio annuo	25.000,0000 €	50.000,0000 €		EU5096 EU5094 EU3941 EU3996 R229P01-010 EU5266 EU3997 EU5256 EU5216 EU5217 EU5096 EU5256	Eurosets	Maxtec per Maxblend	COLIBRI SYSTEM LEONARDO SLIM ECMOLIFE HC FOIL STRETCHER HOLDER PLATE MAXBLEND2,0- 15LPM,BIRD,W/DISS COLIBRI PLATE HOLDER COLIBRI BACKPACK COLIBRI TABLET WI-FI VENOUS PROBE WI-FI ARTERIAL PROBE COLIBRI SYSTEM COLIBRI TABLET	EU5096 EU5094 EU3941 EU3996 R229P01-010 EU5266 EU3997 EU5256 EU5216 EU5217 EU5096 EU5256	Z12050280 Z12050280 Z12050280 Z12050280 Z12030119080 Z12050280 V80 Z12050280 Z1203020299 Z1203020299 Z1203020299 Z12050280 Z12050280	2331413/R 2247846/R 2689604/R 2247875/R 1622206/R 2628852/R 2467483/R 2357120/R 2467527/R 2467524/R 2331413/R 2357120/R	24.000,00 €		48.000,00 €	22		1
36	A	Sistema ECMO/ECLS ≥ 20 BG		503 AULSS SERENISSIM A	18	sistema	7.500,0000 €	135.000,0000 €		30AG70232	Eurosets	Eurosets	ECMOLIFE/COLIBRI ECMO TUB.AD	30AG70232	C03010301	2463584/R	6.000,00 €		108.000,00 €	22		1
36	apparecchiatura	apparecchiatura		503 AULSS SERENISSIM A	1	Canone noleggio annuo	25.000,0000 €	25.000,0000 €		EU5096 EU5094 EU3941 EU3996 R229P01-010 EU5266 EU3997 EU5256 EU5216 EU5217 EU5096 EU5256	Eurosets	Maxtec per Maxblend	COLIBRI SYSTEM LEONARDO SLIM ECMOLIFE HC FOIL STRETCHER HOLDER PLATE MAXBLEND2,0- 15LPM,BIRD,W/DISS COLIBRI PLATE HOLDER COLIBRI BACKPACK COLIBRI TABLET WI-FI VENOUS PROBE WI-FI ARTERIAL PROBE COLIBRI SYSTEM COLIBRI TABLET	EU5096 EU5094 EU3941 EU3996 R229P01-010 EU5266 EU3997 EU5256 EU5216 EU5217 EU5096 EU5256	Z12050280 Z12050280 Z12050280 Z12050280 Z12030119080 Z12050280 V80 Z12050280 Z1203020299 Z1203020299 Z1203020299 Z12050280 Z12050280	2331413/R 2247846/R 2689604/R 2247875/R 1622206/R 2628852/R 2467483/R 2357120/R 2467527/R 2467524/R 2331413/R 2357120/R	24.000,00 €		24.000,00 €	22		1
36	A	Sistema ECMO/ECLS ≥ 20 BG		508 AULSS BERICA	30	sistema	7.500,0000 €	225.000,0000 €		30AG70232	Eurosets	Eurosets	ECMOLIFE/COLIBRI ECMO TUB.AD	30AG70232	C03010301	2463584/R	6.000,00 €		180.000,00 €	22		1
36	apparecchiatura	apparecchiatura		508 AULSS BERICA	2	Canone noleggio annuo	25.000,0000 €	50.000,0000 €		EU5096 EU5094 EU3941 EU3996 R229P01-010 EU5266 EU3997 EU5256 EU5216 EU5217 EU5096 EU5256	Eurosets	Maxtec per Maxblend	COLIBRI SYSTEM LEONARDO SLIM ECMOLIFE HC FOIL STRETCHER HOLDER PLATE MAXBLEND2,0- 15LPM,BIRD,W/DISS COLIBRI PLATE HOLDER COLIBRI BACKPACK COLIBRI TABLET WI-FI VENOUS PROBE WI-FI ARTERIAL PROBE COLIBRI SYSTEM COLIBRI TABLET	EU5096 EU5094 EU3941 EU3996 R229P01-010 EU5266 EU3997 EU5256 EU5216 EU5217 EU5096 EU5256	Z12050280 Z12050280 Z12050280 Z12050280 Z12030119080 Z12050280 V80 Z12050280 Z1203020299 Z1203020299 Z1203020299 Z12050280 Z12050280	2331413/R 2247846/R 2689604/R 2247875/R 1622206/R 2628852/R 2467483/R 2357120/R 2467527/R 2467524/R 2331413/R 2357120/R	24.000,00 €		48.000,00 €	22		1
36	A	Sistema ECMO/ECLS ≥ 20 BG		901 AOU PADOVA	20	sistema	7.500,0000 €	150.000,0000 €	30AG70232	Eurosets	Eurosets	ECMOLIFE/COLIBRI ECMO TUB.AD	30AG70232	C03010301	2463584/R	6.000,00 €		120.000,00 €	22		1	

Lott o	Sub	Descrizione Lotto	Descrizione sub lotto	Azienda Sanitaria	Fabbisogno Annuo suddiviso per Azienda Sanitaria	Unità misura	Prezzo unitario a base d'asta per lotto riferito all'unità di misura	Importo base d'asta annuale per sublotto/lotto	Importo base d'asta quadriennale per lotto	Codice prodotto offerto	Ragione Sociale Ditta offerente	Ragione sociale Ditta fabbricante/produttore (qualora diverso dalla ditta offerente)	Nome commerciale del prodotto offerto	REF prodotto offerto	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO (IVA esclusa)	Prezzo UNITARIO offerto per LOTTO del SISTEMA (IVA esclusa)	Prezzo ANNUALE offerto per LOTTO del SISTEMA/PEZZO	Aliquota IVA	Prezzo complessivo QUADRIENNALE offerto per l'intero LOTTO (IVA esclusa)	Graduatoria	
36		apparecchiatura		901 AOU PADOVA	2	Canone noleggio annuo	25.000,0000 €	50.000,0000 €		EU5096 EU5094 EU3941 EU3996 R229P01-010 EU5266 EU3997 EU5256 EU5216 EU5217 EU5096 EU5256	Eurosets	Eurosets Maxtec per Maxblend	COLIBRI SYSTEM LEONARDO SLIM ECMOLIFE HC FOIL STRETCHER HOLDER PLATE MAXBLEND2,0- 15LPM,BIRD,W/DISS COLIBRI PLATE HOLDER COLIBRI BACKPACK COLIBRI TABLET WI-FI VENOUS PROBE WI-FI ARTERIAL PROBE COLIBRI SYSTEM COLIBRI TABLET	EU5096 EU5094 EU3941 EU3996 R229P01-010 EU5266 EU3997 EU5256 EU5216 EU5217 EU5096 EU5256	Z12050280 Z12050280 Z12050280 Z12050280 Z12030119080 Z12050280 V80 Z12050280 Z1203020299 Z1203020299 Z12050280 Z12050280	2331413/R 2247846/R 2689604/R 2247875/R 1622206/R 2628852/R 2467483/R 2357120/R 2467527/R 2467524/R 2331413/R 2357120/R	24.000,00 €		48.000,00 €	22			1
36	A	Sistema ECMO/ECLS ≥ 20 gg		912 AOU VERONA	70	sistema	7.500,0000 €	525.000,0000 €		30AG70232	Eurosets	Eurosets	ECMOLIFE/COLIBRI ECMO TUB.AD	30AG70232	C03010301	2463584/R	6.000,00 €		420.000,00 €	22			1
36		apparecchiatura		912 AOU VERONA	5	Canone noleggio annuo	25.000,0000 €	125.000,0000 €		EU5096 EU5094 EU3941 EU3996 R229P01-010 EU5266 EU3997 EU5256 EU5216 EU5217 EU5096 EU5256	Eurosets	Eurosets Maxtec per Maxblend	COLIBRI SYSTEM LEONARDO SLIM ECMOLIFE HC FOIL STRETCHER HOLDER PLATE MAXBLEND2,0- 15LPM,BIRD,W/DISS COLIBRI PLATE HOLDER COLIBRI BACKPACK COLIBRI TABLET WI-FI VENOUS PROBE WI-FI ARTERIAL PROBE COLIBRI SYSTEM COLIBRI TABLET	EU5096 EU5094 EU3941 EU3996 R229P01-010 EU5266 EU3997 EU5256 EU5216 EU5217 EU5096 EU5256	Z12050280 Z12050280 Z12050280 Z12050280 Z12030119080 Z12050280 V80 Z12050280 Z1203020299 Z1203020299 Z12050280 Z12050280	2331413/R 2247846/R 2689604/R 2247875/R 1622206/R 2628852/R 2467483/R 2357120/R 2467527/R 2467524/R 2331413/R 2357120/R	24.000,00 €		120.000,00 €	22			1
36	A	Sistema ECMO/ECLS ≥ 20 gg		BOLZANO	20	sistema	7.500,0000 €	150.000,0000 €		30AG70232	Eurosets	Eurosets	ECMOLIFE/COLIBRI ECMO TUB.AD	30AG70232	C03010301	2463584/R	6.000,00 €		120.000,00 €	22			1
36		apparecchiatura		BOLZANO	2	Canone noleggio annuo	25.000,0000 €	50.000,0000 €		EU5096 EU5094 EU3941 EU3996 R229P01-010 EU5266 EU3997 EU5256 EU5216 EU5217 EU5096 EU5256	Eurosets	Eurosets Maxtec per Maxblend	COLIBRI SYSTEM LEONARDO SLIM ECMOLIFE HC FOIL STRETCHER HOLDER PLATE MAXBLEND2,0- 15LPM,BIRD,W/DISS COLIBRI PLATE HOLDER COLIBRI BACKPACK COLIBRI TABLET WI-FI VENOUS PROBE WI-FI ARTERIAL PROBE COLIBRI SYSTEM COLIBRI TABLET	EU5096 EU5094 EU3941 EU3996 R229P01-010 EU5266 EU3997 EU5256 EU5216 EU5217 EU5096 EU5256	Z12050280 Z12050280 Z12050280 Z12050280 Z12030119080 Z12050280 V80 Z12050280 Z1203020299 Z1203020299 Z12050280 Z12050280	2331413/R 2247846/R 2689604/R 2247875/R 1622206/R 2628852/R 2467483/R 2357120/R 2467527/R 2467524/R 2331413/R 2357120/R	24.000,00 €		48.000,00 €	22			1
36	A	Sistema ECMO/ECLS ≥ 20 gg		502 AULSS MARCA TREVIGIANA	25	sistema	7.500,0000 €	187.500,0000 €		A570	GADA ITALIA SPA	RESUSCITEC GMBH	Carl ONE Set	A570	C030199	2863973	7.300,00 €	7.300,00 €	182.500,00 €	22%			2
36		apparecchiatura		502 AULSS MARCA TREVIGIANA	2	Canone noleggio annuo	25.000,0000 €	50.000,0000 €		A020 + A111 + 540016 + B010 + B050	GADA ITALIA SPA	RESUSCITEC GMBH RESUSCITEC GMBH CHALICE MEDICAL LTD RESUSCITEC GMBH RESUSCITEC GMBH	Carl ONE Controller + Carl ONE cart + Paratherm + CARL MOX + Carl MOX wall bracket	A020 + A111 + 540016 + B010 + B050	C0301 V0880 Z12050201 C030199 V9099	2864310 2864310 1496926 2633553 2266426	25.000,00 €	25.000,00 €	50.000,00 €	22%			2
36	A	Sistema ECMO/ECLS ≥ 20 gg		503 AULSS SERENISSIMA	18	sistema	7.500,0000 €	135.000,0000 €		A570	GADA ITALIA SPA	RESUSCITEC GMBH	Carl ONE Set	A570	C030199	2863973	7.300,00 €	7.300,00 €	131.400,00 €	22%			2
36		apparecchiatura		503 AULSS SERENISSIMA	1	Canone noleggio annuo	25.000,0000 €	25.000,0000 €		A020 + A111 + 540016 + B010 + B050	GADA ITALIA SPA	RESUSCITEC GMBH RESUSCITEC GMBH CHALICE MEDICAL LTD RESUSCITEC GMBH RESUSCITEC GMBH	Carl ONE Controller + Carl ONE cart + Paratherm + CARL MOX + Carl MOX wall bracket	A020 + A111 + 540016 + B010 + B050	C0301 V0880 Z12050201 C030199 V9099	2864310 2864310 1496926 2633553 2266426	25.000,00 €	25.000,00 €	25.000,00 €	22%	2		
36	A	Sistema ECMO/ECLS ≥ 20 gg		508 AULSS BERICA	30	sistema	7.500,0000 €	225.000,0000 €		A570	GADA ITALIA SPA	RESUSCITEC GMBH	Carl ONE Set	A570	C030199	2863973	7.300,00 €	7.300,00 €	219.000,00 €	22%	2		

Lott o	Sub	Descrizione Lotto	Descrizione sub lotto	Azienda Sanitaria	Fabbisogno Annuo suddiviso per Azienda Sanitaria	Unità misura	Prezzo unitario a base d'asta per lotto riferito all'unità di misura	Importo base d'asta annuale per sublotto/lotto	Importo base d'asta quadrennale per lotto	Codice prodotto offerto	Ragione Sociale Ditta offerente	Ragione sociale Ditta fabbricante/produttore (qualora diverso dalla ditta offerente)	Nome commerciale del prodotto offerto	REF prodotto offerto	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO (IVA esclusa)	Prezzo UNITARIO offerto per LOTTO del SISTEMA (IVA esclusa)	Prezzo ANNUALE offerto per LOTTO del SISTEMA/PEZZO	Aliquota IVA	Prezzo complessivo QUADRIENNALE offerto per l'intero LOTTO (IVA esclusa)	Graduatoria
36	apparecchiatura	apparecchiatura		508 AULSS BERICA	2	Canone noleggio annuo	25.000,00000 €	50.000,00000 €	6.890.000,00000 €	A020 + A111 + 540016 + B010 + B050	GADA ITALIA SPA	RESUSCITEC GMBH RESUSCITEC GMBH CHALICE MEDICAL LTD RESUSCITEC GMBH RESUSCITEC GMBH	Carl ONE Controller + Carl ONE cart + Paratherm + CARL MOX + Carl MOX wall bracket	A020 + A111 + 540016 + B010 + B050	C0301 V0880 Z12050201 C030199 V9099	2864310 2864310 1496926 2633553 2266426	25.000,00 €	25.000,00 €	50.000,00 €	22%	6.743.600,00 €	2
36	A	Sistema ECMO/ECLS ≥ 20 RRG		901 AOU PADOVA	20	sistema	7.500,00000 €	150.000,00000 €		A570	GADA ITALIA SPA	RESUSCITEC GMBH	Carl ONE Set	A570	C030199	2863973	7.300,00 €	7.300,00 €	146.000,00 €	22%		2
36	apparecchiatura	apparecchiatura		901 AOU PADOVA	2	Canone noleggio annuo	25.000,00000 €	50.000,00000 €		A020 + A111 + 540016 + B010 + B050	GADA ITALIA SPA	RESUSCITEC GMBH RESUSCITEC GMBH CHALICE MEDICAL LTD RESUSCITEC GMBH RESUSCITEC GMBH	Carl ONE Controller + Carl ONE cart + Paratherm + CARL MOX + Carl MOX wall bracket	A020 + A111 + 540016 + B010 + B050	C0301 V0880 Z12050201 C030199 V9099	2864310 2864310 1496926 2633553 2266426	25.000,00 €	25.000,00 €	50.000,00 €	22%		2
36	A	Sistema ECMO/ECLS ≥ 20 RRG		912 AOU VERONA	70	sistema	7.500,00000 €	525.000,00000 €		A570	GADA ITALIA SPA	RESUSCITEC GMBH	Carl ONE Set	A570	C030199	2863973	7.300,00 €	7.300,00 €	511.000,00 €	22%		2
36	apparecchiatura	apparecchiatura		912 AOU VERONA	5	Canone noleggio annuo	25.000,00000 €	125.000,00000 €		A020 + A111 + 540016 + B010 + B050	GADA ITALIA SPA	RESUSCITEC GMBH RESUSCITEC GMBH CHALICE MEDICAL LTD RESUSCITEC GMBH RESUSCITEC GMBH	Carl ONE Controller + Carl ONE cart + Paratherm + CARL MOX + Carl MOX wall bracket	A020 + A111 + 540016 + B010 + B050	C0301 V0880 Z12050201 C030199 V9099	2864310 2864310 1496926 2633553 2266426	25.000,00 €	25.000,00 €	125.000,00 €	22%		2
36	A	Sistema ECMO/ECLS ≥ 20 RRG		BOLZANO	20	sistema	7.500,00000 €	150.000,00000 €		A570	GADA ITALIA SPA	RESUSCITEC GMBH	Carl ONE Set	A570	C030199	2863973	7.300,00 €	7.300,00 €	146.000,00 €	22%		2
36	apparecchiatura	apparecchiatura		BOLZANO	2	Canone noleggio annuo	25.000,00000 €	50.000,00000 €	6.890.000,00000 €	A020 + A111 + 540016 + B010 + B050	GADA ITALIA SPA	RESUSCITEC GMBH RESUSCITEC GMBH CHALICE MEDICAL LTD RESUSCITEC GMBH RESUSCITEC GMBH	Carl ONE Controller + Carl ONE cart + Paratherm + CARL MOX + Carl MOX wall bracket	A020 + A111 + 540016 + B010 + B050	C0301 V0880 Z12050201 C030199 V9099	2864310 2864310 1496926 2633553 2266426	25.000,00 €	25.000,00 €	50.000,00 €	22%	6.890.000,00 €	2
36	A	Sistema ECMO/ECLS ≥ 20 RRG		502 AULSS MARCA TREVIGIANA	25	sistema	7.500,00000 €	187.500,00000 €		BE-HLS 7050	Getinge Italia S.r.l	Maquet Cardiopulmonary GmbH	BE-HLS 7050	701069073	C03010301	346395	7.500,00 €		187.500,00 €	22%		3
36	apparecchiatura	apparecchiatura* (come da configurazione sotto riportata)		502 AULSS MARCA TREVIGIANA	2	Canone noleggio annuo	25.000,00000 €	50.000,00000 €		Cardiohelp-i HU35 Sechrist Sprinter cart	Getinge Italia S.r.l	Maquet Cardiopulmonary GmbH	Cardiohelp-i HU35 Sechrist Sprinter cart	701048012 701072162 701010888 701047813	Z12050280 Z12050280 Z1203010180 Z12050280	346913 82613 284259 85092	25.000,00 €		50.000,00 €	22%		3
36	A	Sistema ECMO/ECLS ≥ 20 RRG		503 AULSS SERENISSIMA	18	sistema	7.500,00000 €	135.000,00000 €		BE-HLS 7050	Getinge Italia S.r.l	Maquet Cardiopulmonary GmbH	BE-HLS 7050	701069073	C03010301	346395	7.500,00 €		135.000,00 €	22%		3
36	apparecchiatura	apparecchiatura* (come da configurazione sotto riportata)		503 AULSS SERENISSIMA	1	Canone noleggio annuo	25.000,00000 €	25.000,00000 €		Cardiohelp-i HU35 Sechrist Sprinter cart	Getinge Italia S.r.l	Maquet Cardiopulmonary GmbH	Cardiohelp-i HU35 Sechrist Sprinter cart	701048012 701072162 701010888 701047813	Z12050280 Z12050280 Z1203010180 Z12050280	346913 82613 284259 85092	25.000,00 €		25.000,00 €	22%		3
36	A	Sistema ECMO/ECLS ≥ 20 RRG		508 AULSS BERICA	30	sistema	7.500,00000 €	225.000,00000 €		BE-HLS 7050	Getinge Italia S.r.l	Maquet Cardiopulmonary GmbH	BE-HLS 7050	701069073	C03010301	346395	7.500,00 €		225.000,00 €	22%		3
36	apparecchiatura	apparecchiatura* (come da configurazione sotto riportata)		508 AULSS BERICA	2	Canone noleggio annuo	25.000,00000 €	50.000,00000 €		Cardiohelp-i HU35 Sechrist Sprinter cart	Getinge Italia S.r.l	Maquet Cardiopulmonary GmbH	Cardiohelp-i HU35 Sechrist Sprinter cart	701048012 701072162 701010888 701047813	Z12050280 Z12050280 Z1203010180 Z12050280	346913 82613 284259 85092	25.000,00 €		50.000,00 €	22%		3
36	A	Sistema ECMO/ECLS ≥ 20 RRG		901 AOU PADOVA	20	sistema	7.500,00000 €	150.000,00000 €		BE-HLS 7050	Getinge Italia S.r.l	Maquet Cardiopulmonary GmbH	BE-HLS 7050	701069073	C03010301	346395	7.500,00 €		150.000,00 €	22%		3
36	apparecchiatura	apparecchiatura* (come da configurazione sotto riportata)		901 AOU PADOVA	2	Canone noleggio annuo	25.000,00000 €	50.000,00000 €		Cardiohelp-i HU35 Sechrist Sprinter cart	Getinge Italia S.r.l	Maquet Cardiopulmonary GmbH	Cardiohelp-i HU35 Sechrist Sprinter cart	701048012 701072162 701010888 701047813	Z12050280 Z12050280 Z1203010180 Z12050280	346913 82613 284259 85092	25.000,00 €		50.000,00 €	22%		3
36	A	Sistema ECMO/ECLS ≥ 20 RRG		912 AOU VERONA	70	sistema	7.500,00000 €	525.000,00000 €		BE-HLS 7050	Getinge Italia S.r.l	Maquet Cardiopulmonary GmbH	BE-HLS 7050	701069073	C03010301	346395	7.500,00 €		525.000,00 €	22%		3

Lott o	Sub	Descrizione Lotto	Descrizione sub lotto	Azienda Sanitaria	Fabbisogno Annuo suddiviso per Azienda Sanitaria	Unità misura	Prezzo unitario a base d'asta per lotto riferito all'unità di misura	Importo base d'asta annuale per sublotto/lotto	Importo base d'asta quadriennale per lotto	Codice prodotto offerto	Ragione Sociale Ditta offerente	Ragione sociale Ditta fabbricante/produttore (qualora diverso dalla ditta offerente)	Nome commerciale del prodotto offerto	REF prodotto offerto	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO (IVA esclusa)	Prezzo UNITARIO offerto per LOTTO del SISTEMA (IVA esclusa)	Prezzo ANNUALE offerto per LOTTO del SISTEMA/PEZZO	Aliquota IVA	Prezzo complessivo QUADRIENNALE offerto per l'intero LOTTO (IVA esclusa)	Graduatoria
36	apparecchiatura	apparecchiatura* (come da configurazione sotto riportata)		912 AOU VERONA	5	Canone noleggio annuo	25.000,0000 €	125.000,0000 €		Cardiohelp-i HU35 Sechrist Sprinter cart	Getinge Italia S.r.l	Maquet Cardiopulmonary GmbH	Cardiohelp-i HU35 Sechrist Sprinter cart	701048012 701072162 701010888 701047813	Z12050280 Z12050280 Z1203010180 Z12050280	346913 82613 284259 85092	25.000,00 €		125.000,00 €	22%		3
36	A	Sistema ECMO/ECLS ≥ 20 gg		BOLZANO	20	sistema	7.500,0000 €	150.000,0000 €		BE-HLS 7050	Getinge Italia S.r.l	Maquet Cardiopulmonary GmbH	BE-HLS 7050	701069073	C03010301	346395	7.500,00 €		150.000,00 €	22%		3
36	apparecchiatura	apparecchiatura* (come da configurazione sotto riportata)		BOLZANO	2	Canone noleggio annuo	25.000,0000 €	50.000,0000 €		Cardiohelp-i HU35 Sechrist Sprinter cart	Getinge Italia S.r.l	Maquet Cardiopulmonary GmbH	Cardiohelp-i HU35 Sechrist Sprinter cart	701048012 701072162 701010888 701047813	Z12050280 Z12050280 Z1203010180 Z12050280	346913 82613 284259 85092	25.000,00 €		50.000,00 €	22%		3
38	A	Sistema di monitoraggio dei parametri ematici in circolazione extracorporea con possibilità di calcolo DO2 , VO2 e gestione in tempo reale dell'equilibrio acido/base secondo modalità pH-stat /a-stat	Sensore sterile monouso per il monitoraggi o del sangue sulla linea arteriosa	901 AOU PADOVA	300	pezzo	120,0000 €	36.000,0000 €	313.600,0000 €	CDIS10H	GADA ITALIA SPA	TERUMO CARDIOVASCULAR SYSTEMS CORPORATION (ELKTON)	Sensore di Shunt con trattamento di eparina	510H	Z12050285	1951481	120,00 €	120,00 €	36.000,00 €	22%	313.600,00 €	1
38	B	Sistema di monitoraggio dei parametri ematici in circolazione extracorporea con possibilità di calcolo DO2 , VO2 e gestione in tempo reale dell'equilibrio acido/base secondo modalità pH-stat /a-stat	Sensore sterile monouso per il monitoraggi o del sangue sulla linea venosa	901 AOU PADOVA	600	pezzo	70,0000 €	42.000,0000 €		6912, 6913, 6914	GADA ITALIA SPA	TERUMO CARDIOVASCULAR SYSTEMS CORPORATION (ELKTON)	Cuvette Venosa 1/2", 3/8", 1/4"	6912 6913 6914	Z12050285	256306 263583 263588	70,00 €	70,00 €	42.000,00 €	22%		1
38	C	Sistema di monitoraggio dei parametri ematici in circolazione extracorporea con possibilità di calcolo DO2 , VO2 e gestione in tempo reale dell'equilibrio acido/base secondo modalità pH-stat /a-stat	Set di bombole per calibrazione	901 AOU PADOVA	5	pezzo	80,0000 €	400,0000 €		506, 507	GADA ITALIA SPA	TERUMO CARDIOVASCULAR SYSTEMS CORPORATION (ELKTON)	Bombole GAS A, B	506 507	n/a (NO DM)	n/a NO DM)	80,00 €	80,00 €	400,00 €	22%		1
39	A	Sistema di monitoraggio dei parametri ematici in circolazione extracorporea completo di capnografo, flussimetro e misurazione delle pressioni Pin, Pout, MAP. Possibilità di calcolo DO2 e VO2. Possibilità di utilizzo su circuiti ECMO	Sensore per il monitoraggi o del sangue sulla linea arteriosa	502 AULSS MARCA TREVIGIANA	800	pezzo	50,0000 €	40.000,0000 €		AG3864	EUROSETS	EUROSETS	CUVETTE 3/8 LAND.COATED STER.	AG3864	A0701	870096/R	48,00 €		38.400,00 €	22		1

Lott o	Sub	Descrizione Lotto	Descrizione sub lotto	Azienda Sanitaria	Fabbisogno Annuo suddiviso per Azienda Sanitaria	Unità misura	Prezzo unitario a base d'asta per lotto riferito all'unità di misura	Importo base d'asta annuale per sublotto/lotto	Importo base d'asta quadiennale per lotto	Codice prodotto offerto	Ragione Sociale Ditta offerente	Ragione sociale Ditta fabbricante/produt tore (qualora diverso dalla ditta offerente)	Nome commerciale del prodotto offerto	REF prodotto offerto	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO (IVA esclusa)	Prezzo UNITARIO offerto per LOTTO del SISTEMA (IVA esclusa)	Prezzo ANNUALE offerto per LOTTO del SISTEMA/PEZZO	Aliquota IVA	Prezzo complessivo QUADRIENNALE offerto per l'intero LOTTO (IVA esclusa)	Graduatoria
39	B	Sistema di monitoraggio dei parametri ematici in circolazione extracorporea completo di capnografo, flussimetro e misurazione delle pressioni Pin, Pout, MAP. Possibilità di calcolo DO2 e VO2. Possibilità di utilizzo su circuiti ECMO	Sensore per il monitoraggio del sangue sulla linea venosa	502 AULSS MARCA TREVIGIANA	800	pezzo	50,0000 €	40.000,0000 €	898.000,0000 €	AG3863	EUROSETS	EUROSETS	CUVETTE 1/2 LAND.COATED STER.	AG3863	A0701	870074/R	48,00 €		38.400,00 €	22	853.440,00 €	1
39	apparecchiatura	apparecchiatura		502 AULSS MARCA TREVIGIANA	3	Canone noleggio annuo	8.000,0000 €	24.000,0000 €		EU5052 EU5075	EUROSETS	EUROSETS	LANDING CO2 DETECTION SET	EU5052 EU5075	Z1203020201 Z1203020280	896374/R 1719710/R	7.500,00 €		22.500,00 €	22		1
39	A	Sistema di monitoraggio dei parametri ematici in circolazione extracorporea completo di capnografo, flussimetro e misurazione delle pressioni Pin, Pout, MAP. Possibilità di calcolo DO2 e VO2. Possibilità di utilizzo su circuiti ECMO	Sensore per il monitoraggio del sangue sulla linea arteriosa	508 AULSS BERICA	20	pezzo	50,0000 €	1.000,0000 €		AG3864	EUROSETS	EUROSETS	CUVETTE 3/8 LAND.COATED STER.	AG3864	A0701	870096/R	48,00 €		960,00 €	22		1
39	B	Sistema di monitoraggio dei parametri ematici in circolazione extracorporea completo di capnografo, flussimetro e misurazione delle pressioni Pin, Pout, MAP. Possibilità di calcolo DO2 e VO2. Possibilità di utilizzo su circuiti ECMO	Sensore per il monitoraggio del sangue sulla linea venosa	508 AULSS BERICA	20	pezzo	50,0000 €	1.000,0000 €		AG3863	EUROSETS	EUROSETS	CUVETTE 1/2 LAND.COATED STER.	AG3863	A0701	870074/R	48,00 €		960,00 €	22		1
39	apparecchiatura	apparecchiatura		508 AULSS BERICA	1	Canone noleggio annuo	8.000,0000 €	8.000,0000 €		EU5052 EU5075	EUROSETS	EUROSETS	LANDING CO2 DETECTION SET	EU5052 EU5075	Z1203020201 Z1203020280	896374/R 1719710/R	7.500,00 €		7.500,00 €	22		1
39	A	Sistema di monitoraggio dei parametri ematici in circolazione extracorporea completo di capnografo, flussimetro e misurazione delle pressioni Pin, Pout, MAP. Possibilità di calcolo DO2 e VO2. Possibilità di utilizzo su circuiti ECMO	Sensore per il monitoraggio del sangue sulla linea arteriosa	901 AOU PADOVA	100	pezzo	50,0000 €	5.000,0000 €		AG3864	EUROSETS	EUROSETS	CUVETTE 3/8 LAND.COATED STER.	AG3864	A0701	870096/R	48,00 €		4.800,00 €	22		1

Lott o	Sub	Descrizione Lotto	Descrizione sub lotto	Azienda Sanitaria	Fabbisogno Annuo suddiviso per Azienda Sanitaria	Unità misura	Prezzo unitario a base d'asta per lotto riferito all'unità di misura	Importo base d'asta annuale per sublotto/lotto	Importo base d'asta quadiennale per lotto	Codice prodotto offerto	Ragione Sociale Ditta offerente	Ragione sociale Ditta fabbricante/produttore (qualora diverso dalla ditta offerente)	Nome commerciale del prodotto offerto	REF prodotto offerto	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO (IVA esclusa)	Prezzo UNITARIO offerto per LOTTO del SISTEMA (IVA esclusa)	Prezzo ANNUALE offerto per LOTTO del SISTEMA/PEZZO	Aliquota IVA	Prezzo complessivo QUADRIENNALE offerto per l'intero LOTTO (IVA esclusa)	Graduatoria
39	B	Sistema di monitoraggio dei parametri ematici in circolazione extracorporea completo di capnografo, flussimetro e misurazione delle pressioni Pin, Pout, MAP. Possibilità di calcolo DO2 e VO2. Possibilità di utilizzo su circuiti ECMO	Sensore per il monitoraggio del sangue sulla linea venosa	901 AOU PADOVA	100	pezzo	50,0000 €	5.000,0000 €		AG3863	EUROSETS	EUROSETS	CUVETTE 1/2 LAND.COATED STER.	AG3863	A0701	870074/R	48,00 €		4.800,00 €	22		1
39	apparecchiatura	apparecchiatura		901 AOU PADOVA	4	Canone noleggio annuo	8.000,0000 €	32.000,0000 €		EU5052 EU5075	EUROSETS	EUROSETS	LANDING CO2 DETECTION SET	EU5052 EU5075	Z1203020201 Z1203020280	896374/R 1719710/R	7.500,00 €		30.000,00 €	22		1
39	A	Sistema di monitoraggio dei parametri ematici in circolazione extracorporea completo di capnografo, flussimetro e misurazione delle pressioni Pin, Pout, MAP. Possibilità di calcolo DO2 e VO2. Possibilità di utilizzo su circuiti ECMO	Sensore per il monitoraggio del sangue sulla linea arteriosa	APSS TN	350	pezzo	50,0000 €	17.500,0000 €		AG3864	EUROSETS	EUROSETS	CUVETTE 3/8 LAND.COATED STER.	AG3864	A0701	870096/R	48,00 €		16.800,00 €	22		1
39	B	Sistema di monitoraggio dei parametri ematici in circolazione extracorporea completo di capnografo, flussimetro e misurazione delle pressioni Pin, Pout, MAP. Possibilità di calcolo DO2 e VO2. Possibilità di utilizzo su circuiti ECMO	Sensore per il monitoraggio del sangue sulla linea venosa	APSS TN	350	pezzo	50,0000 €	17.500,0000 €		AG3863	EUROSETS	EUROSETS	CUVETTE 1/2 LAND.COATED STER.	AG3863	A0701	870074/R	48,00 €		16.800,00 €	22		1
39	apparecchiatura	apparecchiatura		APSS TN	2	Canone noleggio annuo	8.000,0000 €	16.000,0000 €		EU5052 EU5075	EUROSETS	EUROSETS	LANDING CO2 DETECTION SET	EU5052 EU5075	Z1203020201 Z1203020280	896374/R 1719710/R	7.500,00 €		15.000,00 €	22		1
39	B	Sistema di monitoraggio dei parametri ematici in circolazione extracorporea completo di capnografo, flussimetro e misurazione delle pressioni Pin, Pout, MAP. Possibilità di calcolo DO2 e VO2. Possibilità di utilizzo su circuiti ECMO	Sensore per il monitoraggio del sangue sulla linea venosa	BOLZANO	30	pezzo	50,0000 €	1.500,0000 €		AG3863	EUROSETS	EUROSETS	CUVETTE 1/2 LAND.COATED STER.	AG3863	A0701	870074/R	48,00 €		1.440,00 €	22		1
39	apparecchiatura	apparecchiatura		BOLZANO	2	Canone noleggio annuo	8.000,0000 €	16.000,0000 €		EU5052 EU5075	EUROSETS	EUROSETS	LANDING CO2 DETECTION SET	EU5052 EU5075	Z1203020201 Z1203020280	896374/R 1719710/R	7.500,00 €		15.000,00 €	22		1

Lott o	Sub	Descrizione Lotto	Descrizione sub lotto	Azienda Sanitaria	Fabbisogno Annuo suddiviso per Azienda Sanitaria	Unità misura	Prezzo unitario a base d'asta per lotto riferito all'unità di misura	Importo base d'asta annuale per sublotto/lotto	Importo base d'asta quadiennale per lotto	Codice prodotto offerto	Ragione Sociale Ditta offerente	Ragione sociale Ditta fabbricante/produ ttore (qualora diverso dalla ditta offerente)	Nome commerciale del prodotto offerto	REF prodotto offerto	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO (IVA esclusa)	Prezzo UNITARIO offerto per LOTTO del SISTEMA (IVA esclusa)	Prezzo ANNUALE offerto per LOTTO del SISTEMA/PEZZO	Aliquota IVA	Prezzo complessivo QUADRIENNALE offerto per l'intero LOTTO (IVA esclusa)	Graduatoria
40	apparec chiatura	Sistema di monitoraggio dei parametri ematici in circolazione extracorporea ed ECMO		503 AULSS SERENISSIM A	1	Canone noleggio annuo	30.000,0000 €	30.000,0000 €	960.000,0000 €	EUS253 EUS252	Eurosets	Eurosets	LANDING ADVANCE LANDING BREATHE	EUS253 EUS252	Z1203020299 Z1203020280	2467514/R 2799983/R		25.000,00 €	25.000,00 €		800.000,00 €	1
40	apparec chiatura	Sistema di monitoraggio dei parametri ematici in circolazione extracorporea ed ECMO		508 AULSS BERICA	1	Canone noleggio annuo	30.000,0000 €	30.000,0000 €		EUS253 EUS252	Eurosets	Eurosets	LANDING ADVANCE LANDING BREATHE	EUS253 EUS252	Z1203020299 Z1203020280	2467514/R 2799983/R		25.000,00 €	25.000,00 €			1
40	apparec chiatura	Sistema di monitoraggio dei parametri ematici in circolazione extracorporea ed ECMO		901 AOU PADOVA	4	Canone noleggio annuo	30.000,0000 €	120.000,0000 €		EUS253 EUS252	Eurosets	Eurosets	LANDING ADVANCE LANDING BREATHE	EUS253 EUS252	Z1203020299 Z1203020280	2467514/R 2799983/R		25.000,00 €	100.000,00 €			1
40	apparec chiatura	Sistema di monitoraggio dei parametri ematici in circolazione extracorporea ed ECMO		912 AOU VERONA	2	Canone noleggio annuo	30.000,0000 €	60.000,0000 €		EUS253 EUS252	Eurosets	Eurosets	LANDING ADVANCE LANDING BREATHE	EUS253 EUS252	Z1203020299 Z1203020280	2467514/R 2799983/R		25.000,00 €	50.000,00 €			1
42	A	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Kit per autotrasfusi one completa di campana (o ruota), sacca di recupero GRC, sacca di scarto, cardiotomo raccolta sangue, linea di aspirazione e anticoagulazi one, linea vuoto	501 AULSS DOLOMITI	25	pezzo	120,0000 €	3.000,0000 €		04354 04355 04356 04357	Sorin Group Italia s.r.l.		PROCEDURE SET TX 55-125-175-225	04354 04355 04356 04357	B0401	2574902 2574904 2574905 2574906	113,10 €		2.827,50 €	22%		1
42	B	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Cardiotomo di raccolta	501 AULSS DOLOMITI	25	pezzo	45,0000 €	1.125,0000 €		04358	Sorin Group Italia s.r.l.		XRES T blood collection reservoir	04358	B0402	2574942	42,00 €		1.050,00 €	22%		1
42	C	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Linea di aspirazione e anticoagulazi one	501 AULSS DOLOMITI	40	pezzo	20,0000 €	800,0000 €		04373	Sorin Group Italia s.r.l.		LINEA DI ASPIRAZIONE E ANTICOAGULAZIONE 1/4"	04373	B0480	2574981	15,50 €		620,00 €	22%		1
42	apparec chiatura	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico		501 AULSS DOLOMITI	4	Canone noleggio annuo	5.000,0000 €	20.000,0000 €		75220+ 75306	Sorin Group Italia s.r.l.	Livanova Deutschland GMBH	XTRA Sistema per autotrasfusione completo di pompa del vuoto XVAC	75220+ 75306	Z121780 Z120105	4992	4.992,00 €		19.968,00 €	22%		1

Lott o	Sub	Descrizione Lotto	Descrizione sub lotto	Azienda Sanitaria	Fabbisogno Annuo suddiviso per Azienda Sanitaria	Unità misura	Prezzo unitario a base d'asta per lotto riferito all'unità di misura	Importo base d'asta annuale per sublotto/lotto	Importo base d'asta quadiennale per lotto	Codice prodotto offerto	Ragione Sociale Ditta offerente	Ragione sociale Ditta fabbricante/produt tore (qualora diverso dalla ditta offerente)	Nome commerciale del prodotto offerto	REF prodotto offerto	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO (IVA esclusa)	Prezzo UNITARIO offerto per LOTTO del SISTEMA (IVA esclusa)	Prezzo ANNUALE offerto per LOTTO del SISTEMA/PEZZO	Aliquota IVA	Prezzo complessivo QUADRIENNALE offerto per l'intero LOTTO (IVA esclusa)	Graduatoria
42	A	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Kit per autotrasfusi one completa di campana (o ruota), sacca di recupero GRC, sacca di scarto, cardiotomo raccolta sangue, linea di aspirazione e anticoagulazi one, linea vuoto	502 AULSS MARCA TREVIGIANA	20	pezzo	120,0000 €	2.400,0000 €		04354 04355 04356 04357	Sorin Group Italia s.r.l.		PROCEDURE SET TX 55-125-175-225	04354 04355 04356 04357	B0401	2574902 2574904 2574905 2574906	113,10 €		2.262,00 €	22%		1
42	B	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Cardiotomo di raccolta	502 AULSS MARCA TREVIGIANA	1000	pezzo	45,0000 €	45.000,0000 €		04358	Sorin Group Italia s.r.l.		XRES T blood collection reservoir	04358	B0402	2574942	42,00 €		42.000,00 €	22%		1
42	C	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Linea di aspirazione e anticoagulazi one	502 AULSS MARCA TREVIGIANA	500	pezzo	20,0000 €	10.000,0000 €		04373	Sorin Group Italia s.r.l.		LINEA DI ASPIRAZIONE E ANTICOAGULAZIONE 1/4"	04373	B0480	2574981	15,50 €		7.750,00 €	22%		1
42	D	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Sacca di raccolta GRC da 1 litro	502 AULSS MARCA TREVIGIANA	80	pezzo	10,0000 €	800,0000 €		04368	Sorin Group Italia s.r.l.		Sacca per reinfusione sangue BRB X, 1 litro	04368	B0480	2574984	8,00 €		640,00 €	22%		1
42	E	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Sacca di scarto da 10 litri	502 AULSS MARCA TREVIGIANA	80	pezzo	5,0000 €	400,0000 €		04369	Sorin Group Italia s.r.l.		SACCA DI SCARTO X	04369	B0480	2574985	4,90 €		392,00 €	22%		1
42	F	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Linea di vuoto	502 AULSS MARCA TREVIGIANA	50	pezzo	2,0000 €	100,0000 €		04379	Sorin Group Italia s.r.l.		VEL PROLUNGA PER LINEA VUOTO	04379	B0480	2574983	1,99 €		99,50 €	22%		1
42	A	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Kit per autotrasfusi one completa di campana (o ruota), sacca di recupero GRC, sacca di scarto, cardiotomo raccolta sangue, linea di aspirazione e anticoagulazi one, linea vuoto	503 AULSS SERENISSIM A	1280	pezzo	120,0000 €	153.600,0000 €		04354 04355 04356 04357	Sorin Group Italia s.r.l.		PROCEDURE SET TX 55-125-175-225	04354 04355 04356 04357	B0401	2574902 2574904 2574905 2574906	113,10 €		144.768,00 €	22%		1
42	B	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Cardiotomo di raccolta	503 AULSS SERENISSIM A	1280	pezzo	45,0000 €	57.600,0000 €		04358	Sorin Group Italia s.r.l.		XRES T blood collection reservoir	04358	B0402	2574942	42,00 €		53.760,00 €	22%		1
42	C	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Linea di aspirazione e anticoagulazi one	503 AULSS SERENISSIM A	1280	pezzo	20,0000 €	25.600,0000 €		04373	Sorin Group Italia s.r.l.		LINEA DI ASPIRAZIONE E ANTICOAGULAZIONE 1/4"	04373	B0480	2574981	15,50 €		19.840,00 €	22%		1

Lott o	Sub	Descrizione Lotto	Descrizione sub lotto	Azienda Sanitaria	Fabbisogno Annuo suddiviso per Azienda Sanitaria	Unità misura	Prezzo unitario a base d'asta per lotto riferito all'unità di misura	Importo base d'asta annuale per sublotto/lotto	Importo base d'asta quadrennale per lotto	Codice prodotto offerto	Ragione Sociale Ditta offerente	Ragione sociale Ditta fabbricante/produt tore (qualora diverso dalla ditta offerente)	Nome commerciale del prodotto offerto	REF prodotto offerto	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO (IVA esclusa)	Prezzo UNITARIO offerto per LOTTO del SISTEMA (IVA esclusa)	Prezzo ANNUALE offerto per LOTTO del SISTEMA/PEZZO	Aliquota IVA	Prezzo complessivo QUADRIENNALE offerto per l'intero LOTTO (IVA esclusa)	Graduatoria
42	D	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Sacca di raccolta GRC da 1 litro	503 AULSS SERENISSIM A	1280	pezzo	10,0000 €	12.800,0000 €		04368	Sorin Group Italia s.r.l.		Sacca per reinfusione sangue BRB X, 1 litro	04368	B0480	2574984	8,00 €		10.240,00 €	22%		1
42	E	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Sacca di scarto da 10 litri	503 AULSS SERENISSIM A	1280	pezzo	5,0000 €	6.400,0000 €		04369	Sorin Group Italia s.r.l.		SACCA DI SCARTO X	04369	B0480	2574985	4,90 €		6.272,00 €	22%		1
42	F	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Linea di vuoto	503 AULSS SERENISSIM A	1280	pezzo	2,0000 €	2.560,0000 €		04379	Sorin Group Italia s.r.l.		VEL PROLUNGA PER LINEA VUOTO	04379	B0480	2574983	1,99 €		2.547,20 €	22%		1
42	apparec chiatura	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico		503 AULSS SERENISSIM A	10	Canone noleggio annuo	5.000,0000 €	50.000,0000 €		75220+ 75306	Sorin Group Italia s.r.l.	Livanova Deutschland GMBH	XTRA Sistema per autotrasfusione completo di pompa del vuoto XVAC	75220+ 75306	Z121780 Z120105	2814332 2814422	4.992,00 €		49.920,00 €	22%		1
42	A	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Kit per autotrasfusi one completa di campana (o ruota), sacca di recupero GRC, sacca di scarto, cardiotomo raccolta sangue, linea di aspirazione e anticoagulazi one, linea vuoto	506 AULSS EUGANEA	64	pezzo	120,0000 €	7.680,0000 €		04354 04355 04356 04357	Sorin Group Italia s.r.l.		PROCEDURE SET TX 55-125-175-225	04354 04355 04356 04357	B0401	2574902 2574904 2574905 2574906	113,10 €		7.238,40 €	22%		1
42	B	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Cardiotomo di raccolta	506 AULSS EUGANEA	80	pezzo	45,0000 €	3.600,0000 €		04358	Sorin Group Italia s.r.l.		XRES T blood collection reservoir	04358	B0402	2574942	42,00 €		3.360,00 €	22%		1
42	C	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Linea di aspirazione e anticoagulazi one	506 AULSS EUGANEA	80	pezzo	20,0000 €	1.600,0000 €		04373	Sorin Group Italia s.r.l.		LINEA DI ASPIRAZIONE E ANTICOAGULAZIONE 1/4"	04373	B0480	2574981	15,50 €		1.240,00 €	22%		1
42	F	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Linea di vuoto	506 AULSS EUGANEA	80	pezzo	2,0000 €	160,0000 €		04379	Sorin Group Italia s.r.l.		VEL PROLUNGA PER LINEA VUOTO	04379	B0480	2574983	1,99 €		159,20 €	22%		1
42	apparec chiatura	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico		506 AULSS EUGANEA	3	Canone noleggio annuo	5.000,0000 €	15.000,0000 €		75220+ 75306	Sorin Group Italia s.r.l.	Livanova Deutschland GMBH	XTRA Sistema per autotrasfusione completo di pompa del vuoto XVAC	75220+ 75306	Z121780 Z120105	2814332 2814422	4.992,00 €		14.976,00 €	22%		1

Lott o	Sub	Descrizione Lotto	Descrizione sub lotto	Azienda Sanitaria	Fabbisogno Annuo suddiviso per Azienda Sanitaria	Unità misura	Prezzo unitario a base d'asta per lotto riferito all'unità di misura	Importo base d'asta annuale per sublotto/lotto	Importo base d'asta quadiennale per lotto	Codice prodotto offerto	Ragione Sociale Ditta offerente	Ragione sociale Ditta fabbricante/produttore (qualora diverso dalla ditta offerente)	Nome commerciale del prodotto offerto	REF prodotto offerto	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO (IVA esclusa)	Prezzo UNITARIO offerto per LOTTO del SISTEMA (IVA esclusa)	Prezzo ANNUALE offerto per LOTTO del SISTEMA/PEZZO	Aliquota IVA	Prezzo complessivo QUADRIENNALE offerto per l'intero LOTTO (IVA esclusa)	Graduatoria
42	A	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Kit per autotrasfusione completa di campana (o ruota), sacca di recupero GRC, sacca di scarto, cardiotorino raccolta sangue, linea di aspirazione e anticoagulazione, linea vuoto	507 AULSS PEDEMONT ANA	150	pezzo	120,0000 €	18.000,0000 €	4.106.060,0000 €	04354 04355 04356 04357	Sorin Group Italia s.r.l.		PROCEDURE SET TX 55-125-175-225	04354 04355 04356 04357	B0401	2574902 2574904 2574905 2574906	113,10 €		16.965,00 €	22%	3.881.246,80 €	1
42	B	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Cardiotomo di raccolta	507 AULSS PEDEMONT ANA	50	pezzo	45,0000 €	2.250,0000 €		04358	Sorin Group Italia s.r.l.		XRES T blood collection reservoir	04358	B0402	2574942	42,00 €		2.100,00 €	22%		1
42	C	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Linea di aspirazione e anticoagulazione	507 AULSS PEDEMONT ANA	40	pezzo	20,0000 €	800,0000 €		04373	Sorin Group Italia s.r.l.		LINEA DI ASPIRAZIONE E ANTICOAGULAZIONE 1/4"	04373	B0480	2574981	15,50 €		620,00 €	22%		1
42	apparecchiatura	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico		507 AULSS PEDEMONT ANA	4	Canone noleggio annuo	5.000,0000 €	20.000,0000 €		75220+ 75306	Sorin Group Italia s.r.l.	Livanova Deutschland GMBH	XTRA Sistema per autotrasfusione completo di pompa del vuoto XVAC	75220+ 75306	Z121780 Z120105	2814332 2814422	4.992,00 €		19.968,00 €	22%		1
42	A	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Kit per autotrasfusione completa di campana (o ruota), sacca di recupero GRC, sacca di scarto, cardiotorino raccolta sangue, linea di aspirazione e anticoagulazione, linea vuoto	508 AULSS BERICA	900	pezzo	120,0000 €	108.000,0000 €		04354 04355 04356 04357	Sorin Group Italia s.r.l.		PROCEDURE SET TX 55-125-175-225	04354 04355 04356 04357	B0401	2574902 2574904 2574905 2574906	113,10 €		101.790,00 €	22%		1
42	C	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Linea di aspirazione e anticoagulazione	508 AULSS BERICA	90	pezzo	20,0000 €	1.800,0000 €		04373	Sorin Group Italia s.r.l.		LINEA DI ASPIRAZIONE E ANTICOAGULAZIONE 1/4"	04373	B0480	2574981	15,50 €		1.395,00 €	22%		1
42	B	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Cardiotomo di raccolta	508 AULSS BERICA	96	pezzo	45,0000 €	4.320,0000 €		04358	Sorin Group Italia s.r.l.		XRES T blood collection reservoir	04358	B0402	2574942	42,00 €		4.032,00 €	22%		1
42	D	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Sacca di raccolta GRC da 1 litro	508 AULSS BERICA	10	pezzo	10,0000 €	100,0000 €		04368	Sorin Group Italia s.r.l.		Sacca per reinfusione sangue BRB X, 1 litro	04368	B0480	2574984	8,00 €		80,00 €	22%		1
42	E	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Sacca di scarto da 10 litri	508 AULSS BERICA	20	pezzo	5,0000 €	100,0000 €		04369	Sorin Group Italia s.r.l.		SACCA DI SCARTO X	04369	B0480	2574985	4,90 €		98,00 €	22%		1

Lott o	Sub	Descrizione Lotto	Descrizione sub lotto	Azienda Sanitaria	Fabbisogno Annuo suddiviso per Azienda Sanitaria	Unità misura	Prezzo unitario a base d'asta per lotto riferito all'unità di misura	Importo base d'asta annuale per sublotto/lotto	Importo base d'asta quadrennale per lotto	Codice prodotto offerto	Ragione Sociale Ditta offerente	Ragione sociale Ditta fabbricante/produt tore (qualora diverso dalla ditta offerente)	Nome commerciale del prodotto offerto	REF prodotto offerto	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO (IVA esclusa)	Prezzo UNITARIO offerto per LOTTO del SISTEMA (IVA esclusa)	Prezzo ANNUALE offerto per LOTTO del SISTEMA/PEZZO	Aliquota IVA	Prezzo complessivo QUADRIENNALE offerto per l'intero LOTTO (IVA esclusa)	Graduatoria
42	F	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Linea di vuoto	508 AULSS BERICA	10	pezzo	2,0000 €	20,0000 €		04379	Sorin Group Italia s.r.l.		VEL PROLUNGA PER LINEA VUOTO	04379	80480	2574983	1,99 €		19,90 €	22%		1
42	apparec chiatura	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico		508 AULSS BERICA	4	Canone noleggio annuo	5.000,0000 €	20.000,0000 €		75220+ 75306	Sorin Group Italia s.r.l.	Livanova Deutschland GMBH	XTRA Sistema per autotrasfusione completo di pompa del vuoto XVAC	75220+ 75306	Z121780 Z120105	2814332 2814422	4.992,00 €		19.968,00 €			1
42	A	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Kit per autotrasfusi one completa di campana (o ruota), sacca di recupero GRC, sacca di scarto, cardiotomo raccolta sangue, linea di aspirazione e anticoagulazi one, linea vuoto	509 AULSS SCALIGERA	100	pezzo	120,0000 €	12.000,0000 €		04354 04355 04356 04357	Sorin Group Italia s.r.l.		PROCEDURE SET TX 55-125-175-225	04354 04355 04356 04357	80401	2574902 2574904 2574905 2574906	113,10 €		11.310,00 €			1
42	apparec chiatura	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico		509 AULSS SCALIGERA	1	Canone noleggio annuo	5.000,0000 €	5.000,0000 €		75220+ 75306	Sorin Group Italia s.r.l.	Livanova Deutschland GMBH	XTRA Sistema per autotrasfusione completo di pompa del vuoto XVAC	75220+ 75306	Z121780 Z120105	2814332 2814422	4.992,00 €		4.992,00 €			1
42	B	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Cardiotomo di raccolta	901 AOU PADOVA	1500	pezzo	45,0000 €	67.500,0000 €		04358	Sorin Group Italia s.r.l.		XRES T blood collection reservoir	04358	80402	2574942	42,00 €		63.000,00 €			1
42	C	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Linea di aspirazione e anticoagulazi one	901 AOU PADOVA	500	pezzo	20,0000 €	10.000,0000 €		04373	Sorin Group Italia s.r.l.		LINEA DI ASPIRAZIONE E ANTICOAGULAZIONE 1/4"	04373	80480	2574981	15,50 €		7.750,00 €	22%		1
42	D	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Sacca di raccolta GRC da 1 litro	901 AOU PADOVA	800	pezzo	10,0000 €	8.000,0000 €		04368	Sorin Group Italia s.r.l.		Sacca per reinfusione sangue BRB X, 1 litro	04368	80480	2574984	8,00 €		6.400,00 €	22%		1
42	E	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Sacca di scarto da 10 litri	901 AOU PADOVA	100	pezzo	5,0000 €	500,0000 €		04369	Sorin Group Italia s.r.l.		SACCA DI SCARTO X	04369	80480	2574985	4,90 €		490,00 €	22%		1
42	F	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Linea di vuoto	901 AOU PADOVA	1500	pezzo	2,0000 €	3.000,0000 €		04379	Sorin Group Italia s.r.l.		VEL PROLUNGA PER LINEA VUOTO	04379	80480	2574983	1,99 €		2.985,00 €	22%		1
42	apparec chiatura	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico		901 AOU PADOVA	20	Canone noleggio annuo	5.000,0000 €	100.000,0000 €		75220+ 75306	Sorin Group Italia s.r.l.	Livanova Deutschland GMBH	XTRA Sistema per autotrasfusione completo di pompa del vuoto XVAC	75220+ 75306	Z121780 Z120105	2814332 2814422	4.992,00 €		99.840,00 €	22%		1

Lott o	Sub	Descrizione Lotto	Descrizione sub lotto	Azienda Sanitaria	Fabbisogno Annuo suddiviso per Azienda Sanitaria	Unità misura	Prezzo unitario a base d'asta per lotto riferito all'unità di misura	Importo base d'asta annuale per sublotto/lotto	Importo base d'asta quadrennale per lotto	Codice prodotto offerto	Ragione Sociale Ditta offerente	Ragione sociale Ditta fabbricante/produt tore (qualora diverso dalla ditta offerente)	Nome commerciale del prodotto offerto	REF prodotto offerto	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO (IVA esclusa)	Prezzo UNITARIO offerto per LOTTO del SISTEMA (IVA esclusa)	Prezzo ANNUALE offerto per LOTTO del SISTEMA/PEZZO	Aliquota IVA	Prezzo complessivo QUADRIENNALE offerto per l'intero LOTTO (IVA esclusa)	Graduatoria
42	A	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Kit per autotrasfusi one completa di campana (o ruota), sacca di recupero GRC, sacca di scarto, cardiotomo raccolta sangue, linea di aspirazione e anticoagulazi one, linea vuoto	912 AOU VERONA	1200	pezzo	120,0000 €	144.000,0000 €		04354 04355 04356 04357	Sorin Group Italia s.r.l.		PROCEDURE SET TX 55-125-175-225	04354 04355 04356 04357	B0401	2574902 2574904 2574905 2574906	113,10 €		135.720,00 €	22%		1
42	B	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Cardiotomo di raccolta	912 AOU VERONA	100	pezzo	45,0000 €	4.500,0000 €		04358	Sorin Group Italia s.r.l.		XRES T blood collection reservoir	04358	B0402	2574942	42,00 €		4.200,00 €	22%		1
42	C	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Linea di aspirazione e anticoagulazi one	912 AOU VERONA	150	pezzo	20,0000 €	3.000,0000 €		04373	Sorin Group Italia s.r.l.		LINEA DI ASPIRAZIONE E ANTICOAGULAZIONE 1/4"	04373	B0480	2574981	15,50 €		2.325,00 €	22%		1
42	F	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Linea di vuoto	912 AOU VERONA	100	pezzo	2,0000 €	200,0000 €		04379	Sorin Group Italia s.r.l.		VEL PROLUNGA PER LINEA VUOTO	04379	B0480	2574983	1,99 €		199,00 €	22%		1
42	apparec chiatura	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico		912 AOU VERONA	12	Canone noleggio annuo	5.000,0000 €	60.000,0000 €		75220+ 75306	Sorin Group Italia s.r.l.	Livanova Deutschland GMBH	XTRA Sistema per autotrasfusione completo di pompa del vuoto XVAC	75220+ 75306	Z121780 Z120105	2814332 2814422	4.992,00 €		59.904,00 €	22%		1
42	B	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Cardiotomo di raccolta	APSS TN	100	pezzo	45,0000 €	4.500,0000 €		04358	Sorin Group Italia s.r.l.		XRES T blood collection reservoir	04358	B0402	2574942	42,00 €		4.200,00 €	22%		1
42	C	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Linea di aspirazione e anticoagulazi one	APSS TN	100	pezzo	20,0000 €	2.000,0000 €		04373	Sorin Group Italia s.r.l.		LINEA DI ASPIRAZIONE E ANTICOAGULAZIONE 1/4"	04373	B0480	2574981	15,50 €		1.550,00 €	22%		1
42	D	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Sacca di raccolta GRC da 1 litro	APSS TN	100	pezzo	10,0000 €	1.000,0000 €		04368	Sorin Group Italia s.r.l.		Sacca per reinfusione sangue BRB X, 1 litro	04368	B0480	2574984	8,00 €		800,00 €	22%		1
42	E	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Sacca di scarto da 10 litri	APSS TN	100	pezzo	5,0000 €	500,0000 €		04369	Sorin Group Italia s.r.l.		SACCA DI SCARTO X	04369	B0480	2574985	4,90 €		490,00 €	22%		1
42	F	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Linea di vuoto	APSS TN	100	pezzo	2,0000 €	200,0000 €		04379	Sorin Group Italia s.r.l.		VEL PROLUNGA PER LINEA VUOTO	04379	B0480	2574983	1,99 €		199,00 €	22%		1
42	apparec chiatura	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico		APSS TN	1	Canone noleggio annuo	5.000,0000 €	5.000,0000 €		75220+ 75306	Sorin Group Italia s.r.l.	Livanova Deutschland GMBH	XTRA Sistema per autotrasfusione completo di pompa del vuoto XVAC	75220+ 75306	Z121780 Z120105	2814332 2814422	4.992,00 €		4.992,00 €	22%		1

Lott o	Sub	Descrizione Lotto	Descrizione sub lotto	Azienda Sanitaria	Fabbisogno Annuo suddiviso per Azienda Sanitaria	Unità misura	Prezzo unitario a base d'asta per lotto riferito all'unità di misura	Importo base d'asta annuale per sublotto/lotto	Importo base d'asta quadrennale per lotto	Codice prodotto offerto	Ragione Sociale Ditta offerente	Ragione sociale Ditta fabbricante/produttore (qualora diverso dalla ditta offerente)	Nome commerciale del prodotto offerto	REF prodotto offerto	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO (IVA esclusa)	Prezzo UNITARIO offerto per LOTTO del SISTEMA (IVA esclusa)	Prezzo ANNUALE offerto per LOTTO del SISTEMA/PEZZO	Aliquota IVA	Prezzo complessivo QUADRIENNALE offerto per l'intero LOTTO (IVA esclusa)	Graduatoria
42	A	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Kit per autotrasfusi one completa di campana (o ruota), sacca di recupero GRC, sacca di scarto, cardiotomo raccolta sangue, linea di aspirazione e anticoagulazi one, linea vuoto	501 AULSS DOLOMITI	25	pezzo	120,0000 €	3.000,0000 €		X-CSE-FP-225 - X-CSE- FP-125 - X-CSE-P-70	CLABER SRL DI VICENZA	HAEMONETICS CORPORATION	Cell Saver® Elite®+ Fast Pack con campana da 225ml (composto da: set di lavaggio da 225 ml CSE- P-225, reservoir 00205-00, line a di aspirazione ed anticoagulazione 00208- 00, linea di vuoto HAR-A- 1000 - raccordo 10503 e raccordo 10521) - Cell Saver® Elite®+ Fast Pack con campana da 125ml (composto da: set di lavaggio da 125 ml CSE-P- 225, reservoir 00205-00, line a di aspirazione ed anticoagulazione 00208- 00, linea di vuoto HAR-A- 1000 - raccordo 10503 e raccordo 10521) - Kit di lavaggio con campana pediatrica da 70ml per Cell Saver® Elite®+ CSE-P-70	CSE-FP-225 - CSE- FP-125 - CSE-P-70	80499	912179 - 911856 - 469787	119,00 €		11.900,00 €	22%		2
42	B	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Cardiotomo di raccolta	501 AULSS DOLOMITI	25	pezzo	45,0000 €	1.125,0000 €		X- 00205-00	CLABER SRL DI VICENZA	HAEMONETICS CORPORATION	Reservoir da 3 litri per Cell Saver® Elite®+	00205-00	80499	67394	43,00 €		4.300,00 €	22%		2
42	C	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Linea di aspirazione e anticoagulazi one	501 AULSS DOLOMITI	40	pezzo	20,0000 €	800,0000 €		X-00208-00	CLABER SRL DI VICENZA	HAEMONETICS CORPORATION	Set di aspirazione con linea per anticoagulante per Cell Saver ® Elite®+	00208-00	80499	67449	19,00 €		3.040,00 €	22%		2
42	apparec chiatura	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico		501 AULSS DOLOMITI	4	Canone noleggio annuo	5.000,0000 €	20.000,0000 €		X-CSE-EW-IT	CLABER SRL DI VICENZA	HAEMONETICS CORPORATION	Canone noleggio annuale CSE-EW-IT: Cell Saver Elite + sistema per il recupero del sangue	CSE-EW-IT	80499	1515758	4.000,00 €		64.000,00 €	22%		2
42	A	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Kit per autotrasfusi one completa di campana (o ruota), sacca di recupero GRC, sacca di scarto, cardiotomo raccolta sangue, linea di aspirazione e anticoagulazi one, linea vuoto	502 AULSS MARCA TREVIGIANA	20	pezzo	120,0000 €	2.400,0000 €		X-CSE-FP-225 - X-CSE- FP-125 - X-CSE-P-70	CLABER SRL DI VICENZA	HAEMONETICS CORPORATION	Cell Saver® Elite®+ Fast Pack con campana da 225ml (composto da: set di lavaggio da 225 ml CSE- P-225, reservoir 00205-00, line a di aspirazione ed anticoagulazione 00208- 00, linea di vuoto HAR-A- 1000 - raccordo 10503 e raccordo 10521) - Cell Saver® Elite®+ Fast Pack con campana da 125ml (composto da: set di lavaggio da 125 ml CSE-P- 225, reservoir 00205-00, line a di aspirazione ed anticoagulazione 00208- 00, linea di vuoto HAR-A- 1000 - raccordo 10503 e raccordo 10521) - Kit di lavaggio con campana pediatrica da 70ml per Cell Saver® Elite®+ CSE-P-70	CSE-FP-225 - CSE- FP-125 - CSE-P-70	80499	912179 - 911856 - 469787	119,00 €		9.520,00 €	22%		2
42	B	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Cardiotomo di raccolta	502 AULSS MARCA TREVIGIANA	1000	pezzo	45,0000 €	45.000,0000 €		X- 00205-00	CLABER SRL DI VICENZA	HAEMONETICS CORPORATION	Reservoir da 3 litri per Cell Saver® Elite®+	00205-00	80499	67394	43,00 €		172.000,00 €	22%		2

Lott o	Sub	Descrizione Lotto	Descrizione sub lotto	Azienda Sanitaria	Fabbisogno Annuo suddiviso per Azienda Sanitaria	Unità misura	Prezzo unitario a base d'asta per lotto riferito all'unità di misura	Importo base d'asta annuale per sublotto/lotto	Importo base d'asta quadriennale per lotto	Codice prodotto offerto	Ragione Sociale Ditta offerente	Ragione sociale Ditta fabbricante/produttore (qualora diverso dalla ditta offerente)	Nome commerciale del prodotto offerto	REF prodotto offerto	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO (IVA esclusa)	Prezzo UNITARIO offerto per LOTTO del SISTEMA (IVA esclusa)	Prezzo ANNUALE offerto per LOTTO del SISTEMA/PEZZO	Aliquota IVA	Prezzo complessivo QUADRIENNALE offerto per l'intero LOTTO (IVA esclusa)	Graduatoria
42	C	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Linea di aspirazione e anticoagulazione	502 AULSS MARCA TREVIGIANA		500	pezzo	20,0000 €	10.000,0000 €		X-00208-00	CLABER SRL DI VICENZA	HAEMONETICS CORPORATION	Set di aspirazione con linea per anticoagulante per Cell Saver® Elite*+	00208-00	B0499	67449	19,00 €		38.000,00 €	22%	2
42	D	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Sacca di raccolta GRC da 1 litro	502 AULSS MARCA TREVIGIANA		80	pezzo	10,0000 €	800,0000 €		X-00245-00	CLABER SRL DI VICENZA	HAEMONETICS CORPORATION	Sacca di reinfusione emazie per Cell Saver® Elite*+	00245-00	B0499	48674	5,00 €		1.600,00 €	22%	2
42	E	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Sacca di scarto da 10 litri	502 AULSS MARCA TREVIGIANA		80	pezzo	5,0000 €	400,0000 €		X-CSE-B-1000	CLABER SRL DI VICENZA	HAEMONETICS CORPORATION	Sacca di raccolta liquidi di scarto per Cell Saver® Elite*+	CSE-B-1000	B0499	469771	3,00 €		960,00 €	22%	2
42	F	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Linea di vuoto	502 AULSS MARCA TREVIGIANA		50	pezzo	2,0000 €	100,0000 €		X-HAR-A-1000	CLABER SRL DI VICENZA	HAEMONETICS CORPORATION	Linea di vuoto con filtro antibatterico SmartSuction® - non sterile	HAR-A-1000	B0499	65270	2,00 €		400,00 €	22%	2
42	A	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Kit per autotrasfusi one completa di campana (o ruota), sacca di recupero GRC, sacca di scarto, cardiotomo raccolta sangue, linea di aspirazione e anticoagulazione, linea vuoto	503 AULSS SERENISSIMA		1280	pezzo	120,0000 €	153.600,0000 €	X-CSE-FP-225 - X-CSE-FP-125 - X-CSE-P-70	CLABER SRL DI VICENZA	HAEMONETICS CORPORATION	Cell Saver® Elite*+ Fast Pack con campana da 225ml (composto da: set di lavaggio da 225 ml CSE-P-225, reservoir 00205-00, linea di aspirazione ed anticoagulazione 00208-00, linea di vuoto HAR-A-1000 - raccordo 10503 e raccordo 10521) - Cell Saver® Elite*+ Fast Pack con campana da 125ml (composto da: set di lavaggio da 125 ml CSE-P-225, reservoir 00205-00, linea di aspirazione ed anticoagulazione 00208-00, linea di vuoto HAR-A-1000 - raccordo 10503 e raccordo 10521) - Kit di lavaggio con campana pediatrica da 70ml per Cell Saver® Elite*+ CSE-P-70	CSE-FP-225 - CSE-FP-125 - CSE-P-70	B0499	912179 - 911856 - 469787	119,00 €		609.280,00 €	22%	2	
42	B	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Cardiotomo di raccolta	503 AULSS SERENISSIMA		1280	pezzo	45,0000 €	57.600,0000 €	X- 00205-00	CLABER SRL DI VICENZA	HAEMONETICS CORPORATION	Reservoir da 3 litri per Cell Saver® Elite*+	00205-00	B0499	67394	43,00 €		220.160,00 €	22%	2	
42	C	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Linea di aspirazione e anticoagulazione	503 AULSS SERENISSIMA		1280	pezzo	20,0000 €	25.600,0000 €	X-00208-00	CLABER SRL DI VICENZA	HAEMONETICS CORPORATION	Set di aspirazione con linea per anticoagulante per Cell Saver® Elite*+	00208-00	B0499	67449	19,00 €		97.280,00 €	22%	2	
42	D	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Sacca di raccolta GRC da 1 litro	503 AULSS SERENISSIMA		1280	pezzo	10,0000 €	12.800,0000 €	X-00245-00	CLABER SRL DI VICENZA	HAEMONETICS CORPORATION	Sacca di reinfusione emazie per Cell Saver® Elite*+	00245-00	B0499	48674	5,00 €		25.600,00 €	22%	2	
42	E	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Sacca di scarto da 10 litri	503 AULSS SERENISSIMA		1280	pezzo	5,0000 €	6.400,0000 €	X-CSE-B-1000	CLABER SRL DI VICENZA	HAEMONETICS CORPORATION	Sacca di raccolta liquidi di scarto per Cell Saver® Elite*+	CSE-B-1000	B0499	469771	3,00 €		15.360,00 €	22%	2	
42	F	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Linea di vuoto	503 AULSS SERENISSIMA		1280	pezzo	2,0000 €	2.560,0000 €	X-HAR-A-1000	CLABER SRL DI VICENZA	HAEMONETICS CORPORATION	Linea di vuoto con filtro antibatterico SmartSuction® - non sterile	HAR-A-1000	B0499	65270	2,00 €		10.240,00 €	22%	2	

Lott o	Sub	Descrizione Lotto	Descrizione sub lotto	Azienda Sanitaria	Fabbisogno Annuo suddiviso per Azienda Sanitaria	Unità misura	Prezzo unitario a base d'asta per lotto riferito all'unità di misura	Importo base d'asta annuale per sublotto/lotto	Importo base d'asta quadiennale per lotto	Codice prodotto offerto	Ragione Sociale Ditta offerente	Ragione sociale Ditta fabbricante/produttore (qualora diverso dalla ditta offerente)	Nome commerciale del prodotto offerto	REF prodotto offerto	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO (IVA esclusa)	Prezzo UNITARIO offerto per LOTTO del SISTEMA (IVA esclusa)	Prezzo ANNUALE offerto per LOTTO del SISTEMA/PEZZO	Aliquota IVA	Prezzo complessivo QUADRIENNALE offerto per l'intero LOTTO (IVA esclusa)	Graduatoria	
42	apparecchiatura	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico		503 AULSS SERENISSIMA	10	Canone noleggio annuo	5.000,0000 €	50.000,0000 €		X-CSE-EW-IT	CLABER SRL DI VICENZA	HAEMONETICS CORPORATION	Canone noleggio annuale CSE-EW-IT: Cell Saver Elite + sistema per il recupero del sangue	CSE-EW-IT	B0499	1515758	4.000,00 €		160.000,00 €	22%		2	
42	A	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Kit per autotrasfusione completa di campana (o ruota), sacca di recupero GRC, sacca di scarto, cardiotoromo raccolta sangue, linea di aspirazione e anticoagulazione, linea vuoto	506 AULSS EUGANEA	64	pezzo	120,0000 €	7.680,0000 €		X-CSE-FP-225 - X-CSE-FP-125 - X-CSE-P-70	CLABER SRL DI VICENZA	HAEMONETICS CORPORATION	Cell Saver® Elite®+ Fast Pack con campana da 225ml (composto da: set di lavaggio da 225 ml CSE-P-225, reservoir 00205-00, linea a di aspirazione ed anticoagulazione 00208-00, linea di vuoto HAR-A-1000 - raccordo 10503 e raccordo 10521) - Cell Saver® Elite®+ Fast Pack con campana da 125ml (composto da: set di lavaggio da 125 ml CSE-P-225, reservoir 00205-00, linea a di aspirazione ed anticoagulazione 00208-00, linea di vuoto HAR-A-1000 - raccordo 10503 e raccordo 10521) - Kit di lavaggio con campana pediatrica da 70ml per Cell Saver® Elite®+ CSE-P-70	CSE-FP-225 - CSE-FP-125 - CSE-P-70	B0499	912179 - 911856 - 469787	119,00 €		30.464,00 €	22%		2	
42	B	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Cardiotoromo di raccolta	506 AULSS EUGANEA	80	pezzo	45,0000 €	3.600,0000 €		X- 00205-00	CLABER SRL DI VICENZA	HAEMONETICS CORPORATION	Reservoir da 3 litri per Cell Saver® Elite®+	00205-00	B0499		67394	43,00 €		13.760,00 €	22%		2
42	C	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Linea di aspirazione e anticoagulazione	506 AULSS EUGANEA	80	pezzo	20,0000 €	1.600,0000 €		X-00208-00	CLABER SRL DI VICENZA	HAEMONETICS CORPORATION	Set di aspirazione con linea per anticoagulante per Cell Saver® Elite®+	00208-00	B0499		67449	19,00 €		6.080,00 €	22%		2
42	F	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Linea di vuoto	506 AULSS EUGANEA	80	pezzo	2,0000 €	160,0000 €		X-HAR-A-1000	CLABER SRL DI VICENZA	HAEMONETICS CORPORATION	Linea di vuoto con filtro antibatterico SmartSuction® - non sterile	HAR-A-1000	B0499		65270	2,00 €		640,00 €	22%		2
42	apparecchiatura	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico		506 AULSS EUGANEA	3	Canone noleggio annuo	5.000,0000 €	15.000,0000 €		X-CSE-EW-IT	CLABER SRL DI VICENZA	HAEMONETICS CORPORATION	Canone noleggio annuale CSE-EW-IT: Cell Saver Elite + sistema per il recupero del sangue	CSE-EW-IT	B0499		1515758	4.000,00 €		48.000,00 €	22%		2

Lott o	Sub	Descrizione Lotto	Descrizione sub lotto	Azienda Sanitaria	Fabbisogno Annuo suddiviso per Azienda Sanitaria	Unità misura	Prezzo unitario a base d'asta per lotto riferito all'unità di misura	Importo base d'asta annuale per sublotto/lotto	Importo base d'asta quadrennale per lotto	Codice prodotto offerto	Ragione Sociale Ditta offerente	Ragione sociale Ditta fabbricante/produt tore (qualora diverso dalla ditta offerente)	Nome commerciale del prodotto offerto	REF prodotto offerto	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO (IVA esclusa)	Prezzo UNITARIO offerto per LOTTO del SISTEMA (IVA esclusa)	Prezzo ANNUALE offerto per LOTTO del SISTEMA/PEZZO	Aliquota IVA	Prezzo complessivo QUADRIENNALE offerto per l'intero LOTTO (IVA esclusa)	Graduatoria
42	A	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Kit per autotrasfusi one completa di campana (o ruota), sacca di recupero GRC, sacca di scarto, cardiotomo raccolta sangue, linea di aspirazione e anticoagulazi one, linea vuoto	507 AULSS PEDEMONT ANA	150	pezzo	120,0000 €	18.000,0000 €	4.106.060,0000 €	X-CSE-FP-225 - X-CSE- FP-125 - X-CSE-P-70	CLABER SRL DI VICENZA	HAEMONETICS CORPORATION	Cell Saver® Elite®+ Fast Pack con campana da 225ml (composto da: set di lavaggio da 225 ml CSE- P-225, reservoir 00205-00, line a di aspirazione ed anticoagulazione 00208- 00, linea di vuoto HAR-A- 1000 - raccordo 10503 e raccordo 10521) - Cell Saver® Elite®+ Fast Pack con campana da 125ml (composto da: set di lavaggio da 125 ml CSE-P- 225, reservoir 00205-00, line a di aspirazione ed anticoagulazione 00208- 00, linea di vuoto HAR-A- 1000 - raccordo 10503 e raccordo 10521) - Kit di lavaggio con campana pediatrica da 70ml per Cell Saver® Elite®+ CSE-P-70	CSE-FP-225 - CSE- FP-125 - CSE-P-70	80499	912179 - 911856 - 469787	119,00 €		71.400,00 €	22%		2
42	B	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Cardiotomo di raccolta	507 AULSS PEDEMONT ANA	50	pezzo	45,0000 €	2.250,0000 €		X-00205-00	CLABER SRL DI VICENZA	HAEMONETICS CORPORATION	Reservoir da 3 litri per Cell Saver® Elite®+	00205-00	80499	67394	43,00 €		8.600,00 €	22%		2
42	C	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Linea di aspirazione e anticoagulazi one	507 AULSS PEDEMONT ANA	40	pezzo	20,0000 €	800,0000 €		X-00208-00	CLABER SRL DI VICENZA	HAEMONETICS CORPORATION	Set di aspirazione con linea per anticoagulante per Cell Saver ® Elite®+	00208-00	80499	67449	19,00 €		3.040,00 €	22%		2
42	apparec chiatura	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico		507 AULSS PEDEMONT ANA	4	Canone noleggio annuo	5.000,0000 €	20.000,0000 €		X-CSE-EW-IT	CLABER SRL DI VICENZA	HAEMONETICS CORPORATION	Canone noleggio annuale CSE-EW-IT: Cell Saver Elite + sistema per il recupero del sangue	CSE-EW-IT	80499	1515758	4.000,00 €		64.000,00 €	22%		2
42	A	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Kit per autotrasfusi one completa di campana (o ruota), sacca di recupero GRC, sacca di scarto, cardiotomo raccolta sangue, linea di aspirazione e anticoagulazi one, linea vuoto	508 AULSS BERICA	900	pezzo	120,0000 €	108.000,0000 €		X-CSE-FP-225 - X-CSE- FP-125 - X-CSE-P-70	CLABER SRL DI VICENZA	HAEMONETICS CORPORATION	Cell Saver® Elite®+ Fast Pack con campana da 225ml (composto da: set di lavaggio da 225 ml CSE- P-225, reservoir 00205-00, line a di aspirazione ed anticoagulazione 00208- 00, linea di vuoto HAR-A- 1000 - raccordo 10503 e raccordo 10521) - Cell Saver® Elite®+ Fast Pack con campana da 125ml (composto da: set di lavaggio da 125 ml CSE-P- 225, reservoir 00205-00, line a di aspirazione ed anticoagulazione 00208- 00, linea di vuoto HAR-A- 1000 - raccordo 10503 e raccordo 10521) - Kit di lavaggio con campana pediatrica da 70ml per Cell Saver® Elite®+ CSE-P-70	CSE-FP-225 - CSE- FP-125 - CSE-P-70	80499	912179 - 911856 - 469787	119,00 €		428.400,00 €	22%		2
42	C	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Linea di aspirazione e anticoagulazi one	508 AULSS BERICA	90	pezzo	20,0000 €	1.800,0000 €		X-00208-00	CLABER SRL DI VICENZA	HAEMONETICS CORPORATION	Set di aspirazione con linea per anticoagulante per Cell Saver ® Elite®+	00208-00	80499	67449	19,00 €		6.840,00 €	22%		2

Lott o	Sub	Descrizione Lotto	Descrizione sub lotto	Azienda Sanitaria	Fabbisogno Annuo suddiviso per Azienda Sanitaria	Unità misura	Prezzo unitario a base d'asta per lotto riferito all'unità di misura	Importo base d'asta annuale per sublotto/lotto	Importo base d'asta quadiennale per lotto	Codice prodotto offerto	Ragione Sociale Ditta offerente	Ragione sociale Ditta fabbricante/produttore (qualora diverso dalla ditta offerente)	Nome commerciale del prodotto offerto	REF prodotto offerto	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO (IVA esclusa)	Prezzo UNITARIO offerto per LOTTO del SISTEMA (IVA esclusa)	Prezzo ANNUALE offerto per LOTTO del SISTEMA/PEZZO	Aliquota IVA	Prezzo complessivo QUADRIENNALE offerto per l'intero LOTTO (IVA esclusa)	Graduatoria	
42	B	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Cardiotomo di raccolta	508 AULSS BERICA		96 pezzo	45,0000 €	4.320,0000 €		X-00205-00	CLABER SRL DI VICENZA	HAEMONETICS CORPORATION	Reservoir da 3 litri per Cell Saver® Elite+®	00205-00	B0499	67394	43,00 €		16.512,00 €	22%		2	
42	D	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Sacca di raccolta GRC da 1 litro	508 AULSS BERICA		10 pezzo	10,0000 €	100,0000 €		X-00245-00	CLABER SRL DI VICENZA	HAEMONETICS CORPORATION	Sacca di reinfusione emazie per Cell Saver® Elite+®	00245-00	B0499	48674	5,00 €		200,00 €	22%		2	
42	E	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Sacca di scarto da 10 litri	508 AULSS BERICA		20 pezzo	5,0000 €	100,0000 €		X-CSE-B-1000	CLABER SRL DI VICENZA	HAEMONETICS CORPORATION	Sacca di raccolta liquidi di scarto per Cell Saver® Elite+®	CSE-B-1000	B0499	469771	3,00 €		240,00 €	22%		2	
42	F	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Linea di vuoto	508 AULSS BERICA		10 pezzo	2,0000 €	20,0000 €		X-HAR-A-1000	CLABER SRL DI VICENZA	HAEMONETICS CORPORATION	Linea di vuoto con filtro antibatterico SmartSuction® - non sterile	HAR-A-1000	B0499	65270	2,00 €		80,00 €	22%		2	
42	apparec chiatura	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico		508 AULSS BERICA		4 Canone noleggio annuo	5.000,0000 €	20.000,0000 €		X-CSE-EW-IT	CLABER SRL DI VICENZA	HAEMONETICS CORPORATION	Canone noleggio annuale CSE-EW-IT: Cell Saver Elite + sistema per il recupero del sangue	CSE-EW-IT	B0499	1515758	4.000,00 €		64.000,00 €	22%		2	
42	A	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Kit per autotrasfusi one completa di campana (o ruota), sacca di recupero GRC, sacca di scarto, cardiotomo raccolta sangue, linea di aspirazione e anticoagulazi one, linea vuoto	509 AULSS SCALIGERA		100 pezzo	120,0000 €	12.000,0000 €		X-CSE-FP-225 - X-CSE- FP-125 - X-CSE-P-70	CLABER SRL DI VICENZA	HAEMONETICS CORPORATION	Cell Saver® Elite®+ Fast Pack con campana da 225ml (composto da: set di lavaggio da 225 ml CSE- P-225, reservoir 00205-00, linea di aspirazione ed anticoagulazione 00208- 00, linea di vuoto HAR-A- 1000 - raccordo 10503 e raccordo 10521) - Cell Saver® Elite®+ Fast Pack con campana da 125ml (composto da: set di lavaggio da 125 ml CSE-P- 225, reservoir 00205-00, linea di aspirazione ed anticoagulazione 00208- 00, linea di vuoto HAR-A- 1000 - raccordo 10503 e raccordo 10521) - Kit di lavaggio con campana pediatrica da 70ml per Cell Saver® Elite®+ CSE-P-70	CSE-FP-225 - CSE- FP-125 - CSE-P-70	B0499	912179 - 911856 - 469787	119,00 €	47.600,00 €	22%			2	
42	apparec chiatura	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico		509 AULSS SCALIGERA		1 Canone noleggio annuo	5.000,0000 €	5.000,0000 €		X-CSE-EW-IT	CLABER SRL DI VICENZA	HAEMONETICS CORPORATION	Canone noleggio annuale CSE-EW-IT: Cell Saver Elite + sistema per il recupero del sangue	CSE-EW-IT	B0499	1515758	4.000,00 €		16.000,00 €	22%			2
42	B	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Cardiotomo di raccolta	901 AOU PADOVA		1500 pezzo	45,0000 €	67.500,0000 €		X-00205-00	CLABER SRL DI VICENZA	HAEMONETICS CORPORATION	Reservoir da 3 litri per Cell Saver® Elite+®	00205-00	B0499	67394	43,00 €		258.000,00 €	22%			2
42	C	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Linea di aspirazione e anticoagulazi one	901 AOU PADOVA		500 pezzo	20,0000 €	10.000,0000 €		X-00208-00	CLABER SRL DI VICENZA	HAEMONETICS CORPORATION	Set di aspirazione con linea per anticoagulante per Cell Saver® Elite+®	00208-00	B0499	67449	19,00 €		38.000,00 €	22%			2
42	D	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Sacca di raccolta GRC da 1 litro	901 AOU PADOVA		800 pezzo	10,0000 €	8.000,0000 €		X-00245-00	CLABER SRL DI VICENZA	HAEMONETICS CORPORATION	Sacca di reinfusione emazie per Cell Saver® Elite+®	00245-00	B0499	48674	5,00 €		16.000,00 €	22%			2

Lott o	Sub	Descrizione Lotto	Descrizione sub lotto	Azienda Sanitaria	Fabbisogno Annuo suddiviso per Azienda Sanitaria	Unità misura	Prezzo unitario a base d'asta per lotto riferito all'unità di misura	Importo base d'asta annuale per sublotto/lotto	Importo base d'asta quadriennale per lotto	Codice prodotto offerto	Ragione Sociale Ditta offerente	Ragione sociale Ditta fabbricante/produttore (qualora diverso dalla ditta offerente)	Nome commerciale del prodotto offerto	REF prodotto offerto	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO (IVA esclusa)	Prezzo UNITARIO offerto per LOTTO del SISTEMA (IVA esclusa)	Prezzo ANNUALE offerto per LOTTO del SISTEMA/PEZZO	Aliquota IVA	Prezzo complessivo QUADRIENNALE offerto per l'intero LOTTO (IVA esclusa)	Graduatoria
42	E	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Sacca di scarto da 10 litri	901 AOU PADOVA	100	pezzo	5,0000 €	500,0000 €		X-CSE-B-1000	CLABER SRL DI VICENZA	HAEMONETICS CORPORATION	Sacca di raccolta liquidi di scarto per Cell Saver® Elite*+	CSE-B-1000	80499	469771	3,00 €		1.200,00 €	22%		2
42	F	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Linea di vuoto	901 AOU PADOVA	1500	pezzo	2,0000 €	3.000,0000 €		X-HAR-A-1000	CLABER SRL DI VICENZA	HAEMONETICS CORPORATION	Linea di vuoto con filtro antibatterico SmartSuction® - non sterile	HAR-A-1000	80499	65270	2,00 €		12.000,00 €	22%		2
42	apparecchiatura	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico		901 AOU PADOVA	20	Canone noleggio annuo	5.000,0000 €	100.000,0000 €		X-CSE-EW-IT	CLABER SRL DI VICENZA	HAEMONETICS CORPORATION	Canone noleggio annuale CSE-EW-IT: Cell Saver Elite + sistema per il recupero del sangue	CSE-EW-IT	80499	1515758	4.000,00 €		320.000,00 €	22%		2
42	A	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Kit per autotrasfusione completa di campana (o ruota), sacca di recupero GRC, sacca di scarto, cardiotomo raccolta sangue, linea di aspirazione e anticoagulazione, linea vuoto	912 AOU VERONA	1200	pezzo	120,0000 €	144.000,0000 €		X-CSE-FP-225 - X-CSE-FP-125 - X-CSE-P-70	CLABER SRL DI VICENZA	HAEMONETICS CORPORATION	Cell Saver® Elite*+ Fast Pack con campana da 225ml (composto da: set di lavaggio da 225 ml CSE-P-225, reservoir 00205-00, linea a di aspirazione ed anticoagulazione 00208-00, linea di vuoto HAR-A-1000 - raccordo 10503 e raccordo 10521) - Cell Saver® Elite*+ Fast Pack con campana da 125ml (composto da: set di lavaggio da 125 ml CSE-P-225, reservoir 00205-00, linea a di aspirazione ed anticoagulazione 00208-00, linea di vuoto HAR-A-1000 - raccordo 10503 e raccordo 10521) - Kit di lavaggio con campana pediatrica da 70ml per Cell Saver® Elite*+ CSE-P-70	CSE-FP-225 - CSE-FP-125 - CSE-P-70	80499	912179 - 911856 - 469787	119,00 €	571.200,00 €	22%	2		
42	B	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Cardiotomo di raccolta	912 AOU VERONA	100	pezzo	45,0000 €	4.500,0000 €		X-00205-00	CLABER SRL DI VICENZA	HAEMONETICS CORPORATION	Reservoir da 3 litri per Cell Saver® Elite*+	00205-00	80499	67394	43,00 €		17.200,00 €	22%	2	
42	C	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Linea di aspirazione e anticoagulazione	912 AOU VERONA	150	pezzo	20,0000 €	3.000,0000 €		X-00208-00	CLABER SRL DI VICENZA	HAEMONETICS CORPORATION	Set di aspirazione con linea per anticoagulante per Cell Saver® Elite*+	00208-00	80499	67449	19,00 €		11.400,00 €	22%	2	
42	F	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Linea di vuoto	912 AOU VERONA	100	pezzo	2,0000 €	200,0000 €		X-HAR-A-1000	CLABER SRL DI VICENZA	HAEMONETICS CORPORATION	Linea di vuoto con filtro antibatterico SmartSuction® - non sterile	HAR-A-1000	80499	65270	2,00 €		800,00 €	22%	2	
42	apparecchiatura	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico		912 AOU VERONA	12	Canone noleggio annuo	5.000,0000 €	60.000,0000 €		X-CSE-EW-IT	CLABER SRL DI VICENZA	HAEMONETICS CORPORATION	Canone noleggio annuale CSE-EW-IT: Cell Saver Elite + sistema per il recupero del sangue	CSE-EW-IT	80499	1515758	4.000,00 €		192.000,00 €	22%	2	
42	B	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Cardiotomo di raccolta	APSS TN	100	pezzo	45,0000 €	4.500,0000 €		X-00205-00	CLABER SRL DI VICENZA	HAEMONETICS CORPORATION	Reservoir da 3 litri per Cell Saver® Elite*+	00205-00	80499	67394	43,00 €		17.200,00 €	22%	2	
42	C	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Linea di aspirazione e anticoagulazione	APSS TN	100	pezzo	20,0000 €	2.000,0000 €		X-00208-00	CLABER SRL DI VICENZA	HAEMONETICS CORPORATION	Set di aspirazione con linea per anticoagulante per Cell Saver® Elite*+	00208-00	80499	67449	19,00 €		7.600,00 €	22%	2	

Lott o	Sub	Descrizione Lotto	Descrizione sub lotto	Azienda Sanitaria	Fabbisogno Annuo suddiviso per Azienda Sanitaria	Unità misura	Prezzo unitario a base d'asta per lotto riferito all'unità di misura	Importo base d'asta annuale per sublotto/lotto	Importo base d'asta quadiennale per lotto	Codice prodotto offerto	Ragione Sociale Ditta offerente	Ragione sociale Ditta fabbricante/produttore (qualora diverso dalla ditta offerente)	Nome commerciale del prodotto offerto	REF prodotto offerto	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO (IVA esclusa)	Prezzo UNITARIO offerto per LOTTO del SISTEMA (IVA esclusa)	Prezzo ANNUALE offerto per LOTTO del SISTEMA/PEZZO	Aliquota IVA	Prezzo complessivo QUADRIENNALE offerto per l'intero LOTTO (IVA esclusa)	Graduatoria
42	D	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Sacca di raccolta GRC da 1 litro	APSS TN	100	pezzo	10,0000 €	1.000,0000 €		X-00245-00	CLABER SRL DI VICENZA	HAEMONETICS CORPORATION	Sacca di reinfusione emazie per Cell Saver® Elite®+	00245-00	B0499	48674	5,00 €		2.000,00 €	22%		2
42	E	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Sacca di scarto da 10 litri	APSS TN	100	pezzo	5,0000 €	500,0000 €		X-CSE-B-1000	CLABER SRL DI VICENZA	HAEMONETICS CORPORATION	Sacca di raccolta liquidi di scarto per Cell Saver® Elite®+	CSE-B-1000	B0499	469771	3,00 €		1.200,00 €	22%		2
42	F	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico	Linea di vuoto	APSS TN	100	pezzo	2,0000 €	200,0000 €		X-HAR-A-1000	CLABER SRL DI VICENZA	HAEMONETICS CORPORATION	Linea di vuoto con filtro antibatterico SmartSuction® - non sterile	HAR-A-1000	B0499	65270	2,00 €		800,00 €	22%		2
42	apparecchiatura	Sistema autorecupero sangue intraoperatorio ad avvio automatico		APSS TN	1	Canone noleggio annuo	5.000,0000 €	5.000,0000 €		X-CSE-EW-IT	CLABER SRL DI VICENZA	HAEMONETICS CORPORATION	Canone noleggio annuale CSE-EW-IT: Cell Saver Elite + sistema per il recupero del sangue	CSE-EW-IT	B0499	1515758	4.000,00 €		16.000,00 €	22%		2

Lotto	Sub	Descrizione Lotto	Descrizione sub lotto	Fabbisogno Annuo	Unità misura	Codice prodotto offerto	Ragione Sociale Ditta offerente	Ragione sociale Ditta fabbricante/p produttore	Nome commerciale del prodotto offerto	REF prodotto offerto	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO (IVA esclusa)	Prezzo UNITARIO offerto per LOTTO del SISTEMA (IVA esclusa)	Prezzo ANNUALE offerto per LOTTO del SISTEMA/PEZZO	Aliquota IVA	Prezzo complessivo QUADRIENNALE offerto per l'intero LOTTO (IVA esclusa)
31	A	Pompa ematica microassiale intravascolare	Kit completo di catetere percutaneo per il supporto ventricolare sinistro	20	sistema	0048-0014	GADA ITALIA SPA	Abiomed Inc	Impella Kit Catheter 4.0 Cp With Smart Assist	0048-0014	n/a	132540	17.000,00 €		340.000,00 €	4%	1.683.200,00 €
31	B	Pompa ematica microassiale intravascolare	Kit completo di catetere per il supporto ventricolare sinistro	2	sistema	1000482	GADA ITALIA SPA	Abiomed Inc	IMPELLA KIT CATHETER 5.5 CON SMART ASSIST	1000482	n/a	144120	35.000,00 €		70.000,00 €	4%	
31	apparecchiature		n. 1 Emodinamica PO Mirano - n. 1 Emodinamica PO Mestre - n. 1 Emodinamica PO Venezia	3	Canone noleggio annuo	00420040-EU o 00420000 o 00420010	GADA ITALIA SPA	Abiomed Inc	Impella AIC Console	00420040-EU o 00420000 o 00420010	n/a	132321	3.600,00 €		10.800,00 €	22%	